
SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI Anexa nr.3/13

Nr.

formular

01

02

02a

11

13

15

20

21

22

23

26

27

28

29

CUPRINS

Sinteza fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

Sume alocate de la bugetul de stat

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

Destinatia sumelor prevazute in bugetul Secretariatului General al Guvernului la 

capitolul 67.01 „Cultura, recreere si religie”, titlul „Alte cheltuieli”, a caror utilizare se 

aproba prin hotarare a Guvernului

Sume alocate din fonduri externe nerambursabile

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

Sume alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

Sume alocate din bugetele institutiilor publice finantate partial din venituri proprii

Sinteza bugetelor centralizate ale institutiilor publice finantate partial din venituri proprii

Proiecte cu finantare nerambursabila

Sinteza proiectelor cu finantare din fonduri externe nerambursabile de preaderare, 

postaderare, alti donatori si din alte facilitati postaderare

Fisa proiectului cu finantare din fonduri externe nerambursabile de preaderare, 

postaderare, alti donatori si din alte facilitati postaderare

Sinteza proiectelor finantate/propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii 

de Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Fisa proiectului finantat/propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de 

Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Fisele obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

Bugetul pe programe

Sinteza finantarii programelor

Fisele programelor

Programe de investitii publice

Programele de investitii publice, pe grupe de investitii si surse de finantare

pag.2



 Denumire indicator

SINTEZA
fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

pe anii 2022-2025

Anexa nr. 3 / 13 / 01   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5000

5100

01

10

20

40

51

55

57

58

59

70

71

01

10

20

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

3.022.412

2.994.605

2.486.899

2.482.517

509.141

509.641

288.210

288.210

15.100

15.100

43.381

43.381

3.130

3.130

120

120

226.538

221.656

1.401.279

1.401.279

535.513

512.088

535.513

512.088

858.394

853.512

850.526

845.644

408.501

408.501

167.885

167.885

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

2.503.373

2.519.183

2.180.455

2.180.505

449.724

450.724

226.825

226.825

15.583

15.583

44.769

44.769

3.161

3.161

124

124

201.869

200.919

1.238.400

1.238.400

322.918

338.678

322.918

338.678

706.608

705.658

696.066

695.116

346.080

346.080

115.932

115.932

2.599.862

2.611.783

2.229.648

2.230.569

461.403

462.403

230.556

230.556

16.004

16.004

45.978

45.978

3.193

3.193

127

127

200.550

200.471

1.271.837

1.271.837

370.214

381.214

370.214

381.214

721.422

721.343

710.581

710.502

355.078

355.078

119.009

119.009

2.713.136

2.723.864

2.277.622

2.277.922

472.926

487.226

234.177

220.177

16.404

16.404

47.127

47.127

3.225

3.225

130

130

200.000

200.000

1.303.633

1.303.633

435.514

445.942

435.514

445.942

734.327

734.327

723.216

723.216

363.955

363.955

121.983

121.983

pag.3



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 01   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6100

6500

6700

40

51

55

58

59

70

71

01

10

20

57

59

01

59

01

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

15.100

15.100

12.324

12.324

3.099

3.099

162.856

157.974

80.761

80.761

7.868

7.868

7.868

7.868

94.000

94.000

94.000

94.000

80.400

80.400

13.430

13.430

120

120

50

50

9.180

9.180

9.180

9.180

9.180

9.180

1.339.122

1.339.122

1.338.872

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

15.583

15.583

12.694

12.694

3.129

3.129

198.529

197.579

4.119

4.119

10.542

10.542

10.542

10.542

96.821

96.821

96.821

96.821

82.812

82.812

13.833

13.833

124

124

52

52

9.167

9.167

9.167

9.167

9.167

9.167

1.253.665

1.253.665

1.253.441

16.004

16.004

13.024

13.024

3.160

3.160

200.079

200.000

4.227

4.227

10.841

10.841

10.841

10.841

99.338

99.338

99.338

99.338

84.965

84.965

14.193

14.193

127

127

53

53

9.405

9.405

9.405

9.405

9.405

9.405

1.287.544

1.287.544

1.287.314

16.404

16.404

13.350

13.350

3.191

3.191

200.000

200.000

4.333

4.333

11.111

11.111

11.111

11.111

101.821

101.821

101.821

101.821

87.089

87.089

14.548

14.548

130

130

54

54

9.640

9.640

9.640

9.640

9.640

9.640

1.319.733

1.319.733

1.319.497

pag.4



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 01   Pag. - mii lei -3

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8000

8100

10

20

51

59

70

71

01

10

20

51

59

70

71

01

20

70

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

COMBUSTIBILI SI ENERGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

1.338.872

3.900

3.900

1.357

1.357

23.587

23.587

1.310.028

1.310.028

250

250

250

250

646.264

623.339

124.528

125.028

12.380

12.880

103.578

103.578

7.470

7.470

1.100

1.100

521.736

498.311

521.736

498.311

613

613

450

450

450

450

163

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

1.253.441

4.017

4.017

1.279

1.279

24.381

24.381

1.223.764

1.223.764

224

224

224

224

420.687

437.447

115.789

116.789

12.736

13.736

94.226

94.226

7.694

7.694

1.133

1.133

304.898

320.658

304.898

320.658

1.287.314

4.121

4.121

1.312

1.312

25.060

25.060

1.256.821

1.256.821

230

230

230

230

468.258

480.258

116.558

117.558

13.054

14.054

94.448

94.448

7.894

7.894

1.162

1.162

351.700

362.700

351.700

362.700

1.319.497

4.224

4.224

1.345

1.345

25.686

25.686

1.288.242

1.288.242

236

236

236

236

533.855

544.583

117.317

117.617

13.368

27.668

94.667

80.667

8.091

8.091

1.191

1.191

416.538

426.966

416.538

426.966

pag.5



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 01   Pag. - mii lei -4

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8500

5001

71

01

10

20

55

58

59

70

71

01

10

20

40

51

55

57

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

COMUNICATII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

163

163

163

74.839

74.839

69.343

69.343

3.960

3.960

1.510

1.510

31

31

63.682

63.682

160

160

5.496

5.496

5.496

5.496

2.402.362

2.402.386

2.382.362

2.382.386

508.641

508.641

192.910

192.910

15.100

15.100

43.381

43.381

3.130

3.130

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

16.425

16.425

9.171

9.171

4.079

4.079

1.555

1.555

32

32

3.340

3.340

165

165

7.254

7.254

7.254

7.254

2.117.526

2.117.526

2.092.386

2.092.386

449.224

449.224

141.125

141.125

15.583

15.583

44.769

44.769

3.161

3.161

13.895

13.895

6.452

6.452

4.185

4.185

1.594

1.594

33

33

471

471

169

169

7.443

7.443

7.443

7.443

2.168.717

2.168.717

2.142.898

2.142.898

460.903

460.903

144.856

144.856

16.004

16.004

45.978

45.978

3.193

3.193

13.760

13.760

6.131

6.131

4.290

4.290

1.634

1.634

34

34

173

173

7.629

7.629

7.629

7.629

2.217.886

2.217.886

2.191.422

2.191.422

472.426

472.426

148.477

148.477

16.404

16.404

47.127

47.127

3.225

3.225

pag.6



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 01   Pag. - mii lei -5

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5100

5101

01

58

59

70

71

01

10

20

40

51

55

58

59

70

71

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

120

120

217.801

217.825

1.401.279

1.401.279

20.000

20.000

20.000

20.000

851.092

851.116

843.224

843.248

408.501

408.501

167.885

167.885

15.100

15.100

12.324

12.324

3.099

3.099

155.554

155.578

80.761

80.761

7.868

7.868

7.868

7.868

851.092

851.116

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

124

124

200.000

200.000

1.238.400

1.238.400

25.140

25.140

25.140

25.140

705.658

705.658

695.116

695.116

346.080

346.080

115.932

115.932

15.583

15.583

12.694

12.694

3.129

3.129

197.579

197.579

4.119

4.119

10.542

10.542

10.542

10.542

705.658

705.658

127

127

200.000

200.000

1.271.837

1.271.837

25.819

25.819

25.819

25.819

721.343

721.343

710.502

710.502

355.078

355.078

119.009

119.009

16.004

16.004

13.024

13.024

3.160

3.160

200.000

200.000

4.227

4.227

10.841

10.841

10.841

10.841

721.343

721.343

130

130

200.000

200.000

1.303.633

1.303.633

26.464

26.464

26.464

26.464

734.327

734.327

723.216

723.216

363.955

363.955

121.983

121.983

16.404

16.404

13.350

13.350

3.191

3.191

200.000

200.000

4.333

4.333

11.111

11.111

11.111

11.111

734.327

734.327

pag.7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 01   Pag. - mii lei -6

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6000

6101

01

01

10

20

40

51

55

58

59

70

71

01

10

20

57

59

01

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI 
SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

843.224

843.248

408.501

408.501

167.885

167.885

15.100

15.100

12.324

12.324

3.099

3.099

155.554

155.578

80.761

80.761

7.868

7.868

7.868

7.868

94.000

94.000

94.000

94.000

80.400

80.400

13.430

13.430

120

120

50

50

94.000

94.000

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

695.116

695.116

346.080

346.080

115.932

115.932

15.583

15.583

12.694

12.694

3.129

3.129

197.579

197.579

4.119

4.119

10.542

10.542

10.542

10.542

96.821

96.821

96.821

96.821

82.812

82.812

13.833

13.833

124

124

52

52

96.821

96.821

710.502

710.502

355.078

355.078

119.009

119.009

16.004

16.004

13.024

13.024

3.160

3.160

200.000

200.000

4.227

4.227

10.841

10.841

10.841

10.841

99.338

99.338

99.338

99.338

84.965

84.965

14.193

14.193

127

127

53

53

99.338

99.338

723.216

723.216

363.955

363.955

121.983

121.983

16.404

16.404

13.350

13.350

3.191

3.191

200.000

200.000

4.333

4.333

11.111

11.111

11.111

11.111

101.821

101.821

101.821

101.821

87.089

87.089

14.548

14.548

130

130

54

54

101.821

101.821

pag.8



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 01   Pag. - mii lei -7

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6500

6501

6701

01

10

20

57

59

01

10

20

51

59

70

71

01

59

01

10

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL 
CULTURALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

94.000

94.000

80.400

80.400

13.430

13.430

120

120

50

50

1.348.302

1.348.302

1.348.052

1.348.052

3.900

3.900

1.357

1.357

23.587

23.587

1.319.208

1.319.208

250

250

250

250

9.180

9.180

9.180

9.180

9.180

9.180

1.339.122

1.339.122

1.338.872

1.338.872

3.900

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

96.821

96.821

82.812

82.812

13.833

13.833

124

124

52

52

1.262.832

1.262.832

1.262.608

1.262.608

4.017

4.017

1.279

1.279

24.381

24.381

1.232.931

1.232.931

224

224

224

224

9.167

9.167

9.167

9.167

9.167

9.167

1.253.665

1.253.665

1.253.441

1.253.441

4.017

99.338

99.338

84.965

84.965

14.193

14.193

127

127

53

53

1.296.949

1.296.949

1.296.719

1.296.719

4.121

4.121

1.312

1.312

25.060

25.060

1.266.226

1.266.226

230

230

230

230

9.405

9.405

9.405

9.405

9.405

9.405

1.287.544

1.287.544

1.287.314

1.287.314

4.121

101.821

101.821

87.089

87.089

14.548

14.548

130

130

54

54

1.329.373

1.329.373

1.329.137

1.329.137

4.224

4.224

1.345

1.345

25.686

25.686

1.297.882

1.297.882

236

236

236

236

9.640

9.640

9.640

9.640

9.640

9.640

1.319.733

1.319.733

1.319.497

1.319.497

4.224

pag.9



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 01   Pag. - mii lei -8

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8000

8001

01

20

51

59

70

71

01

10

20

51

55

58

59

70

71

01

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

3.900

1.357

1.357

23.587

23.587

1.310.028

1.310.028

250

250

250

250

108.968

108.968

97.086

97.086

15.840

15.840

10.238

10.238

7.470

7.470

31

31

62.247

62.247

1.260

1.260

11.882

11.882

11.882

11.882

34.951

34.951

28.728

28.728

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

4.017

1.279

1.279

24.381

24.381

1.223.764

1.223.764

224

224

224

224

52.215

52.215

37.841

37.841

16.315

16.315

10.081

10.081

7.694

7.694

32

32

2.421

2.421

1.298

1.298

14.374

14.374

14.374

14.374

36.709

36.709

29.589

29.589

4.121

1.312

1.312

25.060

25.060

1.256.821

1.256.821

230

230

230

230

51.087

51.087

36.339

36.339

16.739

16.739

10.342

10.342

7.894

7.894

33

33

1.331

1.331

14.748

14.748

14.748

14.748

37.663

37.663

30.358

30.358

4.224

1.345

1.345

25.686

25.686

1.288.242

1.288.242

236

236

236

236

52.365

52.365

37.248

37.248

17.158

17.158

10.601

10.601

8.091

8.091

34

34

1.364

1.364

15.117

15.117

15.117

15.117

38.605

38.605

31.117

31.117

pag.10



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 01   Pag. - mii lei -9

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8101

8501

10

20

51

59

70

71

01

20

70

71

01

10

20

55

58

59

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

COMBUSTIBILI SI ENERGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

COMUNICATII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

11.880

11.880

8.278

8.278

7.470

7.470

1.100

1.100

6.223

6.223

6.223

6.223

613

613

450

450

450

450

163

163

163

163

73.404

73.404

67.908

67.908

3.960

3.960

1.510

1.510

31

31

62.247

62.247

160

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

12.236

12.236

8.526

8.526

7.694

7.694

1.133

1.133

7.120

7.120

7.120

7.120

15.506

15.506

8.252

8.252

4.079

4.079

1.555

1.555

32

32

2.421

2.421

165

12.554

12.554

8.748

8.748

7.894

7.894

1.162

1.162

7.305

7.305

7.305

7.305

13.424

13.424

5.981

5.981

4.185

4.185

1.594

1.594

33

33

169

12.868

12.868

8.967

8.967

8.091

8.091

1.191

1.191

7.488

7.488

7.488

7.488

13.760

13.760

6.131

6.131

4.290

4.290

1.634

1.634

34

34

173

pag.11



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 01   Pag. - mii lei -10

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5008

5108

8508

5010

70

71

01

58

01

58

01

58

01

10

20

70

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

COMUNICATII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

160

5.496

5.496

5.496

5.496

8.737

3.831

8.737

3.831

8.737

3.831

7.302

2.396

7.302

2.396

7.302

2.396

1.435

1.435

1.435

1.435

1.435

1.435

611.313

588.388

95.800

96.300

500

1.000

95.300

95.300

515.513

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

165

7.254

7.254

7.254

7.254

1.869

919

1.869

919

1.869

919

950

950

950

919

919

919

919

919

919

383.978

400.738

86.200

87.200

500

1.500

85.700

85.700

297.778

169

7.443

7.443

7.443

7.443

550

471

550

471

550

471

79

79

79

471

471

471

471

471

471

430.595

442.595

86.200

87.200

500

1.500

85.700

85.700

344.395

173

7.629

7.629

7.629

7.629

495.250

505.978

86.200

86.500

500

14.800

85.700

71.700

409.050

pag.12



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 01   Pag. - mii lei -11

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8010

71

01

10

20

70

71

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

492.088

515.513

492.088

611.313

588.388

95.800

96.300

500

1.000

95.300

95.300

515.513

492.088

515.513

492.088

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

313.538

297.778

313.538

383.978

400.738

86.200

87.200

500

1.500

85.700

85.700

297.778

313.538

297.778

313.538

355.395

344.395

355.395

430.595

442.595

86.200

87.200

500

1.500

85.700

85.700

344.395

355.395

344.395

355.395

419.478

409.050

419.478

495.250

505.978

86.200

86.500

500

14.800

85.700

71.700

409.050

419.478

409.050

419.478

pag.13



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si  alineate
pe anii 2022-2025

(sume alocate din bugetul de stat)

Anexa nr. 3 / 13 / 02   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

01

10

20

40

51

55

57

58

30

01

01

02

02

01

01

18

01

01

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte subventii

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

II.Credite bugetare

  Transferuri catre institutii publice

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 A. Transferuri interne

II.Credite bugetare

  Alte transferuri curente interne

II.Credite bugetare

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)

II.Credite bugetare

  Contributii si cotizatii la organisme internationale

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Ajutoare sociale

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in numerar

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR)

II.Credite bugetare

2.402.362

2.402.386

2.382.362

2.382.386

508.641

508.641

192.910

192.910

15.100

15.100

15.100

43.381

43.381

43.381

43.381

3.130

3.130

1.000

1.000

2.130

2.130

120

120

120

120

217.801

217.825

61.719

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

2.117.526

2.117.526

2.092.386

2.092.386

449.224

449.224

141.125

141.125

15.583

15.583

44.769

44.769

3.161

3.161

124

124

200.000

200.000

2.168.717

2.168.717

2.142.898

2.142.898

460.903

460.903

144.856

144.856

16.004

16.004

45.978

45.978

3.193

3.193

127

127

200.000

200.000

2.217.886

2.217.886

2.191.422

2.191.422

472.426

472.426

148.477

148.477

16.404

16.404

47.127

47.127

3.225

3.225

130

130

200.000

200.000

pag.14



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 02   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

59

02

16

30

31

04

05

07

11

12

13

14

15

01

02

03

01

02

03

02

03

01

02

03

03

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Programe din Fondul Social European (FSE)

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

 Mecanismul pentru Interconectarea Europei

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Mecanismele financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Sprijinirea organizatiilor cetatenilor apartinand 
minoritatilor nationale altele decat cele care 
primesc subventii de la bugetul de stat

II.Credite bugetare

 Finantarea unor programe si proiecte interetnice si
combatere a intolerantei

II.Credite bugetare

 Sprijinirea activitatii romanilor de pretutindeni si 
a organizatiilor reprezentative ale acestora

II.Credite bugetare

 Asociatii si fundatii

II.Credite bugetare

 Sustinerea cultelor

II.Credite bugetare

Contributia statului, pentru sprijinirea 
asezamintelor religioase romanesti din afara 
granitelor

II.Credite bugetare

 Contributia statului la salarizarea personalului de 
cult

II.Credite bugetare

 Contributii la salarizarea personalului neclerical

9.574

52.144

1

148.581

24.223

123.912

446

7.043

6.826

217

477

304

78

95

5

5

1.401.279

1.401.279

200.445

4.660

20.703

1.000

285.000

32.220

751.200

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

1.238.400

1.238.400

1.271.837

1.271.837

1.303.633

1.303.633

pag.15



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 02   Pag. - mii lei -3

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5100 01

70

71

01

10

20

40

51

55

16

17

22

28

40

01

02

03

01

02

03

30

01

II.Credite bugetare

Proiecte de comunicare, informare publica si 
promovarea imaginii si intereselor romanesti peste
hotare

II.Credite bugetare

 Despagubiri civile

II.Credite bugetare

 Actiuni cu caracter stiintific si social cultural

II.Credite bugetare

 Finantarea Schitului romanesc Prodromu de la 
Muntele Athos

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap 
neincadrate

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

 Constructii

II.Credite bugetare

 Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

II.Credite bugetare

 Stocuri

II.Credite bugetare

 Rezerve de stat si de mobilizare

II.Credite bugetare

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

II.Credite bugetare

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

9.180

7.000

77.831

5.100

4.800

2.140

20.000

20.000

20.000

20.000

13.894

381

5.731

3.176

4.606

6.101

6.101

5

851.092

851.116

843.224

843.248

408.501

408.501

167.885

167.885

15.100

15.100

12.324

12.324

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

25.140

25.140

25.140

25.140

705.658

705.658

695.116

695.116

346.080

346.080

115.932

115.932

15.583

15.583

12.694

12.694

25.819

25.819

25.819

25.819

721.343

721.343

710.502

710.502

355.078

355.078

119.009

119.009

16.004

16.004

13.024

13.024

26.464

26.464

26.464

26.464

734.327

734.327

723.216

723.216

363.955

363.955

121.983

121.983

16.404

16.404

13.350

13.350

pag.16



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 02   Pag. - mii lei -4

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5101

58

59

70

71

01

10

20

40

51

55

58

30

01

01

02

01

18

01

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IV SUBVENTII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Alte subventii

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

II.Credite bugetare

  Transferuri catre institutii publice

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 A. Transferuri interne

II.Credite bugetare

  Alte transferuri curente interne

II.Credite bugetare

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)

II.Credite bugetare

  Contributii si cotizatii la organisme internationale

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-

3.099

3.099

155.554

155.578

80.761

80.761

7.868

7.868

7.868

7.868

851.092

851.116

843.224

843.248

408.501

408.501

167.885

167.885

15.100

15.100

15.100

12.324

12.324

12.324

12.324

3.099

3.099

1.000

1.000

2.099

2.099

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

3.129

3.129

197.579

197.579

4.119

4.119

10.542

10.542

10.542

10.542

705.658

705.658

695.116

695.116

346.080

346.080

115.932

115.932

15.583

15.583

12.694

12.694

3.129

3.129

3.160

3.160

200.000

200.000

4.227

4.227

10.841

10.841

10.841

10.841

721.343

721.343

710.502

710.502

355.078

355.078

119.009

119.009

16.004

16.004

13.024

13.024

3.160

3.160

3.191

3.191

200.000

200.000

4.333

4.333

11.111

11.111

11.111

11.111

734.327

734.327

723.216

723.216

363.955

363.955

121.983

121.983

16.404

16.404

13.350

13.350

3.191

3.191

pag.17



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 02   Pag. - mii lei -5

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

03

59

70

71

02

16

31

11

17

22

40

01

03

01

02

03

02

03

03

01

02

03

30

2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul Social European (FSE)

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Mecanismele financiare Spatiul Economic 
European si Norvegian

II.Credite bugetare

Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Asociatii si fundatii

II.Credite bugetare

 Despagubiri civile

II.Credite bugetare

 Actiuni cu caracter stiintific si social cultural

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap 
neincadrate

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

  Constructii

II.Credite bugetare

  Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

II.Credite bugetare

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

II.Credite bugetare

 Autoritati executive si legislative

II.Credite bugetare

  Autoritati executive

II.Credite bugetare

155.554

155.578

148.530

24.216

123.868

446

7.043

6.826

217

5

5

80.761

80.761

1.000

76.761

1.000

2.000

7.868

7.868

7.868

7.868

7.863

200

4.500

826

2.337

5

851.116

851.116

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

197.579

197.579

4.119

4.119

10.542

10.542

10.542

10.542

200.000

200.000

4.227

4.227

10.841

10.841

10.841

10.841

200.000

200.000

4.333

4.333

11.111

11.111

11.111

11.111

pag.18



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 02   Pag. - mii lei -6

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6000

6101

6500

01

50

01

01

10

20

57

59

01

10

20

57

59

01

10

20

02

17

01

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI 
SIGURANTA NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
NATIONALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Ajutoare sociale

II.Credite bugetare

  Ajutoare sociale in numerar

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Despagubiri civile

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si 
sigurantei nationale

II.Credite bugetare

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL 
CULTURALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

94.000

94.000

94.000

94.000

80.400

80.400

13.430

13.430

120

120

50

50

94.000

94.000

94.000

94.000

80.400

80.400

13.430

13.430

120

120

120

120

50

50

50

94.000

1.348.302

1.348.302

1.348.052

1.348.052

3.900

3.900

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

96.821

96.821

96.821

96.821

82.812

82.812

13.833

13.833

124

124

52

52

96.821

96.821

96.821

96.821

82.812

82.812

13.833

13.833

124

124

52

52

1.262.832

1.262.832

1.262.608

1.262.608

4.017

4.017

99.338

99.338

99.338

99.338

84.965

84.965

14.193

14.193

127

127

53

53

99.338

99.338

99.338

99.338

84.965

84.965

14.193

14.193

127

127

53

53

1.296.949

1.296.949

1.296.719

1.296.719

4.121

4.121

101.821

101.821

101.821

101.821

87.089

87.089

14.548

14.548

130

130

54

54

101.821

101.821

101.821

101.821

87.089

87.089

14.548

14.548

130

130

54

54

1.329.373

1.329.373

1.329.137

1.329.137

4.224

4.224

pag.19



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 02   Pag. - mii lei -7

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

6501

6701

50

51

59

70

71

01

59

01

10

20

51

59

15

01

04

05

01

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

INVATAMANT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Contributii la salarizarea personalului neclerical

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

II.Credite bugetare

  Transferuri catre institutii publice

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Sprijinirea organizatiilor cetatenilor apartinand 
minoritatilor nationale altele decat cele care 
primesc subventii de la bugetul de stat

II.Credite bugetare

 Finantarea unor programe si proiecte interetnice si
combatere a intolerantei

1.357

1.357

23.587

23.587

1.319.208

1.319.208

250

250

250

250

9.180

9.180

9.180

9.180

9.180

9.180

9.180

9.180

1.339.122

1.339.122

1.338.872

1.338.872

3.900

3.900

1.357

1.357

23.587

23.587

23.587

23.587

1.310.028

1.310.028

200.445

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

1.279

1.279

24.381

24.381

1.232.931

1.232.931

224

224

224

224

9.167

9.167

9.167

9.167

9.167

9.167

1.253.665

1.253.665

1.253.441

1.253.441

4.017

4.017

1.279

1.279

24.381

24.381

1.223.764

1.223.764

1.312

1.312

25.060

25.060

1.266.226

1.266.226

230

230

230

230

9.405

9.405

9.405

9.405

9.405

9.405

1.287.544

1.287.544

1.287.314

1.287.314

4.121

4.121

1.312

1.312

25.060

25.060

1.256.821

1.256.821

1.345

1.345

25.686

25.686

1.297.882

1.297.882

236

236

236

236

9.640

9.640

9.640

9.640

9.640

9.640

1.319.733

1.319.733

1.319.497

1.319.497

4.224

4.224

1.345

1.345

25.686

25.686

1.288.242

1.288.242

pag.20



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 02   Pag. - mii lei -8

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8000

50

01

70

71

01

10

20

51

55

58

07

12

13

14

16

22

28

01

02

30

II.Credite bugetare

 Sprijinirea activitatii romanilor de pretutindeni si 
a organizatiilor reprezentative ale acestora

II.Credite bugetare

 Sustinerea cultelor

II.Credite bugetare

Contributia statului, pentru sprijinirea 
asezamintelor religioase romanesti din afara 
granitelor

II.Credite bugetare

 Contributia statului la salarizarea personalului de 
cult

II.Credite bugetare

Proiecte de comunicare, informare publica si 
promovarea imaginii si intereselor romanesti peste
hotare

II.Credite bugetare

 Actiuni cu caracter stiintific si social cultural

II.Credite bugetare

 Finantarea Schitului romanesc Prodromu de la 
Muntele Athos

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

  Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

II.Credite bugetare

 Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si 
religiei

II.Credite bugetare

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 

4.660

20.703

285.000

32.220

751.200

7.000

4.000

4.800

250

250

250

250

250

150

100

1.339.122

108.968

108.968

97.086

97.086

15.840

15.840

10.238

10.238

7.470

7.470

31

31

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

224

224

224

224

52.215

52.215

37.841

37.841

16.315

16.315

10.081

10.081

7.694

7.694

32

32

230

230

230

230

51.087

51.087

36.339

36.339

16.739

16.739

10.342

10.342

7.894

7.894

33

33

236

236

236

236

52.365

52.365

37.248

37.248

17.158

17.158

10.601

10.601

8.091

8.091

34

34

pag.21



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 02   Pag. - mii lei -9

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8001

59

70

71

01

10

20

51

59

70

71

01

17

22

01

02

01

01

02

30

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Transferuri curente

II.Credite bugetare

  Transferuri catre institutii publice

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Despagubiri civile

II.Credite bugetare

 Actiuni cu caracter stiintific si social cultural

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

  Constructii

II.Credite bugetare

  Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

II.Credite bugetare

 Stocuri

II.Credite bugetare

62.247

62.247

1.260

1.260

11.882

11.882

11.882

11.882

34.951

34.951

28.728

28.728

11.880

11.880

8.278

8.278

7.470

7.470

7.470

7.470

1.100

1.100

1.000

100

6.223

6.223

6.223

6.223

122

18

81

23

6.101

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

2.421

2.421

1.298

1.298

14.374

14.374

14.374

14.374

36.709

36.709

29.589

29.589

12.236

12.236

8.526

8.526

7.694

7.694

1.133

1.133

7.120

7.120

7.120

7.120

1.331

1.331

14.748

14.748

14.748

14.748

37.663

37.663

30.358

30.358

12.554

12.554

8.748

8.748

7.894

7.894

1.162

1.162

7.305

7.305

7.305

7.305

1.364

1.364

15.117

15.117

15.117

15.117

38.605

38.605

31.117

31.117

12.868

12.868

8.967

8.967

8.091

8.091

1.191

1.191

7.488

7.488

7.488

7.488

pag.22



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 02   Pag. - mii lei -10

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8101

8501

01

50

01

01

20

70

71

01

10

20

55

58

01

02

01

01

01

01

01

  Rezerve de stat si de mobilizare

II.Credite bugetare

 Actiuni generale economice si comerciale

II.Credite bugetare

  Administratie centrala

II.Credite bugetare

COMBUSTIBILI SI ENERGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

  Constructii

II.Credite bugetare

 Alte cheltuieli privind combustibili si energia

II.Credite bugetare

COMUNICATII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)

II.Credite bugetare

  Contributii si cotizatii la organisme internationale

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Programe din Fondul European de Dezvoltare 
Regionala (FEDR)

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

6.101

34.951

34.951

613

613

450

450

450

450

163

163

163

163

163

163

613

73.404

73.404

67.908

67.908

3.960

3.960

1.510

1.510

31

31

31

31

62.247

62.247

61.719

9.574

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

15.506

15.506

8.252

8.252

4.079

4.079

1.555

1.555

32

32

2.421

2.421

13.424

13.424

5.981

5.981

4.185

4.185

1.594

1.594

33

33

13.760

13.760

6.131

6.131

4.290

4.290

1.634

1.634

34

34

pag.23



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 02   Pag. - mii lei -11

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

59

70

71

02

30

17

40

01

02

03

01

02

01

02

03

02

03

30

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

Programe din Fondul Social European (FSE)

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Mecanismul pentru Interconectarea Europei

II.Credite bugetare

 Finantarea nationala

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Cheltuieli neeligibile

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Despagubiri civile

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap 
neincadrate

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

  Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

II.Credite bugetare

  Alte active fixe

II.Credite bugetare

 Comunicatii

II.Credite bugetare

52.144

1

51

7

44

477

304

78

95

160

160

20

140

5.496

5.496

5.496

5.496

5.496

1.000

2.350

2.146

73.404

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

165

165

7.254

7.254

7.254

7.254

169

169

7.443

7.443

7.443

7.443

173

173

7.629

7.629

7.629

7.629

pag.24



SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Anexa nr.3/13/02a

I.Credite de angajament

II. Credite bugetare
mii lei

Program 

2022

1 2

CHELTUIELI – TOTAL I 217,105

II 217,105

din  care pentru:

a) I 200,445

II 200,445

-

cheltuielilor necesare functionarii organizatiilor, sediilor și 

sucursarelor/filialelor acestora, centrelor culturale și 

comunitare, centrelor multifuncționale, caselor tradiționale, 

redacțiilor și editurilor;

I

II

-
cheltuielilor de personal și drepturi de proprietate 

intelectuală;
I

II

-

cheltuielilor pentru presă, carte, manuale școlare, publicații, 

materiale de informare și de promovare, materiale și 

campanii de informare publică, materiale multimedia, 

emisiuni radio-tv și multimedia electronică;

I

II

-

cheltuielilor pentru organizarea și participarea la actiuni 

culturale, stiintifice, educaționale, sportive, tabere, seminarii, 

simpozioane și alte acțiuni în domeniul protejării și 

promovării identității etnice, lingvistice și culturale, întruniri 

ale membrilor conform statutului și alte asemenea 

manifestări, organizate in tara si in strainatate;

I

II

-
cheltuielilor pentru investitii in bunuri mobile si imobile 

necesare desfasurarii activitatilor;
I

II

-

cheltuielilor privind cofinantarea și participarea la programe 

și proiecte realizate din fonduri naționale, europene și 

internaționale. 
I

II

b) I 4,660

II 4,660

c) I 7,000

II 7,000

d) I 4,000

II 4,000

e) I 1,000

II 1,000

-
Finanţarea programului "Creşterea gradului de conştientizare 

cu privire la rolul voluntariatului în societate" 

Proiecte de comunicare, informare publica si promovarea imaginii 

si intereselor romanesti peste hotare

Finantarea si realizarea de activitati si proiecte interetnice, de 

promovare a identitatii etnice, culturale, lingvistice, religioase si a 

drepturilor cetatenilor apartinand minoritatilor nationale, precum si 

de combatere a intolerantei

Sprijinirea organizatiilor cetatenilor apartinand minoritatilor 

nationale, altele decat cele care primesc subventii de la bugetul de 

stat in baza dispozitiilor art.18-27, din Legea nr.334/2006 privind 

finantarea activitatii partidelor politice si a campaniilor electorale, 

republicată, prin acoperirea partiala a:

Finantarea actiunilor cu caracter stiintific si social-cultural

Asociaţii şi fundaţii

A

Denumire indicator

DESTINATIA  SUMELOR

prevazute in bugetul Secretariatului General al Guvernului

la titlul “Alte cheltuieli”

a caror utilizare se aproba prin Hotarare a Guvernului

pe anul 2022

pag.25



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
pe anii 2022-2025

(sume alocate din fonduri externe nerambursabile)

Anexa nr. 3 / 13 / 11   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5008

5108

8508

01

03

01

58

01

58

15

16

30

15

16

02

02

02

02

02

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte programe comunitare finantate in perioada 
2014-2020

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Mecanismul pentru Interconectarea Europei

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte programe comunitare finantate in perioada 
2014-2020

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

II.Credite bugetare

Alte facilitati si instrumente postaderare

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Autoritati executive si legislative

II.Credite bugetare

  Autoritati executive

II.Credite bugetare

COMUNICATII

I.Credite de angajament

8.737

3.831

8.737

3.831

8.737

3.831

670

670

2.311

2.311

850

850

7.302

2.396

7.302

2.396

7.302

2.396

85

85

2.311

2.311

2.396

2.396

1.435

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

1.869

919

1.869

919

1.869

919

950

950

950

919

550

471

550

471

550

471

79

79

79

471

pag.26



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 11   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

01

58

15

30

02

02

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Alte programe comunitare finantate in perioada 
2014-2020

II.Credite bugetare

Finantare externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Mecanismul pentru Interconectarea Europei

II.Credite bugetare

 Finantarea externa nerambursabila

II.Credite bugetare

 Comunicatii

II.Credite bugetare

1.435

1.435

1.435

1.435

1.435

585

585

850

850

1.435

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

919

919

919

919

919

471

471

471

471

471

pag.27



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
pe anii 2022-2025

(sume alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii)

Anexa nr. 3 / 13 / 13   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

0001

0002

2900

3300

3610

3900

3910

5010

8010

10

10

10

10

50

10

02

01

10

20

70

71

01

10

01

02

03

01

02

03

01

VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI

I.VENITURI CURENTE

C.VENITURI NEFISCALE

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

DIVERSE VENITURI

 Alte venituri

II.VENITURI DIN CAPITAL

VENITURI DIN VALORIFICAREA UNOR 
BUNURI

 Venituri din valorificarea stocurilor de rezerve de 
stat si de mobilizare

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

 Constructii

II.Credite bugetare

 Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

II.Credite bugetare

 Stocuri

II.Credite bugetare

 Rezerve de stat si de mobilizare

II.Credite bugetare

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

II.Credite bugetare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

588.388

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

578.388

578.388

578.388

611.313

588.388

95.800

96.300

500

1.000

95.300

95.300

515.513

492.088

515.513

492.088

37.668

16.285

18.183

3.200

435.000

435.000

19.420

611.313

588.388

95.800

96.300

500

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

400.738

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

390.738

390.738

390.738

383.978

400.738

86.200

87.200

500

1.500

85.700

85.700

297.778

313.538

297.778

313.538

383.978

400.738

86.200

87.200

500

442.595

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

432.595

432.595

432.595

430.595

442.595

86.200

87.200

500

1.500

85.700

85.700

344.395

355.395

344.395

355.395

430.595

442.595

86.200

87.200

500

505.978

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

495.978

495.978

495.978

495.250

505.978

86.200

86.500

500

14.800

85.700

71.700

409.050

419.478

409.050

419.478

495.250

505.978

86.200

86.500

500

pag.28



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 13   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

11

20

70

71

01

02

03

01

02

03

01

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

  Constructii

II.Credite bugetare

  Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

II.Credite bugetare

 Stocuri

II.Credite bugetare

  Rezerve de stat si de mobilizare

II.Credite bugetare

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

II.Credite bugetare

 Actiuni generale economice si comerciale

II.Credite bugetare

 Rezerve de stat si de mobilizare

II.Credite bugetare

1.000

95.300

95.300

515.513

492.088

515.513

492.088

37.668

16.285

18.183

3.200

435.000

435.000

19.420

588.388

588.388

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

1.500

85.700

85.700

297.778

313.538

297.778

313.538

1.500

85.700

85.700

344.395

355.395

344.395

355.395

14.800

85.700

71.700

409.050

419.478

409.050

419.478

pag.29



 Denumire indicator

SINTEZA
bugetelor centralizate ale institutiilor publice finantate partial din venituri proprii

pe anii 2022-2025

Anexa nr. 3 / 13 / 15   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

0001

0002

0003

0004

1610

2900

3300

3310

3610

3710

4000

4010

4200

4210

4310

4810

5010

10

10

10

10

03

10

10

04

08

09

50

50

01

10

15

16

10

70

09

02

12

16

01

10

20

VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI
I.VENITURI CURENTE
A.VENITURI FISCALE
A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI 
SERVICII
TAXE PE UTILIZAREA BUNURILOR, 
AUTORIZAREA  UTILIZARII BUNURILOR 
SAU PE DESFASURAREA  DE ACTIVITATI
 Taxe si tarife pentru eliberarea de licenta si 
autorizatii de functionare
C.VENITURI NEFISCALE
C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI 
ALTE ACTIVITATI
 Taxe si tarife pentru analize si servicii  efectuate 
de laboratoare
 Venituri din prestari servicii
 Taxe si alte venituri din protectia mediului
 Alte venituri din prestari servicii si alte activitati
DIVERSE VENITURI
 Alte venituri
TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE 
DECAT SUBVENTIILE
 Donatii si sponsorizari
III.OPERATIUNI FINANCIARE
INCASARI DIN RAMBURSAREA 
IMPRUMUTURILOR ACORDATE
Sume utilizate din excedentul anului precedent 
pentru efectuarea de cheltuieli
 Sume primite in cadrul mecanismului decontarii 
cererilor de plata
IV. SUBVENTII
SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT
 Subventii de la bugetul de stat  catre institutii 
publice finantate partial sau integral din venituri 
proprii necesare sustinerii derularii proiectelor 
finantate din fonduri externe nerambursabile (FEN)
postaderare, aferente perioadei de programare 
2014-2020
SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII
 Subventii pentru institutii publice
SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI 
IN CONTUL PLATILOR EFECTUATE SI 
PREFINANTARI AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020
 Fondul Social European (FSE)
Instrumentul European de Vecinatate (ENI)
 Alte facilitati si instrumente postaderare
VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI CURENTE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare

97.008
40.385
32.371
32.371

32.371

32.371

8.014
8.014
7.752

3.980

3.110
10

652
260
260

2

2
2.317
2.317

317

2.000

43.487
106
106

43.381
43.381
10.819

10.370
51

398

97.008
97.008

93.671
93.671

50.744
50.744

58.464
13.628
1.565
1.565

1.565

1.565

12.063
12.063
11.778

4.180

6.918
10

670
283
283

2

2

44.769

44.769
44.769

67

67

58.464
58.464

52.598
52.598

36.112
36.112

66.367
19.240
6.456
6.456

6.456

6.456

12.784
12.784
12.469

4.180

7.609
10

670
313
313

2

2

47.127

47.127
47.127

66.367
66.367

60.295
60.295

38.137
38.137

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

65.149
19.171
6.748
6.748

6.748

6.748

12.423
12.423
12.123

4.180

7.263
10

670
298
298

2

2

45.978

45.978
45.978

65.149
65.149

59.280
59.280

33.214
33.214

pag.30



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 15   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5110

6710

55

58

59

70

71

01

10

20

55

58

59

70

71

01

10

20

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI DE CAPITAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI CURENTE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI DE CAPITAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CULTURA, RECREERE SI RELIGIE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI CURENTE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

27.723
27.723

746
746

12.723
12.723

1.735
1.735

3.337
3.337

3.337
3.337

40.521
40.521

40.144
40.144

25.309
25.309

10.290
10.290

346
346

3.886
3.886

313
313

377
377

377
377

45.968
45.968

43.071
43.071

16.648
16.648

13.154
13.154

846
846

80
80

2.406
2.406

5.866
5.866

5.866
5.866

14.659
14.659

14.459
14.459

8.497
8.497

5.223
5.223

346
346

80
80

313
313

200
200

200
200

31.645
31.645

26.045
26.045

17.276
17.276

18.793
18.793

846
846

2.519
2.519

6.072
6.072

6.072
6.072

23.978
23.978

23.778
23.778

16.173
16.173

6.946
6.946

346
346

313
313

200
200

200
200

29.508
29.508

23.708
23.708

11.090
11.090

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

22.795
22.795

846
846

2.425
2.425

5.869
5.869

5.869
5.869

24.214
24.214

24.014
24.014

12.149
12.149

11.206
11.206

346
346

313
313

200
200

200
200

28.415
28.415

22.815
22.815

10.459
10.459

pag.31



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 13 / 15   Pag. - mii lei -3

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8010

55

58

59

70

71

01

10

20

59

70

71

I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014-
2020
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI DE CAPITAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI CURENTE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
CHELTUIELI DE CAPITAL
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE
I.Credite de angajament
II.Credite bugetare

15.837
15.837

400
400

8.837
8.837

1.349
1.349

2.897
2.897

2.897
2.897

10.519
10.519

10.456
10.456

8.787
8.787

1.596
1.596

73
73

63
63

63
63

6.253
6.253

500
500

2.016
2.016

5.600
5.600

5.600
5.600

12.160
12.160

12.094
12.094

10.339
10.339

1.678
1.678

77
77

66
66

66
66

9.997
9.997

500
500

2.121
2.121

5.800
5.800

5.800
5.800

12.881
12.881

12.809
12.809

10.874
10.874

1.850
1.850

85
85

72
72

72
72

A B

SECRETARIATUL GENERAL AL GUVERNULUI

Program 2022 Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

1 2 3 4

9.825
9.825

500
500

2.031
2.031

5.600
5.600

5.600
5.600

12.520
12.520

12.451
12.451

10.606
10.606

1.764
1.764

81
81

69
69

69
69

pag.32



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
13

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
20

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

gr
am

 2
02

2
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
75

.2
93

 2
58

.9
43

 2
75

.2
93

 2
58

.9
43

 2
.7

00

 2
.7

00

 3
.4

68

 3
.4

68

 2
69

.1
25

 2
52

.7
75

 2
09

.4
54

 1
94

.6
85

 2
09

.4
54

S
u

rs
a:

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

50
00

50
00

01

50
00

55

50
00

56

50
00

58

50
01

50
01

01

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

 2
8.

19
8

 2
8.

19
8

 2
8.

19
8

 2
8.

19
8

 2
.7

00

 2
.7

00

 3
.4

68

 3
.4

68

 2
2.

03
0

 2
2.

03
0

 5
.0

72

 5
.0

72

 5
.0

72

 4
3.

20
9

 4
1.

97
5

 4
3.

20
9

 4
1.

97
5  0  0  0  0

 4
3.

20
9

 4
1.

97
5

 2
7.

10
9

 2
7.

10
9

 2
7.

10
9

 8
0.

96
2

 6
4.

35
8

 8
0.

96
2

 6
4.

35
8  0  0  0  0

 8
0.

96
2

 6
4.

35
8

 7
5.

16
8

 5
8.

94
0

 7
5.

16
8

 9
2.

76
8

 9
4.

24
6

 9
2.

76
8

 9
4.

24
6  0  0  0  0

 9
2.

76
8

 9
4.

24
6

 7
2.

08
4

 7
3.

54
3

 7
2.

08
4

 1
.2

20

 1
.2

30

 1
.2

20

 1
.2

30  0  0  0  0

 1
.2

20

 1
.2

30

 1
.0

85

 1
.0

85

 1
.0

85

 2
8.

93
6

 2
8.

93
6

 2
8.

93
6

 2
8.

93
6  0  0  0  0

 2
8.

93
6

 2
8.

93
6

 2
8.

93
6

 2
8.

93
6

 2
8.

93
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.33



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
13

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
20

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

gr
am

 2
02

2
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
94

.6
85

 5
18

 5
18

 2
08

.9
36

 1
94

.1
67

 6
5.

83
9

 6
4.

25
8

 6
5.

83
9

 6
4.

25
8

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.9

50

 2
.9

50

S
u

rs
a:

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

50
01

56

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

55

50
08

56

50
08

58

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

 5
.0

72

 5
18

 5
18

 4
.5

54

 4
.5

54

 2
3.

12
6

 2
3.

12
6

 2
3.

12
6

 2
3.

12
6

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.9

50

 2
.9

50

 2
7.

10
9  0  0

 2
7.

10
9

 2
7.

10
9

 1
6.

10
0

 1
4.

86
6

 1
6.

10
0

 1
4.

86
6  0  0  0  0

 5
8.

94
0  0  0

 7
5.

16
8

 5
8.

94
0

 5
.7

94

 5
.4

18

 5
.7

94

 5
.4

18  0  0  0  0

 7
3.

54
3  0  0

 7
2.

08
4

 7
3.

54
3

 2
0.

68
4

 2
0.

70
3

 2
0.

68
4

 2
0.

70
3  0  0  0  0

 1
.0

85  0  0

 1
.0

85

 1
.0

85

 1
35

 1
45

 1
35

 1
45  0  0  0  0

 2
8.

93
6  0  0

 2
8.

93
6

 2
8.

93
6  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.34



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
13

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 3
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
20

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

gr
am

 2
02

2
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
0.

18
9

 5
8.

60
8

 1
7.

47
6

 1
7.

47
6

 1
6.

10
0

 1
4.

86
6

 5
.7

94

 5
.4

18

 2
0.

68
4

 2
0.

70
3

 1
35

 1
45

 0  0

 0  0

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
.7

00

 2
.7

00

 1
57

 1
57

 3
92

 3
92

 6
71

 6
71  2
3

 2
.7

00

 2
.7

00

 1
57

 1
57

 2
90

 2
90

 6
71

 6
71  2
3

 0  0  0  0  0

 1
02  0  0  0

 0  0  0  0

 1
02  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

10
42

82
45

84
00

97
59

97
95

P
ro

ie
ct

 K
A

S
 G

er
m

an
ia

G
ra

n
t 

C
ol

ec
ta

re
a 

d
e 

d
at

e 
p

en
tr

u
 s

ta
ti

st
ic

i 
su

b
-n

at
io

n
al

e

P
ro

ie
ct

 d
e 

co
op

er
ar

e 
cu

 A
IE

A

G
ra

n
t 

C
u

le
ge

re
 d

e 
d

at
e 

p
ri

vi
n

d
 p

ar
it

at
il

e 
p

u
te

ri
i 

d
e 

cu
m

p
ar

ar
e 

20
17

-2
01

8

S
ta

b
il

ir
ea

 c
ad

ru
lu

i 
d

e 
d

ez
vo

lt
ar

e 
a 

in
st

ru
m

en
te

lo
r 

d
e 

e-
gu

ve
rn

ar
e 

(E
G

O
V

),
 S

IP
O

C
A

 2
0

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.35



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
13

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 4
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
20

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

gr
am

 2
02

2
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
3

 1
.4

49

 1
.4

49  4
1

 4
1

 5
99

 5
99

 4
37

 4
37

 2
42

 2
42

 2
3

 1
.4

49

 1
.4

49  4
1

 4
1

 5
99

 5
99

 4
37

 4
37

 2
42

 2
42

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

10
41

5

10
69

5

11
15

7

11
15

9

11
33

5

11
33

6

G
ra

n
t 

- 
S

ta
ti

st
ic

a 
m

ob
il

it
at

ii
 p

as
ag

er
il

or
 s

i 
a 

tr
af

ic
u

lu
i 

ru
ti

er

G
ra

n
t 

E
S

S
n

et
 B

ig
 D

at
a 

S
G

A
 2

G
ra

n
t 

A
n

ch
et

a 
fo

rt
ei

 d
e 

m
u

n
ca

 2
01

8 
- 

m
od

u
lu

l 
ad

-h
oc

 p
ri

vi
n

d
 r

ec
on

ci
li

er
ea

 v
ie

ti
i 

p
ro

fe
si

on
al

e 
cu

 c
ea

 f
am

il
ia

la

G
ra

n
t 

C
on

tu
ri

 g
lo

b
al

e 
in

te
gr

at
e 

si
 p

ro
d

u
ct

ia
 g

lo
b

al
a

G
ra

n
t 

- 
 A

n
ch

et
a 

p
ri

vi
n

d
 e

xt
er

n
al

iz
ar

ea
 i

n
te

rn
at

io
n

al
a

G
ra

n
t 

- 
C

er
ce

ta
ri

 i
n

 c
u

rs
 p

ri
n

 s
tu

d
ii

-p
il

ot
 p

en
tr

u
 s

ta
b

il
ir

ea
 d

e 
d

at
e 

ar
m

on
iz

at
e 

p
ri

vi
n

d
 p

re
tu

ri
le

 t
er

en
u

ri
lo

r 
si

 a
re

n
d

a 
p

e 
te

re
n

u
ri

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.36



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
13

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 5
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
20

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

gr
am

 2
02

2
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
13

 3
13

 2
42

 2
42

 2
54

 2
54

 5
53

 5
53

 1
.9

68

 1
.9

68

 1
80

 3
13

 3
13

 2
42

 2
42

 2
54

 2
54

 5
53

 5
53

 1
.0

77

 1
.0

77

 1
80

 0  0  0  0  0  0  0  0

 8
91

 8
91  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

11
33

8

11
55

5

11
55

6

11
55

7

11
55

8

G
ra

n
t 

- 
P

ro
gr

es
e 

in
 d

ir
ec

ti
a 

im
p

le
m

en
ta

ri
i 

d
ep

li
n

e 
a 

S
E

C
 2

01
0 

si
 a

 p
ro

gr
am

u
lu

i 
sa

u
 d

e 
tr

an
sm

it
er

e 
p

en
tr

u
 c

on
tu

ri
le

 n
at

io
n

al
e,

 e
la

b
or

ar
ea

 s
i 

im
p

le
m

en
ta

re
a 

u
n

u
i 

ca
d

ru
 

d
e 

ca
li

ta
te

 p
en

tr
u

 d
at

el
e 

re
fe

ri
to

ar
e 

la
 c

on
tu

ri
le

 n
at

io
n

al
e

M
ob

il
it

at
ea

 p
as

ag
er

il
or

 s
i 

tr
af

ic
u

l 
ru

ti
er

C
ol

ec
ta

re
 d

e 
d

at
e 

p
ri

vi
n

d
 u

ti
li

za
re

a 
T

IC
 i

n
 g

os
p

od
ar

ii
 s

i 
d

e 
ca

tr
e 

p
er

so
an

el
e 

fi
zi

ce
 2

01
8

S
ta

ti
st

ic
i 

p
ri

vi
n

d
 c

er
ce

ta
re

a 
si

 d
ez

vo
lt

ar
ea

 (
C

 s
i 

D
) 

si
 i

n
ov

ar
ea

 i
n

 2
01

8

P
ro

fi
la

re
 e

u
ro

p
ea

n
a 

- 
P

as
i 

in
 d

ir
ec

ti
a 

im
p

le
m

en
ta

ri
i 

si
st

em
u

lu
i 

eu
ro

p
ea

n
 a

l 
re

gi
st

re
lo

r 
st

at
is

ti
ce

 i
n

te
ro

p
er

ab
il

e 
al

e 
in

tr
ep

ri
n

d
er

il
or

 -
 G

ra
n

tu
ri

 i
n

d
iv

id
u

al
e 

20
17

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.37



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
13

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 6
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
20

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

gr
am

 2
02

2
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
80

 1
61

 1
61

 4
10

 4
10

 6
86

 6
86

 3
03

 3
03

 6
92

 6
92

 1
80

 1
61

 1
61

 4
10

 4
10

 6
86

 6
86

 3
03

 3
03

 6
92

 6
92

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

11
55

9

11
56

0

11
56

1

12
55

5

12
55

6

12
55

7

C
on

tu
ri

 d
e 

m
ed

iu
 2

01
7-

 2
 m

od
u

le
: 

C
om

p
il

ar
ea

 p
il

ot
 a

 c
on

tu
lu

i 
S

u
b

ve
n

ti
i 

si
 t

ra
n

sf
er

u
ri

 s
im

il
ar

e 
d

e 
m

ed
iu

, c
on

tu
l 

F
lu

xu
ri

lo
r 

m
at

er
ia

le
 e

co
n

om
ie

 -
 m

ed
iu

S
ta

ti
st

ic
i 

su
b

n
at

io
n

al
e

M
od

er
n

iz
ar

ea
 p

ro
d

u
ce

ri
i 

st
at

is
ti

ci
lo

r 
P

R
O

D
C

O
M

G
ra

n
t 

- 
C

ol
ec

ta
re

a 
d

e 
d

at
e 

p
ri

vi
n

d
 p

ar
it

at
ea

 p
u

te
ri

i 
d

e 
cu

m
p

ar
ar

e 
20

19

G
ra

n
t 

- 
M

od
er

n
iz

ar
ea

 s
ta

ti
st

ic
il

or
 a

gr
ic

ol
e

G
ra

n
t 

- 
A

n
ch

et
a 

fo
rt

ei
 d

e 
m

u
n

ca
 2

01
9 

- 
m

od
u

lu
l 

ad
-h

oc
 p

ri
vi

n
d

 o
rg

an
iz

ar
ea

 m
u

n
ci

i 
si

 p
la

n
if

ic
ar

ea
 t

im
p

u
lu

i 
d

e 
lu

cr
u

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.38



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
13

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 7
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
20

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

gr
am

 2
02

2
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
91

 3
91

 3
74

 3
74

 8
13

 8
13

 3
17

 3
17

 1
09

 1
09

 2
06

 3
87

 3
87

 3
74

 3
74

 8
13

 8
13

 3
17

 3
17

 1
09

 1
09  2
9

 4  4  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
77

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

12
55

8

12
55

9

13
43

5

13
43

6

13
43

7

G
ra

n
t 

- 
In

st
it

u
ir

ea
 u

n
u

i 
si

st
em

 s
ta

ti
st

ic
 p

en
tr

u
 d

at
el

e 
b

il
an

tu
lu

i 
cu

lt
u

ri
lo

r 
p

en
tr

u
 p

ri
n

ci
p

al
el

e 
ce

re
al

e 
si

 p
la

n
te

 o
le

ag
in

oa
se

 i
n

 c
on

fo
rm

it
at

e 
cu

 m
et

od
ol

og
ia

 c
om

u
n

a 
a 

U
E

G
ra

n
t 

- 
A

n
ch

et
el

e 
d

e 
co

n
ju

n
ct

u
ra

 2
01

8-
20

19

G
ra

n
t 

C
on

tu
ri

 d
e 

m
ed

iu
 2

01
8-

2 
m

od
u

le
: 

(1
)T

ax
e 

d
e 

m
ed

iu
 p

e 
ac

ti
vi

ta
ti

 e
co

n
om

ic
e;

 (
2)

E
ch

iv
al

en
t 

m
at

er
ii

 p
ri

m
e

G
ra

n
t 

P
ro

fi
la

re
a 

- 
S

u
p

or
t 

p
en

tr
u

 i
m

p
le

m
en

ta
re

a 
ac

ti
vi

ta
ti

i 
d

e 
p

ro
fi

la
re

 i
n

 s
ta

ti
st

ic
il

e 
S

ta
te

lo
r 

M
em

b
re

G
ra

n
t 

D
ez

vo
lt

ar
ea

 s
ta

ti
st

ic
ii

 s
tr

u
ct

u
ra

le
 d

e 
in

tr
ep

ri
n

d
er

e

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.39



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
13

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 8
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
20

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

gr
am

 2
02

2
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
06

 5
76

 5
76

 1
.9

96

 1
.9

96

 1
59

 1
59

 6
42

 6
42

 3
69

 3
69

 2
9

 5
76

 5
76

 1
.9

96

 1
.9

96

 1
59

 1
59

 2
45

 2
45

 1
31

 1
31

 1
77  0  0  0  0  0  0

 2
17

 2
17

 2
38

 2
38

 0  0  0  0  0  0  0  9
5

 9
5  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  4
3

 4
3  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  1
2

 1
2  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  3
0

 3
0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

13
43

8

13
43

9

13
44

0

13
74

5

13
76

4

14
19

6

G
ra

n
t 

S
ta

ti
st

ic
i 

p
ri

vi
n

d
 u

ti
li

za
re

a 
p

ro
d

u
se

lo
r 

T
IC

 i
n

 i
n

tr
ep

ri
n

d
er

i 
20

19

G
ra

n
t 

Im
b

u
n

at
at

ir
ea

 s
ec

u
ri

ta
ti

i 
IT

 i
n

 c
ad

ru
l 

S
S

E
, p

en
tr

u
 s

ch
im

b
u

l 
d

e 
in

fo
rm

at
ii

 s
ta

ti
st

ic
e 

co
n

fi
d

en
ti

al
e

G
ra

n
t 

Im
p

le
m

en
ta

re
a 

si
st

em
u

lu
i 

In
tr

as
ta

t 
re

p
ro

ie
ct

at
 s

i 
m

od
er

n
iz

at

C
yb

er
E

xc
h

an
ge

 -
 I

N
E

A
/C

E
F

/I
C

T
/A

20
17

/1
52

88
66

 C
E

F
 T

el
ec

om
: 

C
yb

er
 S

ec
u

ri
ty

E
S

S
n

et
 B

IG
 d

at
a 

20
18

-2
02

0

S
ta

ti
st

ic
a 

tr
an

sp
or

tu
lu

i 
d

e 
p

as
ag

er
i 

si
 a

 a
cc

id
en

te
lo

r 
p

e 
ca

i 
n

av
ig

ab
il

e 
in

te
ri

oa
re

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.40



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
13

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 9
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
20

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

gr
am

 2
02

2
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
24

 3
24

 6
.7

44

 5
.1

63

 2
.5

37

 2
.5

37

 4
04

 4
04

 4
90

 4
90

 9
2.

14
5

 3
24

 3
24

 5
.1

58

 5
.1

58

 1
.6

74

 1
.6

74

 1
08

 1
08  2
8

 2
8

 4
.0

90

 0  0

 1
.2

93  5

 8
63

 8
63

 2
96

 2
96

 4
62

 4
62

 3
5.

32
8

 0  0

 2
93  0  0  0  0  0  0  0

 4
.2

61

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
9.

56
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
8.

90
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

14
71

6

14
77

6

15
25

6

15
27

9

15
29

9

P
D

P
5 

-I
m

b
u

n
at

at
ir

ea
 S

ec
u

ri
ta

ti
i 

si
 S

ig
u

ra
n

te
i 

N
u

cl
ea

re
 i

n
 R

om
an

ia
 -

 C
re

st
er

ea
 r

ez
il

ie
n

te
i 

si
 p

re
ga

ti
ri

i 
p

en
tr

u
 r

as
p

u
n

su
l 

la
 e

ve
n

im
en

te

A
n

ch
et

el
e 

d
e 

co
n

ju
n

ct
u

ra
 2

01
9-

20
20

C
u

le
ge

re
 d

e 
d

at
e 

p
ri

vi
n

d
 P

P
P

 2
02

0

Im
p

le
m

en
ta

re
a 

si
st

em
u

lu
i 

In
tr

as
ta

t 
re

p
ro

ie
ct

at
 s

i 
m

od
er

n
iz

at
 2

02
0

P
ro

gr
am

u
l 

p
ri

vi
n

d
 s

ta
ti

st
ic

il
e 

in
te

gr
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 f
er

m
e 

in
 c

on
fo

rm
it

at
e 

cu
 R

eg
u

la
m

en
tu

l 
(U

E
) 

20
18

/1
09

1 
al

 P
ar

la
m

en
tu

lu
i 

E
u

ro
p

ea
n

 s
i 

al
 C

on
si

li
u

lu
i

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.41



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
13

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
0 

di
n 

11

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
20

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

gr
am

 2
02

2
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 9
2.

14
5

 2
.9

26

 2
.9

26

 5
33

 5
33

 1
89

 1
89  6
2

 6
2

 1
45

.7
68

 1
30

.9
99

 4
.0

90  2
7

 2
7  0  0  1
4

 1
4

 6
2

 6
2  0  0

 3
5.

32
8

 1
.6

61

 1
.6

61

 1
98

 1
98

 1
75

 1
75  0  0

 1
.0

10

 1
.0

10

 4
.2

61

 1
.2

38

 1
.2

38

 3
35

 3
35  0  0  0  0

 7
1.

64
4

 5
5.

41
6

 1
9.

56
0  0  0  0  0  0  0  0  0

 7
2.

04
1

 7
3.

50
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.0

73

 1
.0

73

 2
8.

90
6  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

17
19

9

17
39

9

17
98

1

18
04

3

18
15

1

18
22

1

A
n

ch
et

el
e 

d
e 

co
n

ju
n

ct
u

ra
 2

02
0-

20
21

C
ol

ec
ta

re
a 

d
e 

d
at

e 
p

ri
vi

n
d

 p
ar

it
at

ea
 p

u
te

ri
i 

d
e 

cu
m

p
ar

ar
e 

20
21

D
E

4A
-D

ig
it

al
 E

u
ro

p
e 

fo
r 

A
ll

A
 s

u
p

p
or

t 
to

ol
 m

od
el

 f
or

 d
ec

is
io

n
 m

ak
in

g 
to

 r
ed

u
ce

 t
h

e 
h

ea
lt

h
 r

is
k

 a
ss

oc
ia

te
d

 w
it

h
 t

h
e 

u
n

co
n

tr
ol

le
d

 w
at

er
 a

n
d

 f
oo

d
 s

ou
rc

es
 i

n
 r

u
ra

l 
R

om
a 

co
m

m
u

n
it

ie
s 

in
 T

ra
n

sy
lv

an
ia

A
n

ch
et

el
e 

d
e 

co
n

ju
n

ct
u

ra
 2

02
1-

20
22

G
ei

ge
r 

C
yb

er
se

cu
ri

ty
 C

ou
n

te
r 

- 
G

E
IG

E
R

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.42



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
13

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

E
L

O
R

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
1 

di
n 

11

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
t 

p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
20

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
21

P
ro

gr
am

 2
02

2
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

E
st

im
ar

i 
an

ii
 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.0

97

 2
.0

97

 1
01

 1
01

 2
.5

48

 2
.5

48

 9
7

 9
7  0  0  0  0

 1
82

 1
82

 1
01

 1
01

 1
13  6
5

 1
.5

88

 1
.5

88  0  0

 1
.4

06

 1
.4

25

 1
74

 1
74  0  0

 9
50

 9
69

 5
6

 5
6  0  0  7
9

 8
9

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

19
62

4

20
58

7

R
ed

im
en

si
on

ar
ea

 e
co

lo
gi

ca
 p

ri
n

 a
ct

iu
n

i 
&

 d
ia

lo
gu

ri
 u

rb
an

e 
si

 r
u

ra
le

 p
en

tr
u

 a
te

n
u

ar
ea

 G
E

S
 i

n
 l

u
n

ca
 i

n
u

n
d

ab
il

a 
a 

D
u

n
ar

ii
 d

e 
Jo

s 
si

 D
el

ta
 D

u
n

ar
ii

 (
E

D
A

P
H

IC
 –

 B
L

O
O

M
D

A
N

U
B

E
)

D
ez

vo
lt

ar
ea

 c
ap

ac
it

at
ii

 a
d

m
in

is
tr

at
iv

e 
in

 d
om

en
iu

l 
gu

ve
rn

ar
ii

 p
u

b
li

ce
 -

 o
 a

b
or

d
ar

e 
co

or
d

on
at

a 
a 

ce
n

tr
u

lu
i 

G
u

ve
rn

u
lu

i 
R

om
an

ie
i 

- 
P

N
P

00
3

50
00

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -

pag.43



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
 d

in
 5

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

10
42

82
45

P
ro

ie
ct

 K
A

S
 G

er
m

an
ia

G
ra

n
t 

C
ol

ec
ta

re
a 

d
e 

d
at

e 
p

en
tr

u
 s

ta
ti

st
ic

i 
su

b
-n

at
io

n
al

e

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 2
.7

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

50
00

01

50
00

55

50
08

50
08

01

50
08

55

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.44



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
 d

in
 5

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
57

 1
57

 1
57

 1
57

 1
57

 1
57  2  2  2  2  2  2

 1
55

 1
55

 1
57

 1
57

 1
57

 1
57

 1
57

 1
57  2  2  2  2  2  2

 1
55

 1
55

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

01

50
00

56

50
01

50
01

01

50
01

56

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.45



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
 d

in
 5

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

84
00

P
ro

ie
ct

 d
e 

co
op

er
ar

e 
cu

 A
IE

A

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
55

 1
55

 1
55

 1
55

 3
92

 3
92

 3
92

 3
92

 2
90

 2
90

 1
02

 1
02

 3
92

 1
55

 1
55

 1
55

 1
55

 2
90

 2
90

 2
90

 2
90

 2
90

 2
90  0  0

 2
90

 0  0  0  0  0

 1
02  0

 1
02  0  0  0

 1
02  0

 0  0  0  0

 1
02  0

 1
02  0  0  0

 1
02  0

 1
02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

01

50
08

56

50
00

50
00

01

50
00

56

50
00

58

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.46



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
 d

in
 5

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

97
59

G
ra

n
t 

C
u

le
ge

re
 d

e 
d

at
e 

p
ri

vi
n

d
 p

ar
it

at
il

e 
p

u
te

ri
i 

d
e 

cu
m

p
ar

ar
e 

20
17

-2
01

8

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
92

 3
92

 3
92

 2
90

 2
90

 1
02

 1
02

 6
71

 6
71

 6
71

 6
71

 6
71

 6
71

 2
90

 2
90

 2
90

 2
90

 2
90  0  0

 6
71

 6
71

 6
71

 6
71

 6
71

 6
71

 1
02  0

 1
02  0  0  0

 1
02  0  0  0  0  0  0

 0

 1
02  0  0  0

 1
02  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

01

50
08

56

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

56

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.47



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
 d

in
 5

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

97
95

S
ta

b
il

ir
ea

 c
ad

ru
lu

i 
d

e 
d

ez
vo

lt
ar

e 
a 

in
st

ru
m

en
te

lo
r 

d
e 

e-
gu

ve
rn

ar
e 

(E
G

O
V

),
 S

IP
O

C
A

 2
0

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
63

 2
63

 2
63

 2
63

 2
63

 2
63

 4
08

 4
08

 4
08

 4
08

 4
08

 4
08  2
3

 2
3

 2
63

 2
63

 2
63

 2
63

 2
63

 2
63

 4
08

 4
08

 4
08

 4
08

 4
08

 4
08  2
3

 2
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
01

01

50
01

56

50
08

50
08

01

50
08

56

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.48



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 6
 d

in
 5

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

10
41

5
G

ra
n

t 
- 

S
ta

ti
st

ic
a 

m
ob

il
it

at
ii

 p
as

ag
er

il
or

 s
i 

a 
tr

af
ic

u
lu

i 
ru

ti
er

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
3

 2
3

 2
3

 2
3

 2
3

 2
3

 2
3

 2
3

 2
3

 2
3

 1
.4

49

 1
.4

49

 1
.4

49

 2
3

 2
3

 2
3

 2
3

 2
3

 2
3

 2
3

 2
3

 2
3

 2
3

 1
.4

49

 1
.4

49

 1
.4

49

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

01

50
00

56

50
08

50
08

01

50
08

56

50
00

50
00

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.49



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 7
 d

in
 5

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.4

49

 1
.4

49

 1
.4

49

 2
45

 2
45

 2
45

 2
45

 2
45

 2
45

 1
.2

04

 1
.2

04

 1
.2

04

 1
.2

04

 1
.4

49

 1
.4

49

 1
.4

49

 2
45

 2
45

 2
45

 2
45

 2
45

 2
45

 1
.2

04

 1
.2

04

 1
.2

04

 1
.2

04

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

56

50
01

50
01

01

50
01

56

50
08

50
08

01

50
08

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.50



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 8
 d

in
 5

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

10
69

5
G

ra
n

t 
E

S
S

n
et

 B
ig

 D
at

a 
S

G
A

 2

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.2

04

 1
.2

04

 4
1

 4
1

 4
1

 4
1

 4
1

 4
1

 8  8  8  8  8  8

 1
.2

04

 1
.2

04

 4
1

 4
1

 4
1

 4
1

 4
1

 4
1

 8  8  8  8  8  8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

50
00

01

50
00

56

50
01

50
01

01

50
01

56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.51



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 9
 d

in
 5

9

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

11
15

7
G

ra
n

t 
A

n
ch

et
a 

fo
rt

ei
 d

e 
m

u
n

ca
 2

01
8 

- 
m

od
u

lu
l 

ad
-h

oc
 p

ri
vi

n
d

 r
ec

on
ci

li
er

ea
 v

ie
ti

i 
p

ro
fe

si
on

al
e 

cu
 c

ea
 f

am
il

ia
la

08 01

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
3

 3
3

 3
3

 3
3

 3
3

 3
3

 5
99

 5
99

 5
99

 5
99

 5
99

 5
99

 3
3

 3
3

 3
3

 3
3

 3
3

 3
3

 5
99

 5
99

 5
99

 5
99

 5
99

 5
99

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

50
08

01

50
08

56

50
00

50
00

01

50
00

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.52



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
0 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

11
15

9
G

ra
n

t 
C

on
tu

ri
 g

lo
b

al
e 

in
te

gr
at

e 
si

 p
ro

d
u

ct
ia

 g
lo

b
al

a

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
36

 1
36

 1
36

 1
36

 1
36

 1
36

 4
63

 4
63

 4
63

 4
63

 4
63

 4
63

 4
37

 1
36

 1
36

 1
36

 1
36

 1
36

 1
36

 4
63

 4
63

 4
63

 4
63

 4
63

 4
63

 4
37

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.53



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
1 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
37

 4
37

 4
37

 4
37

 4
37  3
0

 3
0

 3
0

 3
0

 3
0

 3
0

 4
07

 4
07

 4
37

 4
37

 4
37

 4
37

 4
37  3
0

 3
0

 3
0

 3
0

 3
0

 3
0

 4
07

 4
07

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.54



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
2 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

11
33

5
G

ra
n

t 
- 

 A
n

ch
et

a 
p

ri
vi

n
d

 e
xt

er
n

al
iz

ar
ea

 i
n

te
rn

at
io

n
al

a

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
07

 4
07

 4
07

 4
07

 2
42

 2
42

 2
42

 2
42

 2
42

 2
42  1
8

 1
8

 1
8

 1
8

 4
07

 4
07

 4
07

 4
07

 2
42

 2
42

 2
42

 2
42

 2
42

 2
42  1
8

 1
8

 1
8

 1
8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.55



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
3 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

11
33

6
G

ra
n

t 
- 

C
er

ce
ta

ri
 i

n
 c

u
rs

 p
ri

n
 s

tu
d

ii
-p

il
ot

 p
en

tr
u

 s
ta

b
il

ir
ea

 d
e 

d
at

e 
ar

m
on

iz
at

e 
p

ri
vi

n
d

 p
re

tu
ri

le
 t

er
en

u
ri

lo
r 

si
 a

re
n

d
a 

p
e 

te
re

n
u

ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
8

 1
8

 2
24

 2
24

 2
24

 2
24

 2
24

 2
24

 3
13

 3
13

 3
13

 3
13

 3
13

 1
8

 1
8

 2
24

 2
24

 2
24

 2
24

 2
24

 2
24

 3
13

 3
13

 3
13

 3
13

 3
13

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.56



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
4 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

11
33

8
G

ra
n

t 
- 

P
ro

gr
es

e 
in

 d
ir

ec
ti

a 
im

p
le

m
en

ta
ri

i 
d

ep
li

n
e 

a 
S

E
C

 2
01

0 
si

 a
 p

ro
gr

am
u

lu
i 

sa
u

 d
e 

tr
an

sm
it

er
e 

p
en

tr
u

 c
on

tu
ri

le
 n

at
io

n
al

e,
 e

la
b

or
ar

ea
 s

i 
im

p
le

m
en

ta
re

a 
u

n
u

i 

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
13  8
1

 8
1

 8
1

 8
1

 8
1

 8
1

 2
32

 2
32

 2
32

 2
32

 2
32

 2
32

 3
13  8
1

 8
1

 8
1

 8
1

 8
1

 8
1

 2
32

 2
32

 2
32

 2
32

 2
32

 2
32

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.57



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
5 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

ca
d

ru
 d

e 
ca

li
ta

te
 p

en
tr

u
 d

at
el

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 c
on

tu
ri

le
 n

at
io

n
al

e

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
42

 2
42

 2
42

 2
42

 2
42

 2
42  6
3

 6
3

 6
3

 6
3

 6
3

 6
3

 2
42

 2
42

 2
42

 2
42

 2
42

 2
42  6
3

 6
3

 6
3

 6
3

 6
3

 6
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.58



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
6 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

11
55

5
M

ob
il

it
at

ea
 p

as
ag

er
il

or
 s

i 
tr

af
ic

u
l 

ru
ti

er

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
79

 1
79

 1
79

 1
79

 1
79

 1
79

 2
54

 2
54

 2
54

 2
54

 2
54

 2
54  3
8

 1
79

 1
79

 1
79

 1
79

 1
79

 1
79

 2
54

 2
54

 2
54

 2
54

 2
54

 2
54  3
8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.59



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
7 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

11
55

6
C

ol
ec

ta
re

 d
e 

d
at

e 
p

ri
vi

n
d

 u
ti

li
za

re
a 

T
IC

 i
n

 g
os

p
od

ar
ii

 s
i 

d
e 

ca
tr

e 
p

er
so

an
el

e 
fi

zi
ce

 2
01

8

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
8

 3
8

 3
8

 3
8

 3
8

 2
16

 2
16

 2
16

 2
16

 2
16

 2
16

 5
53

 5
53

 3
8

 3
8

 3
8

 3
8

 3
8

 2
16

 2
16

 2
16

 2
16

 2
16

 2
16

 5
53

 5
53

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.60



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
8 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5
53

 5
53

 5
53

 5
53

 2
37

 2
37

 2
37

 2
37

 2
37

 2
37

 3
16

 3
16

 3
16

 3
16

 5
53

 5
53

 5
53

 5
53

 2
37

 2
37

 2
37

 2
37

 2
37

 2
37

 3
16

 3
16

 3
16

 3
16

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.61



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
9 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

11
55

7
S

ta
ti

st
ic

i 
p

ri
vi

n
d

 c
er

ce
ta

re
a 

si
 d

ez
vo

lt
ar

ea
 (

C
 s

i 
D

) 
si

 i
n

ov
ar

ea
 i

n
 2

01
8

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
16

 3
16

 1
.9

68

 1
.9

68

 1
.9

68

 1
.9

68

 1
.9

68

 1
.9

68

 3
22

 3
22

 3
22

 3
22

 3
22

 3
16

 3
16

 1
.0

77

 1
.0

77

 1
.0

77

 1
.0

77

 1
.0

77

 1
.0

77

 3
22

 3
22

 3
22

 3
22

 3
22

 0  0

 8
91

 8
91

 8
91

 8
91

 8
91

 8
91  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.62



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
0 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

11
55

8
P

ro
fi

la
re

 e
u

ro
p

ea
n

a 
- 

P
as

i 
in

 d
ir

ec
ti

a 
im

p
le

m
en

ta
ri

i 
si

st
em

u
lu

i 
eu

ro
p

ea
n

 a
l 

re
gi

st
re

lo
r 

st
at

is
ti

ce
 i

n
te

ro
p

er
ab

il
e 

al
e 

in
tr

ep
ri

n
d

er
il

or
 -

 G
ra

n
tu

ri
 i

n
d

iv
id

u
al

e 
20

17

08 01

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
22

 1
.6

46

 1
.6

46

 1
.6

46

 1
.6

46

 1
.6

46

 1
.6

46

 1
80

 1
80

 1
80

 1
80

 1
80

 1
80

 3
22

 7
55

 7
55

 7
55

 7
55

 7
55

 7
55

 1
80

 1
80

 1
80

 1
80

 1
80

 1
80

 0

 8
91

 8
91

 8
91

 8
91

 8
91

 8
91  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.63



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
1 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

11
55

9
C

on
tu

ri
 d

e 
m

ed
iu

 2
01

7-
 2

 m
od

u
le

: 
C

om
p

il
ar

ea
 p

il
ot

 a
 c

on
tu

lu
i 

S
u

b
ve

n
ti

i 
si

 t
ra

n
sf

er
u

ri
 s

im
il

ar
e 

d
e 

m
ed

iu
, c

on
tu

l 
F

lu
xu

ri
lo

r 
m

at
er

ia
le

 e
co

n
om

ie
 -

 m
ed

iu

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
66

 1
66

 1
66

 1
66

 1
66

 1
66

 1
61

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
66

 1
66

 1
66

 1
66

 1
66

 1
66

 1
61

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.64



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
2 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

11
56

0
S

ta
ti

st
ic

i 
su

b
n

at
io

n
al

e

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 4
10

 4
10

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 1
61

 4
10

 4
10

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

01

50
00

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.65



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
3 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
10

 4
10

 4
10

 4
10  9
7

 9
7

 9
7

 9
7

 9
7

 9
7

 3
13

 3
13

 3
13

 3
13

 4
10

 4
10

 4
10

 4
10  9
7

 9
7

 9
7

 9
7

 9
7

 9
7

 3
13

 3
13

 3
13

 3
13

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.66



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
4 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

11
56

1
M

od
er

n
iz

ar
ea

 p
ro

d
u

ce
ri

i 
st

at
is

ti
ci

lo
r 

P
R

O
D

C
O

M

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
13

 3
13

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 3
13

 3
13

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 6
86

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

50
08

50
08

01

50
08

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.67



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
5 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

12
55

5
G

ra
n

t 
- 

C
ol

ec
ta

re
a 

d
e 

d
at

e 
p

ri
vi

n
d

 p
ar

it
at

ea
 p

u
te

ri
i 

d
e 

cu
m

p
ar

ar
e 

20
19

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
86

 3
03

 3
03

 3
03

 3
03

 3
03

 3
03  6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
86

 3
03

 3
03

 3
03

 3
03

 3
03

 3
03  6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 6
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.68



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
6 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

12
55

6
G

ra
n

t 
- 

M
od

er
n

iz
ar

ea
 s

ta
ti

st
ic

il
or

 a
gr

ic
ol

e

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
34

 2
34

 2
34

 2
34

 2
34

 2
34

 6
92

 6
92

 6
92

 6
92

 6
92

 6
92

 1
36

 2
34

 2
34

 2
34

 2
34

 2
34

 2
34

 6
92

 6
92

 6
92

 6
92

 6
92

 6
92

 1
36

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.69



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
7 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

12
55

7
G

ra
n

t 
- 

A
n

ch
et

a 
fo

rt
ei

 d
e 

m
u

n
ca

 2
01

9 
- 

m
od

u
lu

l 
ad

-h
oc

 p
ri

vi
n

d
 o

rg
an

iz
ar

ea
 m

u
n

ci
i 

si
 p

la
n

if
ic

ar
ea

 t
im

p
u

lu
i 

d
e 

lu
cr

u

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
36

 1
36

 1
36

 1
36

 1
36

 5
56

 5
56

 5
56

 5
56

 5
56

 5
56

 3
91

 3
91

 1
36

 1
36

 1
36

 1
36

 1
36

 5
56

 5
56

 5
56

 5
56

 5
56

 5
56

 3
87

 3
87

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4  4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.70



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
8 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
91

 3
91

 3
91

 3
91

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 2
56

 2
56

 2
56

 2
56

 3
87

 3
87

 3
87

 3
87

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 1
35

 2
52

 2
52

 2
52

 2
52

 4  4  4  4  0  0  0  0  0  0  4  4  4  4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.71



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
9 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

12
55

8
G

ra
n

t 
- 

In
st

it
u

ir
ea

 u
n

u
i 

si
st

em
 s

ta
ti

st
ic

 p
en

tr
u

 d
at

el
e 

b
il

an
tu

lu
i 

cu
lt

u
ri

lo
r 

p
en

tr
u

 p
ri

n
ci

p
al

el
e 

ce
re

al
e 

si
 p

la
n

te
 o

le
ag

in
oa

se
 i

n
 c

on
fo

rm
it

at
e 

cu
 m

et
od

ol
og

ia
 

co
m

u
n

a 
a 

U
E

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
56

 2
56

 3
74

 3
74

 3
74

 3
74

 3
74

 3
74  1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 2
52

 2
52

 3
74

 3
74

 3
74

 3
74

 3
74

 3
74  1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 4  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.72



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
0 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

12
55

9
G

ra
n

t 
- 

A
n

ch
et

el
e 

d
e 

co
n

ju
n

ct
u

ra
 2

01
8-

20
19

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
4

 1
4

 3
60

 3
60

 3
60

 3
60

 3
60

 3
60

 8
13

 8
13

 8
13

 8
13

 8
13

 8
13

 1
4

 1
4

 3
60

 3
60

 3
60

 3
60

 3
60

 3
60

 8
13

 8
13

 8
13

 8
13

 8
13

 8
13

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.73



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
1 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

13
43

5
G

ra
n

t 
C

on
tu

ri
 d

e 
m

ed
iu

 2
01

8-
2 

m
od

u
le

: 
(1

)T
ax

e 
d

e 
m

ed
iu

 p
e 

ac
ti

vi
ta

ti
 e

co
n

om
ic

e;
 (

2)
E

ch
iv

al
en

t 
m

at
er

ii
 p

ri
m

e

08 01

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 8
13

 8
13

 8
13

 8
13

 8
13

 8
13

 3
17

 3
17

 3
17

 3
17

 3
17

 3
17

 8
13

 8
13

 8
13

 8
13

 8
13

 8
13

 3
17

 3
17

 3
17

 3
17

 3
17

 3
17

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.74



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
2 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

13
43

6
G

ra
n

t 
P

ro
fi

la
re

a 
- 

S
u

p
or

t 
p

en
tr

u
 i

m
p

le
m

en
ta

re
a 

ac
ti

vi
ta

ti
i 

d
e 

p
ro

fi
la

re
 i

n
 s

ta
ti

st
ic

il
e 

S
ta

te
lo

r 
M

em
b

re

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 9
0

 9
0

 9
0

 9
0

 9
0

 9
0

 2
27

 2
27

 2
27

 2
27

 2
27

 2
27

 1
09

 9
0

 9
0

 9
0

 9
0

 9
0

 9
0

 2
27

 2
27

 2
27

 2
27

 2
27

 2
27

 1
09

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.75



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
3 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
09

 1
09

 1
09

 1
09

 1
09  6  6  6  6  6  6

 1
03

 1
03

 1
09

 1
09

 1
09

 1
09

 1
09  6  6  6  6  6  6

 1
03

 1
03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.76



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
4 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

13
43

7
G

ra
n

t 
D

ez
vo

lt
ar

ea
 s

ta
ti

st
ic

ii
 s

tr
u

ct
u

ra
le

 d
e 

in
tr

ep
ri

n
d

er
e

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
03

 1
03

 1
03

 1
03

 2
06

 2
06

 2
06

 2
06

 2
06

 2
06  4
8

 4
8

 4
8

 4
8

 1
03

 1
03

 1
03

 1
03  2
9

 2
9

 2
9

 2
9

 2
9

 2
9

 2
9

 2
9

 2
9

 2
9

 0  0  0  0

 1
77

 1
77

 1
77

 1
77

 1
77

 1
77  1
9

 1
9

 1
9

 1
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.77



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
5 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

13
43

8
G

ra
n

t 
S

ta
ti

st
ic

i 
p

ri
vi

n
d

 u
ti

li
za

re
a 

p
ro

d
u

se
lo

r 
T

IC
 i

n
 i

n
tr

ep
ri

n
d

er
i 

20
19

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 4
8

 4
8

 1
58

 1
58

 1
58

 1
58

 1
58

 1
58

 5
76

 5
76

 5
76

 5
76

 5
76

 2
9

 2
9

 0  0  0  0  0  0

 5
76

 5
76

 5
76

 5
76

 5
76

 1
9

 1
9

 1
58

 1
58

 1
58

 1
58

 1
58

 1
58  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.78



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
6 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

13
43

9
G

ra
n

t 
Im

b
u

n
at

at
ir

ea
 s

ec
u

ri
ta

ti
i 

IT
 i

n
 c

ad
ru

l 
S

S
E

, p
en

tr
u

 s
ch

im
b

u
l 

d
e 

in
fo

rm
at

ii
 s

ta
ti

st
ic

e 
co

n
fi

d
en

ti
al

e

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5
76

 2
39

 2
39

 2
39

 2
39

 2
39

 2
39

 3
37

 3
37

 3
37

 3
37

 3
37

 3
37

 5
76

 2
39

 2
39

 2
39

 2
39

 2
39

 2
39

 3
37

 3
37

 3
37

 3
37

 3
37

 3
37

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.79



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
7 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.9

96

 1
.9

96

 1
.9

96

 1
.9

96

 1
.9

96

 1
.9

96

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.9

96

 1
.9

96

 1
.9

96

 1
.9

96

 1
.9

96

 1
.9

96

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 1
.4

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.80



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
8 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

13
44

0
G

ra
n

t 
Im

p
le

m
en

ta
re

a 
si

st
em

u
lu

i 
In

tr
as

ta
t 

re
p

ro
ie

ct
at

 s
i 

m
od

er
n

iz
at

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5
38

 5
38

 5
38

 5
38

 5
38

 5
38

 1
59

 1
59

 1
59

 1
59

 1
59

 1
59  1
0

 1
0

 5
38

 5
38

 5
38

 5
38

 5
38

 5
38

 1
59

 1
59

 1
59

 1
59

 1
59

 1
59  1
0

 1
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.81



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
9 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

13
74

5
C

yb
er

E
xc

h
an

ge
 -

 I
N

E
A

/C
E

F
/I

C
T

/A
20

17
/1

52
88

66
 C

E
F

 T
el

ec
om

: 
C

yb
er

 S
ec

u
ri

ty

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
0

 1
0

 1
0

 1
0

 1
49

 1
49

 1
49

 1
49

 1
49

 1
49

 6
42

 6
42

 6
42

 1
0

 1
0

 1
0

 1
0

 1
49

 1
49

 1
49

 1
49

 1
49

 1
49

 2
45

 2
45

 2
45

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
17

 2
17

 2
17

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  9
5

 9
5

 9
5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4
3

 4
3

 4
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1
2

 1
2

 1
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3
0

 3
0

 3
0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.82



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
0 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
42

 6
42

 6
42

 4
88

 4
88

 4
88

 4
88

 4
88

 4
88

 1
54

 1
54

 1
54

 1
54

 2
45

 2
45

 2
45

 1
57

 1
57

 1
57

 1
57

 1
57

 1
57  8
8

 8
8

 8
8

 8
8

 2
17

 2
17

 2
17

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51

 1
51  6
6

 6
6

 6
6

 6
6

 9
5

 9
5

 9
5

 9
5

 9
5

 9
5

 9
5

 9
5

 9
5

 0  0  0  0

 4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 4
3

 0  0  0  0

 1
2

 1
2

 1
2

 1
2

 1
2

 1
2

 1
2

 1
2

 1
2

 0  0  0  0

 3
0

 3
0

 3
0

 3
0

 3
0

 3
0

 3
0

 3
0

 3
0

 0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.83



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
1 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

13
76

4
E

S
S

n
et

 B
IG

 d
at

a 
20

18
-2

02
0

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
54

 1
54

 3
69

 3
69

 3
69

 3
69

 3
69

 3
69  4
6

 4
6

 4
6

 4
6

 4
6

 4
6

 8
8

 8
8

 1
31

 1
31

 1
31

 1
31

 1
31

 1
31  4
6

 4
6

 4
6

 4
6

 4
6

 4
6

 6
6

 6
6

 2
38

 2
38

 2
38

 2
38

 2
38

 2
38  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.84



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
2 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

14
19

6
S

ta
ti

st
ic

a 
tr

an
sp

or
tu

lu
i 

d
e 

p
as

ag
er

i 
si

 a
 a

cc
id

en
te

lo
r 

p
e 

ca
i 

n
av

ig
ab

il
e 

in
te

ri
oa

re

08 08

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
23

 3
23

 3
23

 3
23

 3
23

 3
23

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 8
5

 8
5

 8
5

 8
5

 8
5

 8
5

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 2
38

 2
38

 2
38

 2
38

 2
38

 2
38  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.85



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
3 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

14
71

6
P

D
P

5 
-I

m
b

u
n

at
at

ir
ea

 S
ec

u
ri

ta
ti

i 
si

 S
ig

u
ra

n
te

i 
N

u
cl

ea
re

 i
n

 R
om

an
ia

 -
 C

re
st

er
ea

 r
ez

il
ie

n
te

i 
si

 p
re

ga
ti

ri
i 

p
en

tr
u

 r
as

p
u

n
su

l 
la

 e
ve

n
im

en
te

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 6
.7

44

 5
.1

63

 6
.7

44

 5
.1

63

 6
.7

44

 5
.1

63

 1
6

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 3
24

 5
.1

58

 5
.1

58

 5
.1

58

 5
.1

58

 5
.1

58

 5
.1

58

 1
1

 0  0  0  0  0  0

 1
.2

93

 5

 1
.2

93

 5

 1
.2

93

 5  5

 0  0  0  0  0  0

 2
93  0

 2
93  0

 2
93  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.86



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
4 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

14
77

6
A

n
ch

et
el

e 
d

e 
co

n
ju

n
ct

u
ra

 2
01

9-
20

20

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
6

 1
6

 1
6

 1
6

 1
6

 6
.7

28

 5
.1

47

 6
.7

28

 5
.1

47

 6
.7

28

 5
.1

47

 2
.5

37

 2
.5

37

 1
1

 1
1

 1
1

 1
1

 1
1

 5
.1

47

 5
.1

47

 5
.1

47

 5
.1

47

 5
.1

47

 5
.1

47

 1
.6

74

 1
.6

74

 5  5  5  5  5

 1
.2

88

 0

 1
.2

88

 0

 1
.2

88

 0

 8
63

 8
63

 0  0  0  0  0

 2
93  0

 2
93  0

 2
93  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.87



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
5 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.5

37

 2
.5

37

 8
37

 8
37

 1
.7

00

 1
.7

00

 8
37

 8
37

 8
37

 8
37

 8
37

 8
37

 1
.7

00

 1
.7

00

 1
.6

74

 1
.6

74

 8
37

 8
37

 8
37

 8
37

 8
37

 8
37

 8
37

 8
37

 8
37

 8
37

 8
37

 8
37

 8
63

 8
63  0  0

 8
63

 8
63  0  0  0  0  0  0

 8
63

 8
63

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

56

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.88



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
6 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

15
25

6
C

u
le

ge
re

 d
e 

d
at

e 
p

ri
vi

n
d

 P
P

P
 2

02
0

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
.7

00

 1
.7

00

 8
37

 8
37

 8
63

 8
63

 4
04

 4
04

 4
04

 4
04

 4
04

 4
04  8
5

 8
37

 8
37

 8
37

 8
37  0  0

 1
08

 1
08

 1
08

 1
08

 1
08

 1
08  2
9

 8
63

 8
63  0  0

 8
63

 8
63

 2
96

 2
96

 2
96

 2
96

 2
96

 2
96  5
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

01

50
08

56

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.89



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
7 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

15
27

9
Im

p
le

m
en

ta
re

a 
si

st
em

u
lu

i 
In

tr
as

ta
t 

re
p

ro
ie

ct
at

 s
i 

m
od

er
n

iz
at

 2
02

0

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 8
5

 8
5

 8
5

 8
5

 8
5

 3
19

 3
19

 3
19

 3
19

 3
19

 3
19

 4
90

 4
90

 2
9

 2
9

 2
9

 2
9

 2
9

 7
9

 7
9

 7
9

 7
9

 7
9

 7
9

 2
8

 2
8

 5
6

 5
6

 5
6

 5
6

 5
6

 2
40

 2
40

 2
40

 2
40

 2
40

 2
40

 4
62

 4
62

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.90



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
8 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
90

 4
90

 4
90

 4
90  2
8

 2
8

 2
8

 2
8

 2
8

 2
8

 4
62

 4
62

 4
62

 4
62

 2
8

 2
8

 2
8

 2
8

 2
8

 2
8

 2
8

 2
8

 2
8

 2
8

 0  0  0  0

 4
62

 4
62

 4
62

 4
62  0  0  0  0  0  0

 4
62

 4
62

 4
62

 4
62

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.91



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
9 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

15
29

9
P

ro
gr

am
u

l 
p

ri
vi

n
d

 s
ta

ti
st

ic
il

e 
in

te
gr

at
e 

re
fe

ri
to

ar
e 

la
 f

er
m

e 
in

 c
on

fo
rm

it
at

e 
cu

 R
eg

u
la

m
en

tu
l 

(U
E

) 
20

18
/1

09
1 

al
 P

ar
la

m
en

tu
lu

i 
E

u
ro

p
ea

n
 s

i 
al

 C
on

si
li

u
lu

i

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 4
62

 4
62

 9
2.

14
5

 9
2.

14
5

 9
2.

14
5

 9
2.

14
5

 9
2.

14
5

 9
2.

14
5

 6
0.

18
4

 6
0.

18
4

 6
0.

18
4

 6
0.

18
4

 6
0.

18
4

 0  0

 4
.0

90

 4
.0

90

 4
.0

90

 4
.0

90

 4
.0

90

 4
.0

90

 2
00

 2
00

 2
00

 2
00

 2
00

 4
62

 4
62

 3
5.

32
8

 3
5.

32
8

 3
5.

32
8

 3
5.

32
8

 3
5.

32
8

 3
5.

32
8

 2
6.

81
7

 2
6.

81
7

 2
6.

81
7

 2
6.

81
7

 2
6.

81
7

 0  0

 4
.2

61

 4
.2

61

 4
.2

61

 4
.2

61

 4
.2

61

 4
.2

61

 4
.2

61

 4
.2

61

 4
.2

61

 4
.2

61

 4
.2

61

 0  0

 1
9.

56
0

 1
9.

56
0

 1
9.

56
0

 1
9.

56
0

 1
9.

56
0

 1
9.

56
0

 0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0

 2
8.

90
6

 2
8.

90
6

 2
8.

90
6

 2
8.

90
6

 2
8.

90
6

 2
8.

90
6

 2
8.

90
6

 2
8.

90
6

 2
8.

90
6

 2
8.

90
6

 2
8.

90
6

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.92



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
0 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

17
19

9
A

n
ch

et
el

e 
d

e 
co

n
ju

n
ct

u
ra

 2
02

0-
20

21

08 01

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
0.

18
4

 3
1.

96
1

 3
1.

96
1

 3
1.

96
1

 3
1.

96
1

 3
1.

96
1

 3
1.

96
1

 2
.9

26

 2
.9

26

 2
.9

26

 2
.9

26

 2
.9

26

 2
.9

26

 2
00

 3
.8

90

 3
.8

90

 3
.8

90

 3
.8

90

 3
.8

90

 3
.8

90

 2
7

 2
7

 2
7

 2
7

 2
7

 2
7

 2
6.

81
7

 8
.5

11

 8
.5

11

 8
.5

11

 8
.5

11

 8
.5

11

 8
.5

11

 1
.6

61

 1
.6

61

 1
.6

61

 1
.6

61

 1
.6

61

 1
.6

61

 4
.2

61

 0  0  0  0  0  0

 1
.2

38

 1
.2

38

 1
.2

38

 1
.2

38

 1
.2

38

 1
.2

38

 0

 1
9.

56
0

 1
9.

56
0

 1
9.

56
0

 1
9.

56
0

 1
9.

56
0

 1
9.

56
0

 0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
8.

90
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.93



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
1 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

17
39

9
C

ol
ec

ta
re

a 
d

e 
d

at
e 

p
ri

vi
n

d
 p

ar
it

at
ea

 p
u

te
ri

i 
d

e 
cu

m
p

ar
ar

e 
20

21

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
.2

38

 1
.2

38

 1
.2

38

 1
.2

38

 1
.2

38

 1
.2

38

 1
.6

88

 1
.6

88

 1
.6

88

 1
.6

88

 1
.6

88

 1
.6

88

 5
33

 0  0  0  0  0  0  2
7

 2
7

 2
7

 2
7

 2
7

 2
7

 0

 0  0  0  0  0  0

 1
.6

61

 1
.6

61

 1
.6

61

 1
.6

61

 1
.6

61

 1
.6

61

 1
98

 1
.2

38

 1
.2

38

 1
.2

38

 1
.2

38

 1
.2

38

 1
.2

38

 0  0  0  0  0  0

 3
35

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.94



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
2 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

01 08

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 5
33

 5
33

 5
33

 5
33

 5
33

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 4
32

 4
32

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
98

 1
98

 1
98

 1
98

 1
98  2
0

 2
0

 2
0

 2
0

 2
0

 2
0

 1
78

 1
78

 3
35

 3
35

 3
35

 3
35

 3
35  8
1

 8
1

 8
1

 8
1

 8
1

 8
1

 2
54

 2
54

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.95



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
3 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

17
98

1
D

E
4A

-D
ig

it
al

 E
u

ro
p

e 
fo

r 
A

ll

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
32

 4
32

 4
32

 4
32

 1
89

 1
89

 1
89

 1
89

 1
89

 1
89

 1
89

 1
89

 1
89

 1
89

 0  0  0  0  1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
78

 1
78

 1
78

 1
78

 1
75

 1
75

 1
75

 1
75

 1
75

 1
75

 1
75

 1
75

 1
75

 1
75

 2
54

 2
54

 2
54

 2
54  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

50
08

50
08

01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.96



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
4 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

18
04

3
A

 s
u

p
p

or
t 

to
ol

 m
od

el
 f

or
 d

ec
is

io
n

 m
ak

in
g 

to
 r

ed
u

ce
 t

h
e 

h
ea

lt
h

 r
is

k
 a

ss
oc

ia
te

d
 w

it
h

 t
h

e 
u

n
co

n
tr

ol
le

d
 w

at
er

 a
n

d
 f

oo
d

 s
ou

rc
es

 i
n

 r
u

ra
l 

R
om

a 
co

m
m

u
n

it
ie

s 
in

 
T

ra
n

sy
lv

an
ia

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
89

 1
89  6
2

 6
2

 6
2

 6
2

 6
2

 6
2

 6
2

 6
2

 6
2

 6
2

 1
4

 1
4

 6
2

 6
2

 6
2

 6
2

 6
2

 6
2

 6
2

 6
2

 6
2

 6
2

 1
75

 1
75  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

50
08

50
08

01

50
08

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.97



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
5 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

18
15

1
A

n
ch

et
el

e 
d

e 
co

n
ju

n
ct

u
ra

 2
02

1-
20

22

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 6
2

 6
2

 1
45

.7
68

 1
30

.9
99

 1
45

.7
68

 1
30

.9
99

 1
45

.7
68

 1
30

.9
99

 1
42

.5
74

 1
27

.8
05

 1
42

.5
74

 1
27

.8
05

 1
42

.5
74

 1
27

.8
05

 6
2

 6
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0

 1
.0

10

 1
.0

10

 1
.0

10

 1
.0

10

 1
.0

10

 1
.0

10

 0  0  0  0  0  0

 0  0

 7
1.

64
4

 5
5.

41
6

 7
1.

64
4

 5
5.

41
6

 7
1.

64
4

 5
5.

41
6

 6
9.

46
0

 5
3.

23
2

 6
9.

46
0

 5
3.

23
2

 6
9.

46
0

 5
3.

23
2

 0  0

 7
2.

04
1

 7
3.

50
0

 7
2.

04
1

 7
3.

50
0

 7
2.

04
1

 7
3.

50
0

 7
2.

04
1

 7
3.

50
0

 7
2.

04
1

 7
3.

50
0

 7
2.

04
1

 7
3.

50
0

 0  0

 1
.0

73

 1
.0

73

 1
.0

73

 1
.0

73

 1
.0

73

 1
.0

73

 1
.0

73

 1
.0

73

 1
.0

73

 1
.0

73

 1
.0

73

 1
.0

73

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

50
00

01

50
00

58

50
01

50
01

01

50
01

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.98



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
6 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

18
22

1
G

ei
ge

r 
C

yb
er

se
cu

ri
ty

 C
ou

n
te

r 
- 

G
E

IG
E

R

08 01

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
.1

94

 3
.1

94

 3
.1

94

 3
.1

94

 3
.1

94

 3
.1

94

 2
.0

97

 2
.0

97

 2
.0

97

 2
.0

97

 2
.0

97

 2
.0

97

 0  0  0  0  0  0  9
7

 9
7

 9
7

 9
7

 9
7

 9
7

 1
.0

10

 1
.0

10

 1
.0

10

 1
.0

10

 1
.0

10

 1
.0

10

 1
82

 1
82

 1
82

 1
82

 1
82

 1
82

 2
.1

84

 2
.1

84

 2
.1

84

 2
.1

84

 2
.1

84

 2
.1

84

 1
.5

88

 1
.5

88

 1
.5

88

 1
.5

88

 1
.5

88

 1
.5

88

 0  0  0  0  0  0

 1
74

 1
74

 1
74

 1
74

 1
74

 1
74

 0  0  0  0  0  0  5
6

 5
6

 5
6

 5
6

 5
6

 5
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

50
00

01

50
00

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.99



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
7 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

19
62

4
R

ed
im

en
si

on
ar

ea
 e

co
lo

gi
ca

 p
ri

n
 a

ct
iu

n
i 

&
 d

ia
lo

gu
ri

 u
rb

an
e 

si
 r

u
ra

le
 p

en
tr

u
 a

te
n

u
ar

ea
 G

E
S

 i
n

 l
u

n
ca

 i
n

u
n

d
ab

il
a 

a 
D

u
n

ar
ii

 d
e 

Jo
s 

si
 D

el
ta

 D
u

n
ar

ii
 (

E
D

A
P

H
IC

 –
 

B
L

O
O

M
 D

A
N

U
B

E
)

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 9
8

 9
8

 9
8

 9
8

 9
8

 9
8

 1
.9

99

 1
.9

99

 1
.9

99

 1
.9

99

 1
.9

99

 1
.9

99

 2
4

 2
4

 2
4

 2
4

 2
4

 2
4

 7
3

 7
3

 7
3

 7
3

 7
3

 7
3

 4
1

 4
1

 4
1

 4
1

 4
1

 4
1

 1
41

 1
41

 1
41

 1
41

 1
41

 1
41

 3
3

 3
3

 3
3

 3
3

 3
3

 3
3

 1
.5

55

 1
.5

55

 1
.5

55

 1
.5

55

 1
.5

55

 1
.5

55

 0  0  0  0  0  0

 1
74

 1
74

 1
74

 1
74

 1
74

 1
74

 0  0  0  0  0  0  5
6

 5
6

 5
6

 5
6

 5
6

 5
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
01

50
01

01

50
01

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.100



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
8 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

20
58

7
D

ez
vo

lt
ar

ea
 c

ap
ac

it
at

ii
 a

d
m

in
is

tr
at

iv
e 

in
 d

om
en

iu
l 

gu
ve

rn
ar

ii
 p

u
b

li
ce

 -
 o

 a
b

or
d

ar
e 

co
or

d
on

at
a 

a 
ce

n
tr

u
lu

i 
G

u
ve

rn
u

lu
i 

R
om

an
ie

i 
- 

P
N

P
00

3

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 2
.5

48

 2
.5

48

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
01

 1
13  6
5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.4

06

 1
.4

25

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 9
50

 9
69

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7
9

 8
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

01

50
00

58

50
08

50
08

01

50
08

58

50
00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.101



S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i
M

IN
IS

T
E

R
U

L
(I

n
st

it
u

ti
a)

:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
13

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

,P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E
,A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
9 

di
n 

59

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

t 
p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25
E

st
im

ar
i 

an
ii

 
u

lt
er

io
ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.5

48

 2
.5

48

 2
.5

48

 2
.5

48

 2
.5

48

 2
.5

48

 2
.5

48

 2
.5

48

 2
.5

48

 2
.5

48

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
13  6
5

 1
13  6
5

 1
13  6
5

 1
13  6
5

 1
13  6
5

 1
.4

06

 1
.4

25

 1
.4

06

 1
.4

25

 1
.4

06

 1
.4

25

 1
.4

06

 1
.4

25

 1
.4

06

 1
.4

25

 9
50

 9
69

 9
50

 9
69

 9
50

 9
69

 9
50

 9
69

 9
50

 9
69

 7
9

 8
9

 7
9

 8
9

 7
9

 8
9

 7
9

 8
9

 7
9

 8
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -

50
00

01

50
00

58

50
08

50
08

01

50
08

58

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

pag.102



Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /13 22

1

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Secretariatul General al Guvernului

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 834.748

 851.196

 97.800

 96.676

 27.957

 30.389

 95.076

 95.076

 136.839

 153.467

 107.232

 105.754

 198.780

 198.770

 171.064

 171.064

Cod Realizari pana 
in anul 2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

- mii lei -

pag.103



23Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /13

37

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

COMUNICATII

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

 Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.009

 1.009

 1.009

 1.009

 1.009

 1.009

 1.009

 1.009

 158

 158

 851

 851

 0

 0

 6.872

 6.872

 6.872

 6.872

 6.872

 6.872

 6.872

 6.872

 1.166

 1.166

 5.702

 5.702

 4

 4

 61.719

 61.719

 61.719

 61.719

 61.719

 61.719

 61.719

 61.719

 9.574

 9.574

 52.144

 52.144

 1

 1

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 18

 0

 0

 0

 0

 18

 18

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8501

850158

85015801

8501580101

8501580102

8501580103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 1.009

 1.009

 6.872

 6.872

 61.719

 61.719

 18

 18

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sistem de alerta timpurie si informare in timp real - RO-SAT

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16374

01

 69.618

 69.618

 69.618

 69.618

 69.618

 69.618

 69.618

 69.618

 69.618

 69.618

 10.898

 10.898

 58.697

 58.697

 23

 23

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 01 Program Operational de Asistenta Tehnica (PO AT)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.104



23Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /13

37

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 400

 400

 400

 400

 400

 400

 400

 400

 61

 61

 339

 339

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015801

5101580101

5101580102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 400

 400

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Schimbarea discursului, schimbarea practicilor; romii ca resursa umana- RARE

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

11475

01

 400

 400

 400

 400

 400

 400

 400

 400

 400

 400

 61

 61

 339

 339

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 70 Programul transnational Dunarea

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.105



23Anexa nr. 03

3Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 7.343

 7.343

 7.343

 7.343

 7.343

 7.343

 7.343

 7.343

 1.177

 1.177

 6.166

 6.166

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 7.343

 7.343

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltarea capacitatii de management strategic prin operationalizarea, la nivelul Guvernului, a unei structuri
tip Strategy-Unit – cod SIPOCA 23

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

9175

02

 7.343

 7.343

 7.343

 7.343

 7.343

 7.343

 7.343

 7.343

 7.343

 7.343

 1.177

 1.177

 6.166

 6.166

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.106



23Anexa nr. 03

4Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.292

 3.292

 3.292

 3.292

 3.292

 3.292

 3.292

 3.292

 535

 535

 2.757

 2.757

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.292

 3.292

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Imbunatatirea capacitatii CNCISCAP de a coordona implementarea strategiei pentru consolidarea 
administratiei publice 2014-2020 - SIPOCA 24

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

9375

02

 3.292

 3.292

 3.292

 3.292

 3.292

 3.292

 3.292

 3.292

 3.292

 3.292

 535

 535

 2.757

 2.757

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.107



23Anexa nr. 03

5Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.926

 3.926

 3.926

 3.926

 3.926

 3.926

 3.926

 3.926

 630

 630

 3.296

 3.296

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.926

 3.926

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Implementarea Planului anual de lucru al guvernului (PALG) - SIPOCA 26

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

9376

02

 3.926

 3.926

 3.926

 3.926

 3.926

 3.926

 3.926

 3.926

 3.926

 3.926

 630

 630

 3.296

 3.296

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.108



23Anexa nr. 03

6Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 14.953

 13.882

 14.953

 13.882

 14.953

 13.882

 14.953

 13.882

 2.389

 2.224

 12.564

 11.658

 0

 1.071

 0

 1.071

 0

 1.071

 0

 1.071

 0

 165

 0

 906

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 14.953

 13.882

 0

 1.071

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Extinderea sistemului de planificare strategica la nivelul ministerelor de resort - SIPOCA 28

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

9377

02

 14.953

 14.953

 14.953

 14.953

 14.953

 14.953

 14.953

 14.953

 14.953

 14.953

 2.389

 2.389

 12.564

 12.564

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.109



23Anexa nr. 03

7Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 4.184

 4.184

 4.184

 4.184

 4.184

 4.184

 4.184

 4.184

 2.371

 2.371

 1.813

 1.813

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 4.184

 4.184

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Starea natiunii. Dezvoltarea unui instrument inovator pentru fundamentarea politicilor publice - SIPOCA 11

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

9378

02

 4.184

 4.184

 4.184

 4.184

 4.184

 4.184

 4.184

 4.184

 4.184

 4.184

 2.371

 2.371

 1.813

 1.813

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.110



23Anexa nr. 03

8Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.542

 3.542

 3.542

 3.542

 3.542

 3.542

 3.542

 3.542

 568

 568

 2.974

 2.974

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.542

 3.542

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Consolidarea implementarii standardelor de control intern managerial la nivel central si local - SIPOCA 34

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

9396

02

 3.542

 3.542

 3.542

 3.542

 3.542

 3.542

 3.542

 3.542

 3.542

 3.542

 568

 568

 2.974

 2.974

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.111



23Anexa nr. 03

9Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 667

 645

 667

 645

 667

 645

 667

 645

 107

 104

 560

 541

 1.327

 1.327

 1.327

 1.327

 1.327

 1.327

 1.327

 1.327

 213

 213

 1.114

 1.114

 1.813

 1.507

 1.813

 1.507

 1.813

 1.507

 1.813

 1.507

 291

 242

 1.522

 1.265

 0

 328

 0

 328

 0

 328

 0

 328

 0

 52

 0

 276

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 667

 645

 1.327

 1.327

 1.813

 1.507

 0

 328

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Stabilirea cadrului de dezvoltare a instrumentelor de e-guvernare (EGOV), SIPOCA 20

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

9795

02

 3.807

 3.807

 3.807

 3.807

 3.807

 3.807

 3.807

 3.807

 3.807

 3.807

 611

 611

 3.196

 3.196

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.112



23Anexa nr. 03

10Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.674

 1.674

 1.674

 1.674

 1.674

 1.674

 1.674

 1.674

 270

 270

 1.404

 1.404

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.674

 1.674

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Cresterea calitatii si a numarului de seturi de date deschise publicate de institutiile publice - SIPOCA 36

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

10256

02

 1.674

 1.674

 1.674

 1.674

 1.674

 1.674

 1.674

 1.674

 1.674

 1.674

 270

 270

 1.404

 1.404

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.113



23Anexa nr. 03

11Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

 Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 25.805

 25.805

 25.805

 25.805

 25.805

 25.805

 25.805

 25.805

 4.131

 4.131

 21.669

 21.669

 5

 5

 1.140

 1.140

 1.140

 1.140

 1.140

 1.140

 1.140

 1.140

 183

 183

 957

 957

 0

 0

 634

 634

 634

 634

 634

 634

 634

 634

 101

 101

 533

 533

 0

 0

 7.183

 7.183

 7.183

 7.183

 7.183

 7.183

 7.183

 7.183

 2.686

 2.686

 4.075

 4.075

 422

 422

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5101580203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 25.805

 25.805

 1.140

 1.140

 634

 634

 7.183

 7.183

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Cresterea capacitatii administrative a ANAP si a institutiilor publice, in vederea implementarii Strategiei 
nationale in domeniul achizitiilor publice

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

10659

02

 34.762

 34.762

 34.762

 34.762

 34.762

 34.762

 34.762

 34.762

 34.762

 34.762

 7.101

 7.101

 27.234

 27.234

 427

 427

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.114



23Anexa nr. 03

12Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.149

 1.149

 1.149

 1.149

 1.149

 1.149

 1.149

 1.149

 184

 184

 965

 965

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.149

 1.149

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Guvernare transparenta, deschisa si participativa - standardizare, armonizare, dialog imbunatatit - SIPOCA 
35

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

11115

02

 1.149

 1.149

 1.149

 1.149

 1.149

 1.149

 1.149

 1.149

 1.149

 1.149

 184

 184

 965

 965

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.115



23Anexa nr. 03

13Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 13.638

 13.638

 13.638

 13.638

 13.638

 13.638

 13.638

 13.638

 2.186

 2.186

 11.452

 11.452

 2.285

 10.377

 2.285

 10.377

 2.285

 10.377

 2.285

 10.377

 371

 1.662

 1.914

 8.715

 2.755

 507

 2.755

 507

 2.755

 507

 2.755

 507

 429

 80

 2.326

 427

 11.750

 5.906

 11.750

 5.906

 11.750

 5.906

 11.750

 5.906

 1.888

 946

 9.862

 4.960

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 13.638

 13.638

 2.285

 10.377

 2.755

 507

 11.750

 5.906

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltarea unui sistem de management unitar al resurselor umane din administratia publica

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12105

02

 30.428

 30.428

 30.428

 30.428

 30.428

 30.428

 30.428

 30.428

 30.428

 30.428

 4.874

 4.874

 25.554

 25.554

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.116



23Anexa nr. 03

14Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 267

 267

 267

 267

 267

 267

 267

 267

 43

 43

 224

 224

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 10

 10

 50

 50

 108

 108

 108

 108

 108

 108

 108

 108

 17

 17

 91

 91

 926

 926

 926

 926

 926

 926

 926

 926

 148

 148

 778

 778

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 267

 267

 60

 60

 108

 108

 926

 926

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Optimizarea procedurilor administrative din cadrul MRP

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12119

02

 1.361

 1.361

 1.361

 1.361

 1.361

 1.361

 1.361

 1.361

 1.361

 1.361

 218

 218

 1.143

 1.143

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.117



23Anexa nr. 03

15Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 438

 438

 438

 438

 438

 438

 438

 438

 71

 71

 367

 367

 6.092

 394

 6.092

 394

 6.092

 394

 6.092

 394

 975

 63

 5.117

 331

 264

 264

 264

 264

 264

 264

 264

 264

 43

 43

 221

 221

 23

 3.973

 23

 3.973

 23

 3.973

 23

 3.973

 3

 915

 20

 3.058

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 438

 438

 6.092

 394

 264

 264

 23

 3.973

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Zero birocratie - mecanism integrat de identificare si simplificare a sarcinilor administrative pentru mediul de
afaceri si pentru cetateni - SIPOCA 399

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12955

02

 6.817

 5.069

 6.817

 5.069

 6.817

 5.069

 6.817

 5.069

 6.817

 5.069

 1.092

 1.092

 5.725

 3.977

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.118



23Anexa nr. 03

16Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 162

 131

 162

 131

 162

 131

 162

 131

 27

 22

 135

 109

 104

 104

 104

 104

 104

 104

 104

 104

 17

 17

 87

 87

 136

 118

 136

 118

 136

 118

 136

 118

 22

 19

 114

 99

 0

 49

 0

 49

 0

 49

 0

 49

 0

 8

 0

 41

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 162

 131

 104

 104

 136

 118

 0

 49

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Consolidarea si promovarea pozitiei Romaniei ca actor relevant in cadrul proceselor de luare a deciziilor la 
nivel European - SIPOCA 400

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12956

02

 402

 402

 402

 402

 402

 402

 402

 402

 402

 402

 66

 66

 336

 336

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.119



23Anexa nr. 03

17Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.206

 2.206

 2.206

 2.206

 2.206

 2.206

 2.206

 2.206

 354

 354

 1.852

 1.852

 746

 746

 746

 746

 746

 746

 746

 746

 120

 120

 626

 626

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.206

 2.206

 746

 746

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Mecanisme eficace de control administrative si de prevenire a coruptiei - SIPOCA 432

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

12957

02

 2.952

 2.952

 2.952

 2.952

 2.952

 2.952

 2.952

 2.952

 2.952

 2.952

 474

 474

 2.478

 2.478

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.120



23Anexa nr. 03

18Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 351

 351

 351

 351

 351

 351

 351

 351

 57

 57

 294

 294

 591

 210

 591

 210

 591

 210

 591

 210

 95

 34

 496

 176

 401

 351

 401

 351

 401

 351

 401

 351

 65

 65

 336

 286

 264

 274

 264

 274

 264

 274

 264

 274

 41

 51

 223

 223

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 351

 351

 591

 210

 401

 351

 264

 274

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Analiza, eficientizarea si actualizarea cadrului legal in domeniul turismului - SIPOCA 392

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13482

02

 1.607

 1.186

 1.607

 1.186

 1.607

 1.186

 1.607

 1.186

 1.607

 1.186

 258

 207

 1.349

 979

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.121



23Anexa nr. 03

19Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 46

 8

 8

 38

 38

 875

 875

 875

 875

 875

 875

 875

 875

 140

 140

 735

 735

 3.591

 924

 3.591

 924

 3.591

 924

 3.591

 924

 575

 575

 3.016

 349

 2.725

 1.415

 2.725

 1.415

 2.725

 1.415

 2.725

 1.415

 436

 436

 2.289

 979

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 46

 46

 875

 875

 3.591

 924

 2.725

 1.415

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Extinderea sistemului de planificare strategica la nivelul ministerelor de resort - II

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13615

02

 7.237

 3.260

 7.237

 3.260

 7.237

 3.260

 7.237

 3.260

 7.237

 3.260

 1.159

 1.159

 6.078

 2.101

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.122



23Anexa nr. 03

20Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 994

 994

 994

 994

 994

 994

 994

 994

 159

 159

 835

 835

 700

 700

 700

 700

 700

 700

 700

 700

 112

 112

 588

 588

 480

 480

 480

 480

 480

 480

 480

 480

 80

 80

 400

 400

 1.415

 1.415

 1.415

 1.415

 1.415

 1.415

 1.415

 1.415

 227

 227

 1.188

 1.188

 8.608

 8.608

 8.608

 8.608

 8.608

 8.608

 8.608

 8.608

 1.376

 1.376

 7.232

 7.232

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 994

 994

 700

 700

 480

 480

 1.415

 1.415

 8.608

 8.608

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Studii de impact pentru o reglementare mai buna

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13616

02

 12.197

 12.197

 12.197

 12.197

 12.197

 12.197

 12.197

 12.197

 12.197

 12.197

 1.954

 1.954

 10.243

 10.243

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.123



23Anexa nr. 03

21Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.515

 1.631

 4.515

 1.631

 4.515

 1.631

 4.515

 1.631

 725

 725

 3.790

 906

 1.015

 3.650

 1.015

 3.650

 1.015

 3.650

 1.015

 3.650

 163

 585

 852

 3.065

 1.462

 1.462

 1.462

 1.462

 1.462

 1.462

 1.462

 1.462

 237

 237

 1.225

 1.225

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 4.515

 1.631

 1.015

 3.650

 1.462

 1.462

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Consolidarea sistemului de management prin implementarea Cadrului Comun de Autoevaluare (CAF)

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13618

02

 6.992

 6.743

 6.992

 6.743

 6.992

 6.743

 6.992

 6.743

 6.992

 6.743

 1.125

 1.547

 5.867

 5.196

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.124



23Anexa nr. 03

22Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 943

 943

 943

 943

 943

 943

 943

 943

 151

 151

 792

 792

 4.065

 2.300

 4.065

 2.300

 4.065

 2.300

 4.065

 2.300

 647

 368

 3.418

 1.932

 360

 1.800

 360

 1.800

 360

 1.800

 360

 1.800

 58

 290

 302

 1.510

 672

 5.062

 672

 5.062

 672

 5.062

 672

 5.062

 108

 807

 564

 4.255

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 943

 943

 4.065

 2.300

 360

 1.800

 672

 5.062

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Consolidarea functiilor de management strategic la nivelul SGG

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13619

02

 6.040

 10.105

 6.040

 10.105

 6.040

 10.105

 6.040

 10.105

 6.040

 10.105

 964

 1.616

 5.076

 8.489

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.125



23Anexa nr. 03

23Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 61

 61

 61

 61

 61

 61

 61

 61

 10

 10

 51

 51

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 61

 61

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Politica publica pentru mestesugul traditional

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13844

02

 61

 61

 61

 61

 61

 61

 61

 61

 61

 61

 10

 10

 51

 51

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.126



23Anexa nr. 03

24Pag. din

/ /13

37

Asistenta tehnica in cadrul Programului Operational Asistenta tehnicaFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Asistenta tehnica in cadrul Programului Operational Asistenta Tehnica

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 353

 353

 353

 353

 353

 353

 353

 353

 54

 54

 299

 299

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015814

5101581401

5101581402

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 353

 353

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Reuniunea partenerilor antifrauda din Statele Membre

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13935

19

 353

 353

 353

 353

 353

 353

 353

 353

 353

 353

 54

 54

 299

 299

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.127



23Anexa nr. 03

25Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

 Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 7.221

 7.221

 7.221

 7.221

 7.221

 7.221

 7.221

 7.221

 1.157

 1.157

 6.064

 6.064

 0

 0

 1.939

 1.939

 1.939

 1.939

 1.939

 1.939

 1.939

 1.939

 311

 311

 1.628

 1.628

 0

 0

 32.777

 32.777

 32.777

 32.777

 32.777

 32.777

 32.777

 32.777

 5.181

 5.181

 27.163

 27.163

 433

 433

 10.485

 10.485

 10.485

 10.485

 10.485

 10.485

 10.485

 10.485

 8.139

 8.139

 2.346

 2.346

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5101580203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 7.221

 7.221

 1.939

 1.939

 32.777

 32.777

 10.485

 10.485

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sprijin in implementarea SNAP prin consolidarea capacitatii administrative a ANAP si a autoritatilor 
contractante

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13946

02

 52.422

 52.422

 52.422

 52.422

 52.422

 52.422

 52.422

 52.422

 52.422

 52.422

 14.788

 14.788

 37.201

 37.201

 433

 433

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.128



23Anexa nr. 03

26Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.071

 2.071

 2.071

 2.071

 2.071

 2.071

 2.071

 2.071

 332

 332

 1.739

 1.739

 2.114

 3.422

 2.114

 3.422

 2.114

 3.422

 2.114

 3.422

 339

 548

 1.775

 2.874

 12.855

 11.787

 12.855

 11.787

 12.855

 11.787

 12.855

 11.787

 2.057

 2.057

 10.798

 9.730

 10.962

 10.962

 10.962

 10.962

 10.962

 10.962

 10.962

 10.962

 1.756

 1.756

 9.206

 9.206

 92.646

 91.168

 92.646

 91.168

 92.646

 91.168

 92.646

 91.168

 31.351

 31.351

 61.295

 59.817

 198.780

 198.770

 198.780

 198.770

 198.780

 198.770

 198.780

 198.770

 0

 0

 198.780

 198.770

 171.064

 171.064

 171.064

 171.064

 171.064

 171.064

 171.064

 171.064

 0

 0

 171.064

 171.064

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 2.071

 2.071

 2.114

 3.422

 12.855

 11.787

 10.962

 10.962

 92.646

 91.168

 198.780

 198.770

 171.064

 171.064

Proiectul: Consolidarea sistemului statistic national si modernizarea proceselor de productie statistica pentru efectuarea 
recensamintelor nationale

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

15217

02

 490.492

 489.244

 490.492

 489.244

 490.492

 489.244

 490.492

 489.244

 490.492

 489.244

 35.835

 36.044

 454.657

 453.200

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.129



23Anexa nr. 03

27Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 485

 485

 485

 485

 485

 485

 485

 485

 78

 78

 407

 407

 1.850

 1.850

 1.850

 1.850

 1.850

 1.850

 1.850

 1.850

 296

 296

 1.554

 1.554

 3.356

 3.356

 3.356

 3.356

 3.356

 3.356

 3.356

 3.356

 537

 537

 2.819

 2.819

 3.152

 3.152

 3.152

 3.152

 3.152

 3.152

 3.152

 3.152

 825

 825

 2.327

 2.327

 3.894

 3.894

 3.894

 3.894

 3.894

 3.894

 3.894

 3.894

 624

 624

 3.270

 3.270

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 485

 485

 1.850

 1.850

 3.356

 3.356

 3.152

 3.152

 3.894

 3.894

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Romania durabila - Dezvoltarea cadrului strategic si institutional

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

15359

02

 12.737

 12.737

 12.737

 12.737

 12.737

 12.737

 12.737

 12.737

 12.737

 12.737

 2.360

 2.360

 10.377

 10.377

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.130



23Anexa nr. 03

28Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 249

 249

 249

 249

 249

 249

 249

 249

 40

 40

 209

 209

 947

 947

 947

 947

 947

 947

 947

 947

 152

 152

 795

 795

 960

 960

 960

 960

 960

 960

 960

 960

 154

 154

 806

 806

 965

 965

 965

 965

 965

 965

 965

 965

 155

 155

 810

 810

 29

 29

 29

 29

 29

 29

 29

 29

 4

 4

 25

 25

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 249

 249

 947

 947

 960

 960

 965

 965

 29

 29

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Romania durabila - Dezvoltarea cadrului strategic si institutional pentru implementarea Strategiei Nationale 
pentru Dezvoltarea Durabila a Romaniei 2030 - INS

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

15399

02

 3.150

 3.150

 3.150

 3.150

 3.150

 3.150

 3.150

 3.150

 3.150

 3.150

 505

 505

 2.645

 2.645

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.131



23Anexa nr. 03

29Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 171

 171

 171

 171

 171

 171

 171

 171

 28

 28

 143

 143

 1.233

 1.133

 1.233

 1.133

 1.233

 1.133

 1.233

 1.133

 198

 182

 1.035

 951

 12.371

 22.759

 12.371

 22.759

 12.371

 22.759

 12.371

 22.759

 2.025

 3.624

 10.346

 19.135

 10.032

 21.985

 10.032

 21.985

 10.032

 21.985

 10.032

 21.985

 3.497

 2.495

 6.535

 19.490

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 171

 171

 1.233

 1.133

 12.371

 22.759

 10.032

 21.985

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Monitorizarea si evaluarea integrata a performantei serviciilor publice

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

15479

02

 23.807

 46.048

 23.807

 46.048

 23.807

 46.048

 23.807

 46.048

 23.807

 46.048

 5.748

 6.329

 18.059

 39.719

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.132



23Anexa nr. 03

30Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 210

 210

 210

 210

 210

 210

 210

 210

 34

 34

 176

 176

 33

 33

 33

 33

 33

 33

 33

 33

 5

 5

 28

 28

 175

 78

 175

 78

 175

 78

 175

 78

 28

 13

 147

 65

 1.536

 1.645

 1.536

 1.645

 1.536

 1.645

 1.536

 1.645

 247

 264

 1.289

 1.381

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 210

 210

 33

 33

 175

 78

 1.536

 1.645

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Intarirea capacitatii INA privind dezvoltarea de studii/analize cu impact asupra sistemului de formare 
profesionala in administratia publica

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

15480

02

 1.954

 1.966

 1.954

 1.966

 1.954

 1.966

 1.954

 1.966

 1.954

 1.966

 314

 316

 1.640

 1.650

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.133



23Anexa nr. 03

31Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 985

 985

 985

 985

 985

 985

 985

 985

 158

 158

 827

 827

 442

 442

 442

 442

 442

 442

 442

 442

 71

 71

 371

 371

 3.787

 1.379

 3.787

 1.379

 3.787

 1.379

 3.787

 1.379

 555

 221

 3.232

 1.158

 7.095

 7.276

 7.095

 7.276

 7.095

 7.276

 7.095

 7.276

 1.137

 1.165

 5.958

 6.111

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 985

 985

 442

 442

 3.787

 1.379

 7.095

 7.276

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Fundamentarea politicii de investitii pentru dezvoltarea socio-economica in perioada 2021-2030 SIPOCA 623

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

15639

02

 12.309

 10.082

 12.309

 10.082

 12.309

 10.082

 12.309

 10.082

 12.309

 10.082

 1.921

 1.615

 10.388

 8.467

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.134



23Anexa nr. 03

32Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 3

 3

 11

 11

 200

 135

 200

 135

 200

 135

 200

 135

 32

 22

 168

 113

 305

 193

 305

 193

 305

 193

 305

 193

 48

 30

 257

 163

 117

 294

 117

 294

 117

 294

 117

 294

 19

 47

 98

 247

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 14

 14

 200

 135

 305

 193

 117

 294

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Eliminarea factorilor pentru inflatia de cauze, identificarea elementelor normative si a tendintelor de 
aglomerare - INFLATIA -cod SIPOCA 752

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

16319

02

 636

 636

 636

 636

 636

 636

 636

 636

 636

 636

 102

 102

 534

 534

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.135



23Anexa nr. 03

33Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

COMUNICATII

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 66

 66

 66

 66

 66

 66

 66

 66

 11

 11

 55

 55

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 136

 22

 22

 114

 114

 51

 51

 51

 51

 51

 51

 51

 51

 7

 7

 44

 44

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8501

850158

85015802

8501580201

8501580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 66

 66

 136

 136

 51

 51

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sistem integrat de management pentru o societate informationala performanta (SIMSIP)- CERT-RO

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

17179

02

 253

 253

 253

 253

 253

 253

 253

 253

 253

 253

 40

 40

 213

 213

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.136



23Anexa nr. 03

34Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 2

 2

 8

 8

 44

 44

 44

 44

 44

 44

 44

 44

 8

 8

 36

 36

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 114

 17

 17

 97

 97

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 10

 10

 44

 44

 114

 114

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Intarirea capacitatii de procesare si analiza a datelor referitoare la criminalitatea organizata si cresterea 
capacitatii administrative a Ministerului Public

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

17559

02

 168

 168

 168

 168

 168

 168

 168

 168

 168

 168

 27

 27

 141

 141

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.137



23Anexa nr. 03

35Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 100

 70

 100

 70

 100

 70

 100

 70

 16

 11

 84

 59

 5.271

 5.301

 5.271

 5.301

 5.271

 5.301

 5.271

 5.301

 844

 849

 4.427

 4.452

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 100

 70

 5.271

 5.301

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Cadrul strategic pentru dezvoltarea infrastructurii politicilor publice derulate de MRP

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

18086

02

 5.371

 5.371

 5.371

 5.371

 5.371

 5.371

 5.371

 5.371

 5.371

 5.371

 860

 860

 4.511

 4.511

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.138



23Anexa nr. 03

36Pag. din

/ /13

37

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

 Finantarea nationala

 Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.070

 1.070

 1.070

 1.070

 1.070

 1.070

 1.070

 1.070

 170

 170

 900

 900

 4.638

 4.638

 4.638

 4.638

 4.638

 4.638

 4.638

 4.638

 744

 744

 3.894

 3.894

 575

 575

 575

 575

 575

 575

 575

 575

 92

 92

 483

 483

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510158

51015802

5101580201

5101580202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 1.070

 1.070

 4.638

 4.638

 575

 575

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Strategia pentru managementul comunicarii guvernamentale a Romaniei- SIPOCA 754

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

19124

02

 6.283

 6.283

 6.283

 6.283

 6.283

 6.283

 6.283

 6.283

 6.283

 6.283

 1.006

 1.006

 5.277

 5.277

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 71 Programul Operational Capacitate Administrativa 2014-2020 (POCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.139



23Anexa nr. 03

37Pag. din

/ /13

37

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

COMUNICATII

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE 
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

Fondul pentru securitate interna

Finantarea nationala

Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 29

 29

 29

 29

 29

 29

 29

 29

 4

 4

 25

 25

 40

 40

 40

 40

 40

 40

 40

 40

 5

 5

 35

 35

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8501

850158

85015808

8501580801

8501580802

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 29

 29

 40

 40

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Infiintarea unui centru de instruire in domeniul cyber-security

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

13744

01

 69

 69

 69

 69

 69

 69

 69

 69

 69

 69

 9

 9

 60

 60

Secretariatul General al Guvernului
Program/ facilitate/ instrument: 78 Programul Operational Competitivitate

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicilor Comune Agricola si 

de Pescuit si altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2019

Realizari  
2020

Executie 
preliminata 

2021

Program 
2022

Estimari 
2023

Estimari 
2024

Estimari 
2025

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -

pag.140



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
 d

in
 2

1

13
   

 4
28

34
22

22
9

22
9P
ro

g.

S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i

T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

S
p

ri
ji

n
 f

in
an

ci
ar

 p
en

tr
u

 s
al

ar
iz

ar
ea

 p
er

so
n

al
u

lu
i 

d
e 

cu
lt

, a
co

rd
at

 d
e 

la
 b

u
ge

tu
l 

d
e 

st
at

,p
ri

n
 b

u
ge

tu
l 

S
ec

re
ta

ri
at

u
lu

i 
d

e 
S

ta
t 

p
en

tr
u

 C
u

lt
e

D
en

u
m

ir
e

 1
2.

80
2.

37
9

 1
2.

79
7.

12
3

 1
2.

63
2.

31
9

 1
2.

62
7.

06
3

 1
58

.9
59

 1
58

.9
59

 1
1.

10
1

 1
1.

10
1

 2
.3

88
.1

68

 2
.4

43
.8

27

 1
.9

49
.6

11

 2
.0

34
.6

82

 1
0.

82
4

 1
0.

82
4

 4
27

.7
33

 3
98

.3
21

 2
.8

15
.3

25

 2
.8

00
.8

70

 2
.3

88
.6

12

 2
.3

97
.5

82

 4
26

.7
13

 4
03

.2
88

 2
.3

67
.1

20

 2
.3

30
.3

30

 2
.1

17
.5

26

 2
.0

96
.4

92

 2
49

.5
94

 2
33

.8
38

 2
.4

33
.4

12

 2
.4

44
.4

12

 2
.1

68
.7

17

 2
.1

68
.7

17

 2
64

.6
95

 2
75

.6
95

 2
.5

47
.9

36

 2
.5

58
.3

64

 2
.2

17
.8

86

 2
.2

17
.8

86

 3
30

.0
50

 3
40

.4
78

 2
5.

35
4.

34
0

 2
5.

37
4.

92
6

 2
3.

47
4.

67
1

 2
3.

54
2.

42
2

 1
69

.7
83

 1
69

.7
83

 1
.7

09
.8

86

 1
.6

62
.7

21

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.141



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 2
 d

in
 2

1

13
   

 4
28

34
22

22
9

22
9

22
9

22
9

22
9

22
9

24
4

24
4

24
4

24
4

24
4

24
4

24
4

24
4

25
5P
ro

g.

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

A
lo

ca
ti

i 
b

u
ge

ta
re

 p
en

tr
u

 s
al

ar
iz

ar
ea

 p
er

so
n

al
u

lu
i 

d
in

 i
n

va
ta

m
an

tu
l 

te
ol

og
ic

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

D
en

u
m

ir
e

 5
.1

32
.1

49

 5
.1

32
.1

49

 5
.1

32
.1

49

 5
.1

32
.1

49

 3
8.

11
2

 3
8.

11
2

 3
8.

11
2

 3
8.

11
2

 7
35

.2
79

 7
35

.2
79

 7
35

.2
79

 7
35

.2
79

 5
.3

35

 5
.3

35

 5
.3

35

 5
.3

35

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 9
.1

80

 9
.1

80

 9
.1

80

 9
.1

80

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 9
.1

67

 9
.1

67

 9
.1

67

 9
.1

67

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 9
.4

05

 9
.4

05

 9
.4

05

 9
.4

05

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 9
.6

40

 9
.6

40

 9
.6

40

 9
.6

40

 8
.8

72
.2

28

 8
.8

72
.2

28

 8
.8

72
.2

28

 8
.8

72
.2

28

 8
0.

83
9

 8
0.

83
9

 8
0.

83
9

 8
0.

83
9

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.142



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 3
 d

in
 2

1

13
   

 4
28

34
22

25
5

25
5

25
5

25
5

25
5

25
5

25
5

37
6

37
6

37
6

37
6

37
6

37
6

37
6

37
6P
ro

g.

L
ac

as
u

ri
 d

e 
cu

lt

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
re

ga
ti

re
a,

 o
rg

an
iz

ar
ea

 s
i 

re
al

iz
ar

ea
 p

ro
gr

am
u

lu
i 

an
u

al
 a

l 
ce

rc
et

ar
il

or
 s

ta
ti

st
ic

e

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 2
.1

29
.0

33

 2
.1

29
.0

33

 2
.1

29
.0

33

 2
.1

29
.0

33

 1
.8

39
.9

90

 1
.8

39
.9

90

 1
.8

29
.9

44

 1
.8

29
.9

44

 1
24

.3
50

 1
24

.3
50

 1
24

.3
50

 1
24

.3
50

 2
15

.2
15

 2
60

.4
47

 2
15

.2
15

 2
60

.4
47

 2
85

.0
00

 2
85

.0
00

 2
85

.0
00

 2
85

.0
00

 3
36

.2
32

 3
36

.2
32

 3
36

.2
32

 3
36

.2
32

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 2
.9

13
.3

83

 2
.9

13
.3

83

 2
.9

13
.3

83

 2
.9

13
.3

83

 3
.3

64
.7

15

 3
.4

09
.9

47

 3
.3

54
.6

69

 3
.3

99
.9

01

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.143



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 4
 d

in
 2

1

13
   

 4
28

34
22

37
6

37
6

37
6

37
7

37
7

37
7

37
7

37
7

37
7

37
7

37
7

37
7

37
7

37
7

40
5P
ro

g.

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

C
on

ti
n

u
ar

ea
 a

rm
on

iz
ar

ii
 s

ta
ti

st
ic

ii
 r

om
an

es
ti

 c
u

 n
or

m
el

e 
si

 s
ta

n
d

ar
d

el
e 

si
st

em
u

lu
i 

st
at

is
ti

c 
eu

ro
p

ea
n

.

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

D
en

u
m

ir
e

 1
0.

04
6

 1
0.

04
6

 1
99

.4
80

 1
99

.4
80

 4
4.

22
2

 4
4.

22
2

 1
55

.2
58

 1
55

.2
58

 4
2.

92
6

 4
2.

92
6

 3
5.

81
8

 3
5.

81
8

 7
.1

08

 7
.1

08

 1
9.

08
4

 1
9.

08
4

 1
9.

08
4

 1
9.

08
4

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

04
6

 1
0.

04
6

 2
91

.4
90

 2
91

.4
90

 1
29

.1
24

 1
29

.1
24

 1
62

.3
66

 1
62

.3
66

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.144



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 5
 d

in
 2

1

13
   

 4
28

34
22

40
5

40
5

40
5

40
5

40
5

40
5

40
5

40
6

40
6

40
6

40
6

40
6

40
6

40
6

40
6P
ro

g.

R
ep

re
ze

n
ta

re
a 

G
u

ve
rn

u
lu

i 
in

 P
ar

la
m

en
t

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
ro

gr
am

 d
e 

co
m

u
n

ic
ar

e 
p

u
b

li
ca

, p
ro

m
ov

ar
e 

a 
in

te
re

se
lo

r 
ro

m
an

es
ti

 p
es

te
 h

ot
ar

e 
si

 o
p

ti
m

iz
ar

e 
a 

p
ol

it
ic

il
or

 p
u

b
li

ce

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 6
9.

59
2

 6
9.

58
9

 6
9.

59
2

 6
9.

58
9

 3
2.

60
0

 3
2.

59
9

 3
2.

60
0

 3
2.

59
9

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 6
9.

59
2

 6
9.

58
9

 6
9.

59
2

 6
9.

58
9

 6
7.

60
0

 6
7.

59
9

 6
7.

60
0

 6
7.

59
9

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.145



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 6
 d

in
 2

1

13
   

 4
28

34
22

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0

56
4

56
4

56
4

56
4P
ro

g.

P
R

O
G

R
A

M

A
si

gu
ra

re
a 

si
 i

m
b

u
n

at
at

ir
ea

 c
ad

ru
lu

i 
n

ec
es

ar
 s

is
te

m
u

lu
i 

d
e 

lu
ar

e 
a 

d
ec

iz
ii

lo
r 

la
 n

iv
el

u
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
ro

m
ov

ar
ea

 d
iv

er
si

ta
ti

i 
et

n
o-

cu
lt

u
ra

le
 s

i 
a 

d
ia

lo
gu

lu
i 

in
te

rc
u

lt
u

ra
l

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

D
en

u
m

ir
e

 1
.4

89
.9

44

 1
.4

84
.6

93

 1
.4

89
.9

30

 1
.4

84
.6

79  1
4

 1
4

 1
.3

30
.5

81

 2
83

.6
47

 3
23

.4
86

 2
83

.6
47

 3
23

.4
86

 1
67

.8
56

 1
18

.2
93

 1
22

.4
43

 1
18

.2
93

 1
22

.4
43

 1
95

.8
09

 1
60

.4
86

 1
39

.4
52

 1
60

.4
86

 1
39

.4
52

 1
95

.8
09

 2
09

.5
33

 2
09

.5
33

 2
09

.5
33

 2
09

.5
33

 1
95

.8
09

 2
53

.1
38

 2
53

.1
38

 2
53

.1
38

 2
53

.1
38

 1
95

.8
09

 2
.5

15
.0

41

 2
.5

32
.7

45

 2
.5

15
.0

27

 2
.5

32
.7

31  1
4

 1
4

 2
.2

81
.6

73

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.146



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 7
 d

in
 2

1

13
   

 4
28

34
22

56
4

56
4

56
4

56
4

56
5

56
5

56
5

56
5

56
5

56
5

56
5

56
5

56
5

56
5P
ro

g.

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

C
oo

rd
on

ar
ea

 s
i 

m
on

it
or

iz
ar

ea
 p

ro
gr

am
ar

ii
, i

m
p

le
m

en
ta

ri
i 

te
h

n
ic

e,
 r

ap
or

ta
ri

i 
si

 e
va

lu
ar

ii
 a

si
st

en
te

i 
fi

n
an

ci
ar

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
al

oc
at

e 
se

ct
or

u
lu

i 
M

in
or

it
at

i 
ro

m
i

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

D
en

u
m

ir
e

 1
.3

30
.5

81

 1
.3

30
.5

81

 1
.3

30
.5

81

 7
.3

03

 7
.3

03

 4
.3

57

 4
.3

57

 2
.9

46

 1
67

.8
56

 1
67

.8
56

 1
67

.8
56

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 2
.2

81
.6

73

 2
.2

81
.6

73

 2
.2

81
.6

73

 7
.3

03

 7
.3

03

 4
.3

57

 4
.3

57

 2
.9

46

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.147



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 8
 d

in
 2

1

13
   

 4
28

34
22

56
5

59
4

59
4

59
4

59
4

59
4

59
4

59
4

59
4

59
4

59
4

59
4

59
6

59
6

59
6P
ro

g.

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
in

te
rn

at
io

n
al

a 
si

 a
rm

on
iz

ar
e 

a 
le

gi
sl

at
ie

i

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
ro

gr
am

 e
d

u
ca

ti
v 

d
e 

in
fo

rm
ar

e 
si

 c
om

u
n

ic
ar

e 
p

ri
vi

n
d

 d
op

aj
u

l

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

D
en

u
m

ir
e

 2
.9

46

 9
3.

08
8

 9
3.

08
8

 9
2.

93
8

 9
2.

93
8

 1
50

 1
50

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
6.

50
0

 1
6.

50
0

 1
6.

50
0

 1
6.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 2
.9

46

 1
73

.0
88

 1
73

.0
88

 1
72

.9
38

 1
72

.9
38

 1
50

 1
50

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.148



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 9
 d

in
 2

1

13
   

 4
28

34
22

59
6

59
6

59
6

59
6

59
6

59
6

59
6

59
6

59
9

59
9

59
9

59
9

59
9

59
9

59
9P
ro

g.

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

Im
p

le
m

en
ta

re
a 

st
ra

te
gi

ei
 G

u
ve

rn
u

lu
i 

R
om

an
ie

i 
d

e 
im

b
u

n
at

at
ir

e 
a 

si
tu

at
ie

i 
ro

m
il

or

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

D
en

u
m

ir
e

 2
.0

61

 2
.0

61

 1
.1

56

 1
.1

56

 9
05

 9
05

 3
3.

45
5

 3
3.

45
5

 3
3.

45
5

 4
.5

36

 4
.5

36

 4
.5

36

 1
8.

80
2

 1
8.

80
2

 1
8.

80
2

 1
3.

93
6

 1
3.

93
6

 1
3.

93
6

 1
4.

63
4

 1
4.

63
4

 1
4.

63
4

 1
5.

36
5

 1
5.

36
5

 1
5.

36
5

 2
.0

61

 2
.0

61

 1
.1

56

 1
.1

56

 9
05

 9
05

 1
00

.7
28

 1
00

.7
28

 1
00

.7
28

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.149



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
0 

d
in

 2
1

13
   

 4
28

34
22

59
9

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

68
1

68
1

68
1

68
1

68
1

68
1P
ro

g.

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

D
ec

en
iu

l 
d

e 
In

cl
u

zi
u

n
e 

a 
R

om
il

or

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
ro

gr
am

 d
e 

sp
ri

ji
n

ir
e 

a 
p

ro
ie

ct
el

or
 c

u
 c

ar
ac

te
r 

st
ii

n
ti

fi
c 

si
 s

oc
ia

l-
cu

lt
u

ra
l 

d
e 

in
te

re
s 

st
ra

te
gi

c

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

D
en

u
m

ir
e

 3
3.

45
5

 1
1.

40
2

 1
1.

40
2

 1
1.

40
2

 1
1.

40
2

 1
9.

14
8

 1
9.

14
8

 4
.5

36

 4
.0

00

 4
.0

00

 1
8.

80
2

 4
.0

00

 4
.0

00

 1
3.

93
6

 4
.0

00

 4
.0

00

 1
4.

63
4

 4
.0

00

 4
.0

00

 1
5.

36
5

 4
.0

00

 4
.0

00

 1
00

.7
28

 1
1.

40
2

 1
1.

40
2

 1
1.

40
2

 1
1.

40
2

 3
9.

14
8

 3
9.

14
8

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.150



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
1 

d
in

 2
1

13
   

 4
28

34
22

68
1

68
1

78
5

78
5

78
5

78
5

78
5

78
5

78
5

78
5

78
5

78
5

78
5

16
84

16
84P
ro

g.

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
as

tr
ar

ea
 , 

af
ir

m
ar

ea
 s

i 
d

ez
vo

lt
ar

ea
 i

d
en

ti
ta

ti
i 

et
n

ic
e,

 c
u

lt
u

ra
le

, r
el

ig
io

as
e 

si
 l

in
gv

is
ti

ce
 a

 m
in

or
it

at
il

or
 n

at
io

n
al

e 
d

in
 R

om
an

ia

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

A
n

al
iz

a 
d

op
in

g 
si

 c
er

ce
ta

re
 s

ti
in

ti
fi

ca

D
en

u
m

ir
e

 1
9.

14
8

 1
9.

14
8

 2
3.

03
2

 2
3.

03
2

 2
3.

00
6

 2
3.

00
6

 2
6

 2
6

 4
.0

00

 4
.0

00

 3
.2

00

 3
.2

00

 3
.2

00

 3
.2

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 3
9.

14
8

 3
9.

14
8

 4
2.

28
4

 4
2.

28
4

 4
2.

25
8

 4
2.

25
8

 2
6

 2
6

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.151



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
2 

d
in

 2
1

13
   

 4
28

34
22

16
84

16
84

16
84

16
84

16
84

16
84

16
85

16
85

16
85

16
85

16
85

16
85

16
85

16
85

16
86P
ro

g.

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

A
p

ro
fu

n
d

ar
ea

 c
u

n
oa

st
er

ii
 h

ol
oc

au
st

u
lu

i 
p

ri
n

 c
er

ce
ta

re
, e

d
u

ca
ti

e 
si

 c
u

lt
u

ra

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

D
en

u
m

ir
e

 1
4.

87
9

 1
4.

87
9

 1
4.

87
9

 1
4.

87
9

 8
.5

96

 8
.5

96

 8
.5

96

 8
.5

96

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 3
.5

04

 3
.5

04

 3
.5

04

 3
.5

04

 1
1.

85
0

 1
1.

85
0

 1
1.

85
0

 1
1.

85
0

 3
.6

84

 8
.4

80

 3
.6

84

 8
.4

80

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 4
.2

00

 4
.2

00

 4
.2

00

 4
.2

00

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 4
.2

00

 4
.2

00

 4
.2

00

 4
.2

00

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 6
8.

72
9

 6
8.

72
9

 6
8.

72
9

 6
8.

72
9

 2
9.

18
4

 3
3.

98
0

 2
9.

18
4

 3
3.

98
0

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.152



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
3 

d
in

 2
1

13
   

 4
28

34
22

16
86

16
86

16
86

16
86

16
86

16
86

16
86

16
87

16
87

16
87

16
87

16
87

16
87

16
87

16
87P
ro

g.

C
on

se
rv

ar
ea

 s
i 

p
ro

m
ov

ar
ea

 c
u

lt
u

ri
i 

tr
ad

it
io

n
al

e 
ro

m
e

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

M
on

it
or

iz
ar

ea
 i

n
ca

d
ra

ri
i 

in
 p

re
ve

d
er

il
e 

le
ga

le
 i

n
 d

om
en

iu
l 

n
u

cl
ea

r 
si

 a
l 

ra
d

ia
ti

il
or

 i
on

iz
an

te

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 1
2.

31
7

 1
2.

31
7

 1
2.

31
7

 1
2.

31
7

 4
2.

76
0

 4
2.

75
9

 4
2.

31
3

 4
2.

31
2

 3
.8

00

 3
.8

00

 3
.8

00

 3
.8

00

 1
8.

08
9

 1
8.

08
9

 1
4.

53
9

 1
4.

53
9

 5
.6

65

 5
.6

65

 5
.6

65

 5
.6

65

 2
1.

43
9

 2
1.

43
9

 2
1.

43
9

 2
1.

43
9

 5
.6

93

 5
.6

93

 5
.6

93

 5
.6

93

 2
0.

97
4

 2
0.

97
4

 2
0.

97
4

 2
0.

97
4

 5
.9

20

 5
.9

20

 5
.9

20

 5
.9

20

 2
2.

10
0

 2
2.

10
0

 2
2.

10
0

 2
2.

10
0

 6
.2

33

 6
.2

33

 6
.2

33

 6
.2

33

 2
2.

84
4

 2
2.

84
4

 2
2.

84
4

 2
2.

84
4

 3
9.

62
8

 3
9.

62
8

 3
9.

62
8

 3
9.

62
8

 1
48

.2
06

 1
48

.2
05

 1
44

.2
09

 1
44

.2
08

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.153



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
4 

d
in

 2
1

13
   

 4
28

34
22

16
87

16
87

16
87

16
88

16
88

16
88

16
88

16
88

16
88

16
88

16
88

16
89

16
89

16
89

16
89P
ro

g.

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

A
cr

ed
it

ar
e 

u
n

it
at

i 
sa

n
it

ar
e

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
ro

te
ct

ia
 i

n
te

re
se

lo
r 

fi
n

an
ci

ar
e 

al
e 

U
E

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

D
en

u
m

ir
e

 4
47

 4
47

 2
9.

08
1

 2
9.

08
1

 2
9.

08
1

 2
9.

08
1

 6
3.

85
6

 3
.5

50

 3
.5

50

 8
.0

68

 8
.0

68

 8
.0

68

 8
.0

68

 1
8.

05
7

 1
2.

32
4

 1
2.

32
4

 1
2.

32
4

 1
2.

32
4

 2
1.

31
6

 1
2.

69
4

 1
2.

69
4

 1
2.

69
4

 1
2.

69
4

 2
2.

53
2

 1
3.

02
4

 1
3.

02
4

 1
3.

02
4

 1
3.

02
4

 2
2.

57
9

 1
3.

35
0

 1
3.

35
0

 1
3.

35
0

 1
3.

35
0

 2
2.

76
9

 3
.9

97

 3
.9

97

 8
8.

54
1

 8
8.

54
1

 8
8.

54
1

 8
8.

54
1

 1
71

.1
09

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.154



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
5 

d
in

 2
1

13
   

 4
28

34
22

16
89

16
89

16
89

16
89

16
90

16
90

16
90

16
90

16
90

16
90

16
90

16
90

16
90

16
90

16
90P
ro

g.

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

C
er

ce
ta

re
a,

 i
n

ve
st

ig
ar

ea
 s

i 
m

em
or

iz
ar

ea
 p

er
io

ad
ei

 r
eg

im
u

lu
i 

co
m

u
n

is
t 

d
in

 R
om

an
ia

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 6
3.

85
6

 6
3.

85
6

 6
3.

85
6

 1
2.

77
6

 1
2.

77
6

 1
2.

50
8

 1
2.

50
8

 2
68

 2
68

 1
8.

05
7

 1
8.

05
7

 1
8.

05
7

 2
.8

62

 2
.8

62

 2
.8

62

 2
.8

62

 2
1.

31
6

 2
1.

31
6

 2
1.

31
6

 7
.6

34

 7
.6

34

 7
.6

34

 7
.6

34

 2
2.

53
2

 2
2.

53
2

 2
2.

53
2

 5
.2

39

 5
.2

39

 5
.2

39

 5
.2

39

 2
2.

57
9

 2
2.

57
9

 2
2.

57
9

 5
.3

01

 5
.3

01

 5
.3

01

 5
.3

01

 2
2.

76
9

 2
2.

76
9

 2
2.

76
9

 5
.5

63

 5
.5

63

 5
.5

63

 5
.5

63

 1
71

.1
09

 1
71

.1
09

 1
71

.1
09

 3
9.

37
5

 3
9.

37
5

 3
9.

10
7

 3
9.

10
7

 2
68

 2
68

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.155



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
6 

d
in

 2
1

13
   

 4
28

34
22

16
91

16
91

16
91

16
91

16
91

16
91

16
91

16
91

18
05

18
05

18
05

18
05

18
05

18
05P
ro

g.

P
R

O
G

R
A

M

G
es

ti
u

n
ea

 r
es

u
rs

el
or

 m
in

er
al

e,
 p

ro
p

ri
et

at
e 

p
u

b
li

ca
 a

 s
ta

tu
lu

i,
 c

on
tr

ol
u

l 
ac

ti
vi

ta
ti

lo
r 

d
es

fa
su

ra
te

 p
en

tr
u

 e
xp

lo
at

at
re

a 
si

 v
al

or
if

ic
ar

ea
 a

ce
st

or
a,

 u
rm

ar
ir

ea
 

st
ab

il
ir

ii
 s

i 
in

ca
sa

ri
i 

ve
n

it
u

ri
lo

r 
cu

ve
n

it
e 

b
u

ge
tu

lu
i 

d
e 

st
at

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
as

tr
ar

ea
 i

d
en

ti
ta

ti
i 

ro
m

an
es

ti
 s

i 
p

ro
m

ov
ar

ea
 d

re
p

tu
ri

lo
r 

ro
m

an
il

or
 i

n
 t

ar
il

e 
u

n
d

e 
tr

ai
es

c,
 s

tu
d

ia
za

 s
au

 m
u

n
ce

sc
.

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

D
en

u
m

ir
e

 5
0.

88
8

 5
0.

88
8

 5
0.

88
8

 5
0.

88
8

 5
9.

19
9

 5
9.

19
9

 1
6.

35
2

 1
6.

35
2

 1
6.

35
2

 1
6.

35
2

 1
0.

79
3

 1
0.

79
3

 2
5.

86
9

 2
5.

86
9

 2
5.

86
9

 2
5.

86
9

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 2
5.

39
2

 2
5.

39
2

 2
5.

39
2

 2
5.

39
2

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 2
5.

38
5

 2
5.

38
5

 2
5.

38
5

 2
5.

38
5

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 2
5.

38
5

 2
5.

38
5

 2
5.

38
5

 2
5.

38
5

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 1
69

.2
71

 1
69

.2
71

 1
69

.2
71

 1
69

.2
71

 4
29

.9
80

 4
29

.9
80

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.156



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
7 

d
in

 2
1

13
   

 4
28

34
22

18
05

18
05

18
46

18
46

18
46

18
46

18
46

18
46

18
46

18
46

18
47

18
47

18
47

18
47

18
47P
ro

g.

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

R
eg

le
m

en
ta

re
a 

si
 s

u
p

ra
ve

gh
er

ea
 o

p
er

at
iu

n
il

or
 p

et
ro

li
er

e 
of

fs
h

or
e 

la
 M

ar
ea

 N
ea

gr
a

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

M
an

ag
em

en
t 

si
 a

d
m

in
is

tr
at

ie
-p

ro
gr

am
 s

u
p

or
t

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 5
9.

19
9

 5
9.

19
9

 1
5.

82
8

 1
5.

82
8

 1
5.

82
8

 1
5.

82
8

 2
3.

25
1

 2
3.

25
1

 1
0.

79
3

 1
0.

79
3

 5
.1

50

 5
.1

50

 5
.1

50

 5
.1

50

 1
1.

79
4

 1
1.

79
4

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 7
.4

70

 7
.4

70

 7
.4

70

 7
.4

70

 2
2.

47
9

 2
2.

47
9

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 7
.6

94

 7
.6

94

 7
.6

94

 7
.6

94

 1
9.

60
2

 1
9.

60
2

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 7
.8

94

 7
.8

94

 7
.8

94

 7
.8

94

 2
0.

37
9

 2
0.

37
9

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 8
.0

91

 8
.0

91

 8
.0

91

 8
.0

91

 2
1.

22
6

 2
1.

22
6

 4
29

.9
80

 4
29

.9
80

 5
2.

12
7

 5
2.

12
7

 5
2.

12
7

 5
2.

12
7

 1
18

.7
31

 1
18

.7
31

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.157



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
8 

d
in

 2
1

13
   

 4
28

34
22

18
47

18
47

18
47

18
86

18
86

18
86

18
86

18
86

18
86

18
86

18
86

19
45

19
45

19
45

19
45P
ro

g.

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

IN
V

E
S

T
E

S
T

E
 I

N
 T

IN
E

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

q
R

O
w

th
 -

 C
on

tu
l 

in
d

iv
id

u
al

 d
e 

ec
on

om
ii

 J
u

n
io

r 
C

en
te

n
ar

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

D
en

u
m

ir
e

 2
3.

25
1

 2
3.

25
1

 9
.0

88

 9
.0

88

 9
.0

88

 9
.0

88

 3
.2

29

 1
1.

79
4

 1
1.

79
4

 7
.5

50

 7
.5

50

 7
.5

50

 7
.5

50

 7
.5

50

 2
2.

47
9

 2
2.

47
9

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 5
.6

00

 1
9.

60
2

 1
9.

60
2

 1
0.

58
3

 1
0.

58
3

 1
0.

58
3

 1
0.

58
3

 5
.0

00

 2
0.

37
9

 2
0.

37
9

 1
1.

00
4

 1
1.

00
4

 1
1.

00
4

 1
1.

00
4

 5
.0

00

 2
1.

22
6

 2
1.

22
6

 1
1.

40
4

 1
1.

40
4

 1
1.

40
4

 1
1.

40
4

 5
.0

00

 1
18

.7
31

 1
18

.7
31

 5
9.

12
9

 5
9.

12
9

 5
9.

12
9

 5
9.

12
9

 3
1.

37
9

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.158



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
9 

d
in

 2
1

13
   

 4
28

34
22

19
45

19
45

19
45

19
45

21
90

21
90

21
90

21
90

21
90

21
90

21
90

21
90

21
90

21
90

21
90P
ro

g.

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

C
on

so
li

d
ar

ea
 r

ol
u

lu
i 

C
E

R
T

-R
O

 d
e 

au
to

ri
ta

te
 c

om
p

et
en

ta
 l

a 
n

iv
el

 n
at

io
n

al

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 3
.2

29

 3
.2

29

 3
.2

29

 5
.6

61

 5
.6

61

 5
.6

61

 5
.6

61

 7
.5

50

 7
.5

50

 7
.5

50

 5
2.

36
9

 5
2.

36
9

 5
2.

20
3

 5
2.

20
3

 1
66

 1
66

 5
.6

00

 5
.6

00

 5
.6

00

 7
3.

40
4

 7
3.

40
4

 7
3.

40
4

 7
3.

40
4

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 1
5.

50
6

 1
5.

50
6

 1
5.

50
6

 1
5.

50
6

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 1
3.

42
4

 1
3.

42
4

 1
3.

42
4

 1
3.

42
4

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 1
3.

76
0

 1
3.

76
0

 1
3.

76
0

 1
3.

76
0

 3
1.

37
9

 3
1.

37
9

 3
1.

37
9

 1
74

.1
24

 1
74

.1
24

 1
73

.9
58

 1
73

.9
58

 1
66

 1
66

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.159



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 2
0 

d
in

 2
1

13
   

 4
28

34
22

21
91

21
91

21
91

21
91

21
91

21
91

21
91

21
91

21
91

21
91

21
91

22
10

22
10P
ro

g.

P
R

O
G

R
A

M

A
d

m
in

is
tr

ar
ea

 s
to

cu
ri

lo
r 

d
e 

p
ro

d
u

se
 c

on
st

it
u

it
e 

re
ze

rv
 d

e 
st

at
 s

i/
sa

u
 r

ez
er

ve
 d

e 
m

ob
il

iz
ar

e 
in

 s
co

p
u

l 
re

al
iz

.i
n

te
rv

en
ti

il
or

 o
p

er
at

iv
e 

p
en

tr
u

 p
ro

te
ct

ia
 

p
op

u
la

ț
ie

i,
 a

 e
co

n
om

ie
i 

si
 p

t 
ap

ar
ar

ea
 t

ar
ii

, i
n

 s
it

u
at

ii
 e

xc
ep

ti
on

al
e 

d
et

er
m

in
at

e 
d

e 
ca

la
m

it
at

i 
n

at
u

ra
le

, e
p

id
em

ii
, e

p
iz

oo
ti

i,
 f

en
om

en
e 

so
ci

al
e,

 a
te

n
ta

te
 

te
ro

ri
st

e,
 a

cc
id

en
te

 i
n

d
u

st
ri

al
e 

si
/s

au
 n

u
cl

ea
re

, d
is

fu
n

ct
io

n
al

it
at

i 
al

e 
ec

on
om

ie
i,

 c
on

ju
n

ct
u

ri
 e

xt
er

n
e 

si
 i

n
 c

az
 d

e 
ra

zb
oi

, p
re

cu
m

 s
i 

cr
es

te
re

a 
re

zi
li

en
te

i,
 

in
cr

ed
er

ii
 s

i 
se

cu
ri

ta
ti

i.

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

In
ta

ri
re

a 
ca

p
ac

it
at

ii
 i

n
st

it
u

ti
on

al
e 

la
 n

iv
el

u
l 

au
to

ri
ta

ti
lo

r 
co

n
tr

ac
ta

n
te

D
en

u
m

ir
e

 5
33

.5
84

 5
04

.1
72

 1
05

.8
51

 1
05

.8
51

 4
27

.7
33

 3
98

.3
21

 5
99

.9
12

 5
76

.4
87

 1
73

.1
99

 1
73

.1
99

 4
26

.7
13

 4
03

.2
88

 4
23

.8
78

 4
08

.1
22

 1
74

.2
84

 1
74

.2
84

 2
49

.5
94

 2
33

.8
38

 4
39

.0
86

 4
50

.0
86

 1
74

.3
91

 1
74

.3
91

 2
64

.6
95

 2
75

.6
95

 5
04

.6
24

 5
15

.0
52

 1
74

.5
74

 1
74

.5
74

 3
30

.0
50

 3
40

.4
78

 2
.5

01
.0

84

 2
.4

53
.9

19

 8
02

.2
99

 8
02

.2
99

 1
.6

98
.7

85

 1
.6

51
.6

20

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.160



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

13
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 2
1 

d
in

 2
1

13
   

 4
28

34
22

22
10

22
10

22
10

22
10

22
10

22
10P
ro

g.

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 7
8.

30
2

 7
8.

30
2

 7
8.

30
2

 7
8.

30
2

 1
32

.0
69

 1
32

.0
93

 1
32

.0
69

 1
32

.0
93

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 4
01

.1
68

 4
01

.1
92

 4
01

.1
68

 4
01

.1
92

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
20

20
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

21
P

ro
gr

am
 2

02
2

E
st

im
ar

i 
20

23
E

st
im

ar
i 

20
24

E
st

im
ar

i 
20

25

pag.161



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 1

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
   

   
22

9

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i

P
R

O
G

R
A

M
 :

S
p

ri
ji

n
 f

in
an

ci
ar

 p
en

tr
u

 s
al

ar
iz

ar
ea

 p
er

so
n

al
u

lu
i 

d
e 

cu
lt

, a
co

rd
at

 d
e 

la
 b

u
ge

tu
l 

d
e 

st
at

,p
ri

n
 b

u
ge

tu
l 

S
ec

re
ta

ri
at

u
lu

i 
d

e 
S

ta
t 

p
en

tr
u

 C
u

lt
e

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

U
n

it
at

il
e 

d
e 

cu
lt

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
  c

u
lt

el
or

  r
ec

u
n

os
cu

te
 p

ot
ri

vi
t 

le
gi

i 
p

en
tr

u
 s

p
ri

ji
n

ir
ea

 s
al

ar
iz

ar
ii

 c
le

ru
lu

i 
d

in
 t

ar
a 

ca
t 

si
 p

en
tr

u
 

sp
ri

ji
n

ir
ea

 B
is

er
ic

ii
 O

rt
od

ox
e 

R
om

an
e 

d
in

 a
fa

ra
 g

ra
n

it
el

or
, c

ar
e 

d
es

fa
so

ar
a 

ac
ti

vi
ta

ti
 d

eo
se

b
it

e 
in

 v
ed

er
ea

 m
en

ti
n

er
ii

 i
d

en
ti

ta
ti

i 
li

n
gv

is
ti

ce
,c

u
lt

u
ra

le
 s

i 
re

li
gi

oa
se

 a
 r

om
an

il
or

 d
in

 a
fa

ra
 g

ra
n

it
el

or
 ,i

n
 s

p
ec

ia
l 

ac
ti

vi
ta

ti
 a

d
re

sa
te

 t
in

er
il

or
, d

ar
 s

i 
a 

p
er

so
n

al
u

lu
i 

n
ec

le
ri

ca
l 

tr
im

is
 s

a 
d

es
er

ve
as

ca
 a

se
za

m
in

te
le

 d
in

 s
tr

ai
n

at
at

e 
al

e 
B

is
er

ic
ii

 O
rt

od
ox

e 
R

om
an

e,
ca

t 
si

 a
 c

el
u

i 
n

ec
le

ri
ca

l 
d

in
 j

u
d

et
el

e 
C

ov
as

n
a 

si
 H

ar
gh

it
a.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
09

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 5
.1

32
.1

49
 7

35
.2

79
 7

51
.2

00
 7

51
.2

00
 7

51
.2

00
 7

51
.2

00
 8

.8
72

.2
28

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.162



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 2

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
22

9

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

67
01

67
01

67
01

67
01

59

67
01

59

67
01

59

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 5
.1

32
.1

49

 5
.1

32
.1

49

 5
.1

32
.1

49

 5
.1

32
.1

49

 5
.1

32
.1

49

 5
.1

32
.1

49

 5
.1

32
.1

49

 1
00

 7
35

.2
79

 7
35

.2
79

 7
35

.2
79

 7
35

.2
79

 7
35

.2
79

 7
35

.2
79

 7
35

.2
79

 1
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 1
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 1
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 1
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 7
51

.2
00

 1
00

 8
.8

72
.2

28

 8
.8

72
.2

28

 8
.8

72
.2

28

 8
.8

72
.2

28

 8
.8

72
.2

28

 8
.8

72
.2

28

 8
.8

72
.2

28

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.163



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 3

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
22

9

   
24

4

C
od

 
p

ro
gr

am

97
1

97
2

11
47

11
48C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

R
E

Z
U

L
T

A
T

S
um

a 
ac

or
da

ta
 i

n 
m

ed
ie

 p
e 

pe
rs

oa
na

 (
m

ii
 l

ei
/l

un
a/

pe
rs

oa
na

)

N
um

ar
 p

er
so

na
l 

de
 c

ul
t 

be
ne

fi
ci

ar
 a

l 
sp

ri
ji

nu
lu

i 
fi

na
nc

ia
r

N
um

ar
ul

 c
en

tr
el

or
 d

e 
cu

lt
 b

en
ef

ic
ia

re
 a

le
 s

pr
ij

in
ul

ui
 f

in
an

ci
ar

In
di

ce
le

 d
e 

cr
es

te
re

 a
 s

um
ei

 a
co

rd
at

e 
in

 m
ed

ie
 p

e 
pe

rs
oa

na
 (

m
ed

ie
 a

n/
m

ed
ie

 a
n 

an
te

ri
or

, %
)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

A
lo

ca
ti

i 
b

u
ge

ta
re

 p
en

tr
u

 s
al

ar
iz

ar
ea

 p
er

so
n

al
u

lu
i 

d
in

 i
n

va
ta

m
an

tu
l 

te
ol

og
ic

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

 1
00

 3
.5

64

 1
7.

75
4

 6
0

 1
09

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.164



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 4

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
24

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

U
n

it
at

il
e 

d
e 

cu
lt

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 c

u
lt

el
or

 r
ec

u
n

os
cu

te
 p

ot
ri

vi
t 

le
gi

i 
p

en
tr

u
 s

p
ri

ji
n

ir
ea

 s
al

ar
iz

ar
ii

 p
er

so
n

al
u

lu
i 

n
ec

le
ri

ca
l 

an
ga

ja
t 

in
 

u
n

it
at

il
e 

si
 i

n
st

it
u

ti
il

e 
d

e 
in

va
ta

m
an

t 
te

ol
og

ic
 a

u
to

ri
za

te
 s

i 
ac

re
d

it
at

e 
p

ot
ri

vi
t 

le
gi

i.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
09

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 3
8.

11
2

 3
8.

11
2

 3
8.

11
2

 5
.3

35

 5
.3

35

 5
.3

35

 9
.1

80

 9
.1

80

 9
.1

80

 9
.1

67

 9
.1

67

 9
.1

67

 9
.4

05

 9
.4

05

 9
.4

05

 9
.6

40

 9
.6

40

 9
.6

40

 8
0.

83
9

 8
0.

83
9

 8
0.

83
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.165



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 5

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
24

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

65
01

65
01

65
01

65
01

59

65
01

59

65
01

59

65
01

85

65
01

85

65
01

85

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

IN
V

A
T

A
M

A
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

X
I 

P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

 3
8.

11
2

 3
8.

11
2

 3
8.

11
2

 3
8.

11
3

 3
8.

11
3 -1 -1

 1
00

 1
00

 5
.3

35

 5
.3

35

 5
.3

35

 5
.3

35

 5
.3

35

 1
00

 1
00

 9
.1

80

 9
.1

80

 9
.1

80

 9
.1

80

 9
.1

80

 1
00

 1
00

 9
.1

67

 9
.1

67

 9
.1

67

 9
.1

67

 9
.1

67

 1
00

 1
00

 9
.4

05

 9
.4

05

 9
.4

05

 9
.4

05

 9
.4

05

 1
00

 1
00

 9
.6

40

 9
.6

40

 9
.6

40

 9
.6

40

 9
.6

40

 1
00

 1
00

 8
0.

83
9

 8
0.

83
9

 8
0.

83
9

 8
0.

84
0

 8
0.

84
0 -1 -1

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.166



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 6

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
24

4

   
25

5

C
od

 
p

ro
gr

am

30
59

10
52

10
53C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

S
um

a 
ac

or
da

ta
 i

n 
m

ed
ie

 p
e 

pe
rs

oa
na

 l
ei

/a
n

R
E

Z
U

L
T

A
T

U
ni

ta
ti

 d
e 

in
va

ta
m

an
t 

te
ol

og
ic

 c
ar

or
a 

li
 s

e 
ac

or
da

 s
pr

ij
in

 (
nr

.)

N
um

ar
 p

er
so

an
e

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

L
ac

as
u

ri
 d

e 
cu

lt

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

U
n

it
at

il
e 

d
e 

cu
lt

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

 1
.7

99  7

 2
23

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.167



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 7

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
25

5

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 s

u
st

in
er

ii
 c

u
lt

el
or

 r
el

ig
io

as
e 

re
cu

n
os

cu
te

 d
in

 R
om

an
ia

 p
en

tr
u

 r
es

ta
u

ra
re

a 
si

 c
on

se
rv

ar
ea

 l
ac

as
u

ri
lo

r 
d

e 
cu

lt
 c

ar
e 

su
n

t 
m

on
u

m
en

te
 i

st
or

ic
e 

si
 a

 b
u

n
u

ri
lo

r 
d

in
 p

at
ri

m
on

iu
l 

cu
lt

u
ra

l 
n

at
io

n
al

 m
ob

il
 a

p
ar

ti
n

an
d

 c
u

lt
el

or
 r

el
ig

io
as

e 
re

cu
n

os
cu

te
 d

in
 R

om
an

ia
 , 

p
en

tr
u

 c
om

p
le

ta
re

a 
fo

n
d

u
ri

lo
r 

p
ro

p
ri

i 
n

ec
es

ar
e 

in
tr

et
in

er
ii

 s
i 

fu
n

ct
io

n
ar

ii
 u

n
it

at
il

or
 d

e 
cu

lt
 c

u
 

ve
n

it
u

ri
 m

ic
i 

sa
u

 f
ar

a 
ve

n
it

u
ri

,p
en

tr
u

 a
m

en
aj

ar
ea

 s
i 

in
tr

et
in

er
ea

 m
u

ze
el

or
 c

u
lt

u
ra

l 
re

li
gi

oa
se

,p
en

tr
u

 c
on

st
ru

ir
ea

 s
i 

re
p

ar
ar

ea
 

la
ca

su
ri

lo
r 

d
e 

cu
lt

,p
en

tr
u

 a
ch

iz
it

io
n

ar
ea

 d
e 

im
ob

il
e 

n
ec

es
ar

e 
d

es
fa

su
ra

ri
i 

ac
ti

vi
ta

ti
i 

u
n

it
at

il
or

 d
e 

cu
lt

 s
i 

d
e 

as
is

te
n

ta
 s

oc
ia

la
 

su
st

in
u

te
 d

e 
ac

es
te

a,
p

en
tr

u
 s

p
ij

in
ir

ea
 a

ct
iv

it
at

il
or

 d
e 

as
is

te
n

ta
 s

oc
ia

la
 o

rg
an

iz
at

e 
d

e 
cu

lt
el

e 
re

li
gi

oa
se

 i
n

 s
p

it
al

e,
ce

n
tr

e 
d

e 
p

la
sa

m
en

t,
ca

m
in

e 
p

en
tr

u
 b

at
ra

n
i 

si
 a

lt
e 

fo
rm

e 
d

e 
as

is
te

n
ta

,p
en

tr
u

 s
u

st
in

er
ea

 u
n

or
 a

ct
iu

n
i 

cu
 c

ar
ac

te
r 

in
te

rn
 s

i 
in

te
rn

at
io

n
al

 
re

al
iz

at
e 

d
e 

cu
lt

el
e 

re
li

gi
oa

se
 d

in
 R

om
an

ia
.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
09

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 2
.1

29
.0

33

 2
.1

29
.0

33

 2
.1

29
.0

33

 2
.1

29
.0

33

 1
24

.3
50

 1
24

.3
50

 1
24

.3
50

 1
24

.3
50

 2
85

.0
00

 2
85

.0
00

 2
85

.0
00

 2
85

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 2
.9

13
.3

83

 2
.9

13
.3

83

 2
.9

13
.3

83

 2
.9

13
.3

83

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.168



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 8

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
25

5

C
od

 
p

ro
gr

am

67
01

67
01

67
01

67
01

59

67
01

59

67
01

59

12
23C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

C
he

lt
ui

el
i 

de
 l

a 
bu

ge
tu

l 
de

 s
ta

t 
di

n 
an

ul
 r

es
pe

ct
iv

 c
e 

re
vi

n 
in

 m
ed

ie
 l

a 
un

 l
ac

as
 d

e 
cu

lt
 a

fl
at

 i
n 

co
ns

tr
uc

ti
e 

(m
ii

 l
ei

/l
ac

as
 d

e 
cu

lt
)

 2
.1

29
.0

33

 2
.1

29
.0

33

 2
.1

29
.0

33

 2
.1

29
.0

33

 1
00

 1
00

 2
96

 1
24

.3
50

 1
24

.3
50

 1
24

.3
50

 1
24

.3
50

 1
00

 1
00

 2
85

.0
00

 2
85

.0
00

 2
85

.0
00

 2
85

.0
00

 1
00

 1
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
00

 1
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
00

 1
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
00

 1
00

 2
.9

13
.3

83

 2
.9

13
.3

83

 2
.9

13
.3

83

 2
.9

13
.3

83

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.169



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 9

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
25

5

C
od

 
p

ro
gr

am

12
24

30
50

30
51

30
52

30
53

30
54

30
55

30
56

11
50

11
51

11
53

11
54

11
56

11
57C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
he

lt
ui

el
i 

de
 l

a 
bu

ge
tu

l 
de

 s
ta

t 
di

n 
an

ul
 r

ep
se

ct
iv

 c
e 

re
vi

n 
in

 m
ed

ie
 l

a 
un

 l
ac

as
 d

e 
cu

lt
 a

fl
at

 i
n 

re
pa

ra
ti

i 
(m

ii
 l

ei
/l

ac
as

 d
e 

cu
lt

)

C
he

lt
ui

al
a 

de
 l

a 
bu

ge
tu

l 
de

 s
ta

t 
ce

 r
ev

in
e 

in
 m

ed
ie

 l
a 

un
 l

ac
as

 d
e 

cu
lt

 p
en

tr
u 

lu
cr

ar
il

e 
de

 p
ic

tu
ra

C
he

lt
ui

al
a 

de
 l

a 
bu

ge
tu

l 
de

 s
ta

t 
ce

 r
ev

in
e 

in
 m

ed
ie

 l
a 

un
 l

ac
as

 d
e 

cu
lt

 p
en

tr
u 

ac
ti

vi
ta

ti
le

 d
e 

as
is

te
nt

a 
so

ci
al

a

C
he

lt
ui

al
a 

de
 l

a 
bu

ge
tu

l 
de

 s
ta

t 
ce

 r
ev

in
e 

in
 m

ed
ie

 l
a 

un
 l

ac
as

 d
e 

cu
lt

 p
en

tr
u 

ac
ti

un
il

e 
cu

 c
ar

ac
te

r 
in

te
rn

 s
i 

in
te

rn
at

io
na

l

N
um

ar
ul

 l
ac

as
ur

il
or

 d
e 

cu
lt

  a
su

pr
a 

ca
ro

ra
 s

e 
ex

ec
ut

a 
lu

cr
ar

i 
de

 p
ic

tu
ra

N
um

ar
ul

 l
ac

as
ur

il
or

 d
e 

cu
lt

 a
 c

ar
or

 p
ic

tu
ra

 s
e 

fi
na

li
ze

az
a 

in
 a

nu
l 

re
sp

ec
ti

v

N
um

ar
ul

 a
ct

iv
it

at
il

or
 d

e 
as

is
te

nt
a 

so
ci

al
a 

or
ga

ni
za

te
 d

e 
cu

lt
el

e 
re

li
gi

oa
se

 r
ec

un
os

cu
te

 d
in

 R
om

an
ia

 i
n 

sp
it

al
e,

ce
nt

re
 d

e 
pl

as
am

en
t,

ca
m

in
e 

de
 b

at
ra

ni
 s

i 
al

te
 f

or
m

e 
de

 
as

is
te

nt
a

N
um

ar
ul

 a
ct

iu
ni

lo
r 

cu
 c

ar
ac

te
r 

in
te

rn
 s

i 
in

te
rn

at
io

na
l 

re
al

iz
at

e 
de

 c
ul

te
le

 r
el

ig
io

as
e 

di
n 

R
om

an
ia

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 d

e 
la

ca
su

ri
 d

e 
cu

lt
 a

fl
at

e 
in

 r
ep

ar
at

ii

N
um

ar
 d

e 
la

ca
su

ri
 a

 c
ar

or
 r

ep
ar

ar
e 

se
 f

in
al

iz
ea

za
 i

n 
an

ul
 r

es
pe

ct
iv

N
um

ar
 d

e 
la

ca
su

ri
 a

fl
at

e 
in

 c
on

st
ru

ct
ie

 

N
um

ar
 d

e 
la

ca
su

ri
 a

 c
ar

or
 c

on
st

ru
ct

ie
 s

e 
fi

na
li

ze
az

a 
in

 a
nu

l 
re

sp
ec

ti
v

P
on

de
re

a 
nu

m
ar

ul
ui

 l
ac

as
ur

il
or

 a
 c

ar
or

 r
ep

ar
ar

e 
se

 f
in

al
iz

ea
za

 i
n 

an
ul

 r
es

pe
ct

iv
, i

n 
nu

m
ar

ul
  l

ac
as

ur
il

or
 d

e 
cu

lt
 a

fl
at

e 
in

 c
on

st
ru

ct
ie

 (
%

)

P
on

de
re

a 
nu

m
ar

ul
ui

 l
ac

as
ur

il
or

 a
 c

ar
or

 c
on

st
ru

ct
ie

 s
e 

fi
na

li
ze

az
a 

in
 a

nu
l 

re
sp

ec
ti

v,
 i

n 
nu

m
ar

ul
 d

e 
la

ca
su

ri
 d

e 
cu

lt
 a

fl
at

e 
in

 c
on

st
ru

ct
ie

 (
%

)

 1
55

 1
09  8
3

 1
37

 1
87  3
2  3  1
4

 7
29

 1
24

 4
03  6
9

 1
7

 1
7

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.170



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 1

0 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
25

5

   
37

6

C
od

 
p

ro
gr

am

30
57C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
on

de
re

a 
la

ca
su

ri
lo

r 
de

 c
ul

t 
a 

ca
ro

r 
lu

cr
ar

i 
de

 p
ic

tu
ra

 s
e 

fi
na

li
ze

az
a 

in
 a

nu
l 

re
sp

ec
ti

v,
 i

n 
nu

m
ar

ul
 l

ac
as

ur
il

or
 d

e 
cu

lt
 a

fl
at

e 
in

 c
on

st
ru

ct
ie

 %

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
re

ga
ti

re
a,

 o
rg

an
iz

ar
ea

 s
i 

re
al

iz
ar

ea
 p

ro
gr

am
u

lu
i 

an
u

al
 a

l 
ce

rc
et

ar
il

or
 s

ta
ti

st
ic

e

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

G
os

p
od

ar
ii

le
 p

op
u

la
ti

ei
, a

ge
n

ti
i 

ec
on

om
ic

i,
 i

n
st

it
u

ti
il

e 
p

u
b

li
ce

 c
ar

e 
p

u
n

 l
a 

d
is

p
oz

it
ie

 d
at

el
e 

so
li

ci
ta

te
 p

ri
n

 c
er

ce
ta

ri
le

 s
ta

ti
st

ic
e

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

C
ol

ec
ta

re
a,

 p
ro

ce
sa

re
a,

 a
n

al
iz

a 
si

 d
is

em
in

ar
ea

 d
at

el
or

 s
i 

in
fo

rm
at

ii
lo

r 
st

at
is

ti
ce

.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
04

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
7

 1
.8

39
.9

90
 2

15
.2

15
 3

36
.2

32
 3

24
.4

26
 3

24
.4

26
 3

24
.4

26
 3

.3
64

.7
15

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.171



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 1

1 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
37

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

10

51
01

10

51
01

10

51
01

20

51
01

20

51
01

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 1
.8

39
.9

90

 1
.8

29
.9

44

 1
.8

29
.9

44

 1
.8

29
.9

44

 1
.8

29
.9

44

 1
.3

11
.6

77

 1
.3

11
.6

77

 4
16

.8
57

 4
16

.8
57

 2
60

.4
47

 2
15

.2
15

 2
60

.4
47

 2
15

.2
15

 2
60

.4
47

 1
36

.4
28

 1
90

.4
57

 5
9.

17
4

 5
0.

37
7

 3
36

.2
32

 3
36

.2
32

 3
36

.2
32

 3
36

.2
32

 3
36

.2
32

 2
38

.3
97

 2
38

.3
97

 7
4.

48
7

 7
4.

48
7

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 2
39

.0
00

 2
39

.0
00

 7
4.

00
0

 7
4.

00
0

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 2
39

.0
00

 2
39

.0
00

 7
4.

00
0

 7
4.

00
0

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 3
24

.4
26

 2
39

.0
00

 2
39

.0
00

 7
4.

00
0

 7
4.

00
0

 3
.4

09
.9

47

 3
.3

54
.6

69

 3
.3

99
.9

01

 3
.3

54
.6

69

 3
.3

99
.9

01

 2
.4

03
.5

02

 2
.4

57
.5

31

 7
72

.5
18

 7
63

.7
21

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.172



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 1

2 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
37

6

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

55

51
01

55

51
01

55

51
01

56

51
01

56

51
01

56

51
01

59

51
01

59

51
01

59

51
01

71

51
01

71

51
01

71

51
01

85

51
01

85

51
01

85

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

X
I 

P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 6
39

 6
39

 2
5.

82
3

 2
5.

82
3

 2
.0

37

 2
.0

37

 9
1.

43
6

 9
1.

43
6

-1
8.

52
5

-1
8.

52
5

 9
00

 9
00

 1
8.

71
3

 1
8.

71
3

 1
50

 1
50

 1
.2

76

 1
.2

76

 2
1.

92
2

 2
1.

92
2

 1
50

 1
50

 1
.2

76

 1
.2

76

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
50

 1
50

 1
.2

76

 1
.2

76

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
50

 1
50

 1
.2

76

 1
.2

76

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
.2

39

 1
.2

39

 2
5.

82
3

 2
5.

82
3

 8
.0

41

 8
.0

41

 1
62

.0
71

 1
62

.0
71

-1
8.

52
5

-1
8.

52
5

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.173



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 1

3 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
37

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
10

50
10

50
10

51
10

51
10

51
10

51
10

10

51
10

10

51
10

10

51
10

20

51
10

20

51
10

20

51
10

71

51
10

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
0.

04
6

 1
0.

04
6

 1
0.

04
6

 1
0.

04
6

 4
.4

62

 4
.4

62

 5
.2

64

 5
.2

64

 3
20

 1
0.

04
6

 1
0.

04
6

 1
0.

04
6

 1
0.

04
6

 4
.4

62

 4
.4

62

 5
.2

64

 5
.2

64

 3
20

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.174



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 1

4 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
37

6

C
od

 
p

ro
gr

am

51
10

71

19
90

19
91

19
92

19
84

19
86C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

S
at

is
fa

ce
re

a 
n

ec
es

it
at

ii
 d

e 
d

at
e 

si
 i

n
fo

rm
at

ii
 s

ta
ti

st
ic

e 
a 

tu
tu

ro
r 

ca
te

go
ri

il
or

 d
e 

u
ti

li
za

to
ri

 i
n

te
rn

i 
si

 e
xt

er
n

i.

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

C
on

su
m

ul
 m

ed
iu

 p
e 

om
-o

re
 p

e 
un

it
at

ea
 s

ta
ti

st
ic

a 
ce

rc
et

at
a 

 

C
on

su
m

 m
ed

iu
 d

e 
om

-o
re

 p
e 

lu
cr

ar
e 

de
 s

in
te

za
 s

i 
an

al
iz

a

C
on

su
m

 m
ed

iu
 d

e 
om

-o
re

 p
e 

pu
bl

ic
at

ie
 s

ta
ti

st
ic

a 
   

R
E

Z
U

L
T

A
T

U
ni

ta
ti

 s
ta

ti
st

ic
e 

ce
rc

et
at

e

L
uc

ra
ri

 d
e 

si
nt

ez
a 

si
 a

na
li

za
(n

r.
) 

 3
20

 1
00

 1
00

 1
,0

4

 7
92

 1
87

 2
.9

10
.0

00

 4
83

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 3
20

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.175



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 1

5 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
37

6

   
37

7

C
od

 
p

ro
gr

am

19
88

53
26C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
ub

li
ca

ti
i 

st
at

is
ti

ce
 (

nr
.)

   
   

  

C
om

un
ic

at
e 

de
 p

re
sa

 (
nr

)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

C
on

ti
n

u
ar

ea
 a

rm
on

iz
ar

ii
 s

ta
ti

st
ic

ii
 r

om
an

es
ti

 c
u

 n
or

m
el

e 
si

 s
ta

n
d

ar
d

el
e 

si
st

em
u

lu
i 

st
at

is
ti

c 
eu

ro
p

ea
n

.

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
ge

n
ti

i 
ec

on
om

ic
i,

 i
n

st
it

u
ti

il
e 

p
u

b
li

ce

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

ac
op

er
a 

ac
ti

u
n

i 
d

in
 d

if
er

it
e 

d
om

en
ii

 s
ta

ti
st

ic
e 

(p
op

u
la

ti
e,

 s
ta

ti
st

ic
a 

so
ci

al
a 

si
 e

co
n

om
ic

a,
 s

ta
ti

st
ic

a 
ag

ri
co

la
 s

i 
d

e 
m

ed
iu

, s
ta

ti
st

ic
a 

m
ac

ro
ec

on
om

ic
a)

 c
ar

e 
co

n
d

u
c 

la
 o

b
ti

n
er

ea
 d

e 
in

fo
rm

at
ii

 s
ta

ti
st

ic
e 

in
 s

p
ri

ji
n

u
l 

el
ab

or
ar

ii
, m

on
it

or
iz

ar
ii

 s
i 

ev
al

u
ar

ii
 p

ol
it

ic
il

or
 U

E
, c

ar
e 

sa
 a

co
p

er
e 

n
ev

oi
le

 u
n

ei
 g

am
e 

la
rg

i 
d

e 
u

ti
li

za
to

ri
 s

i 
la

 i
m

p
le

m
en

ta
re

a 
d

e 
n

oi
 m

et
od

e 
p

en
tr

u
 

p
ro

d
u

ce
re

a 
d

e 
st

at
is

ti
ci

 e
u

ro
p

en
e.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
04

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

 3
72

 3
28

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.176



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 1

6 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
37

7

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

55

51
01

55

51
01

55

51
01

56

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

 1
99

.4
80

 1
99

.4
80

 4
4.

22
2

 4
4.

22
2

 4
4.

22
2

 4
4.

22
2

 3
.4

78

 3
.4

78

 4
2.

92
6

 4
2.

92
6

 3
5.

81
8

 3
5.

81
8

 3
5.

81
8

 3
5.

81
8

 1
9.

08
4

 1
9.

08
4

 1
9.

08
4

 1
9.

08
4

 1
9.

08
4

 1
9.

08
4

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 2
91

.4
90

 2
91

.4
90

 1
29

.1
24

 1
29

.1
24

 1
29

.1
24

 1
29

.1
24

 3
.4

78

 3
.4

78

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.177



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 1

7 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
37

7

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

56

51
01

56

51
01

58

51
01

58

51
01

58

50
08

50
08

50
08

51
08

51
08

51
08

51
08

10

51
08

10

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 3
1.

68
7

 3
1.

68
7

 9
.0

57

 9
.0

57

 1
55

.2
58

 1
55

.2
58

 1
55

.2
58

 1
55

.2
58

 2
3.

20
0

 3
5.

81
8

 3
5.

81
8

 7
.1

08

 7
.1

08

 7
.1

08

 7
.1

08

 1
9.

08
4

 1
9.

08
4

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 3
1.

68
7

 3
1.

68
7

 9
3.

95
9

 9
3.

95
9

 1
62

.3
66

 1
62

.3
66

 1
62

.3
66

 1
62

.3
66

 2
3.

20
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.178



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 1

8 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
37

7

C
od

 
p

ro
gr

am

51
08

10

51
08

20

51
08

20

51
08

20

51
08

55

51
08

55

51
08

55

51
08

56

51
08

56

51
08

56

51
08

58

51
08

58

51
08

58

51
08

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

 2
3.

20
0

 4
8.

53
9

 4
8.

53
9

 9
.3

65

 9
.3

65

 5
9.

08
6

 5
9.

08
6

 1
1.

17
4

 1
1.

17
4

 7
.1

08

 7
.1

08

 2
3.

20
0

 4
8.

53
9

 4
8.

53
9

 9
.3

65

 9
.3

65

 5
9.

08
6

 5
9.

08
6

 1
8.

28
2

 1
8.

28
2

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.179



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 1

9 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
37

7

C
od

 
p

ro
gr

am

51
08

71

51
08

71

53
27

53
28

53
54C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

F
u

rn
iz

ar
ea

 s
p

ri
ji

n
u

lu
i 

fi
n

an
ci

ar
 p

en
tr

u
 c

a 
st

at
is

ti
ca

 r
om

an
ea

sc
a 

sa
 p

ro
d

u
ca

 s
i 

sa
 d

is
em

in
iz

e 
tu

tu
ro

r 
ca

te
go

ri
il

or
 d

e 
u

ti
li

za
to

ri
 

d
at

e 
si

 i
n

fo
rm

at
ii

 s
ta

ti
st

ic
e 

d
e 

in
al

ta
 c

al
it

at
e,

 c
on

ce
n

tr
an

d
u

-s
e 

p
e 

o 
se

ri
e 

d
e 

d
om

en
ii

 p
ri

or
it

ar
e 

ca
re

 r
ef

le
ct

a 
p

ri
or

it
at

i 
p

ol
it

ic
e 

al
e 

C
om

is
ie

i 
si

 s
a-

si
 c

on
so

li
d

ez
e 

p
oz

it
ia

 d
e 

p
ar

te
n

er
 a

ct
iv

 i
n

 c
ad

ru
l 

si
st

em
u

lu
i 

st
at

is
ti

c 
eu

ro
p

ea
n

.

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

P
on

de
re

a 
ra

po
ar

te
lo

r 
te

hn
ic

e 
fi

na
le

 a
pr

ob
at

e 
de

 E
ur

os
ta

t 
in

 t
ot

al
 r

ap
oa

rt
e 

te
hn

ic
e 

af
er

en
te

 g
ra

nt
ur

il
or

 i
nc

he
ia

te
(%

)

P
on

de
re

a 
ra

po
ar

te
lo

r 
fi

na
nc

ia
re

 f
in

al
e 

ap
ro

ba
te

 d
e 

E
ur

os
ta

t 
in

 t
ot

al
 r

ap
oa

rt
e 

fi
na

nc
ia

re
 a

fe
re

nt
e 

gr
an

tu
ri

lo
r 

in
ch

ei
at

e(
%

)

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 c

er
ce

ta
ri

 s
ta

ti
st

ic
e

 3
.8

94

 3
.8

94

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00  4

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 3
.8

94

 3
.8

94

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.180



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 2

0 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
37

7

   
40

5

C
od

 
p

ro
gr

am

53
55

53
56

53
57C
od

 i
n

d
ic

at
or

N
um

ar
 p

ub
li

ca
ti

i 
st

at
is

ti
ce

N
um

ar
 m

et
od

ol
og

ii
 s

ta
ti

st
ic

e

N
um

ar
 r

ap
oa

rt
e 

st
at

is
ti

ce

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

R
ep

re
ze

n
ta

re
a 

G
u

ve
rn

u
lu

i 
in

 P
ar

la
m

en
t

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

C
am

er
a 

D
ep

u
ta

ti
lo

r,
 S

en
at

u
l,

 m
in

is
te

re
le

 s
i 

al
te

 i
n

st
it

u
ti

i 
im

p
li

ca
te

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

C
re

ea
za

 s
is

te
m

u
l 

d
e 

re
la

ti
i 

p
en

tr
u

 f
u

n
d

am
en

ta
re

a 
si

 e
la

b
or

ar
ea

 P
ro

gr
am

u
lu

i 
le

gi
sl

at
iv

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i,
 i

n
 c

on
co

rd
an

ta
 c

u
 

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

gu
ve

rn
ar

e 
ac

ce
p

ta
t 

d
e 

P
ar

la
m

en
t;

 a
si

gu
ra

 p
ar

ti
ci

p
ar

ea
 l

a 
el

ab
or

ar
ea

 c
ad

ru
lu

i 
n

or
m

at
iv

 s
i 

in
st

it
u

ti
on

al
 n

ec
es

ar
 

p
en

tr
u

 o
rg

an
iz

ar
ea

 s
i 

fu
n

ct
io

n
ar

ea
 i

n
tr

eg
u

lu
i 

si
st

em
 d

e 
p

ro
m

ov
ar

e 
a 

in
it

ia
ti

ve
lo

r 
le

gi
sl

at
iv

e 
si

 d
e 

u
rm

ar
ir

e 
a 

lo
r 

in
 t

oa
te

 f
az

el
e 

p
ro

ce
su

lu
i 

le
gi

sl
at

iv
, p

an
a 

la
 p

u
b

li
ca

re
a 

ac
te

lo
r 

n
or

m
at

iv
e 

in
 M

on
it

or
u

l 
O

fi
ci

al
 a

l 
R

om
an

ie
i,

 P
ar

te
a 

I,
 c

on
fo

rm
 p

re
ve

d
er

il
or

 
C

on
st

it
u

ti
ei

, c
el

or
la

lt
e 

ac
te

 n
or

m
at

iv
e 

si
 p

ro
ce

d
u

ri
i 

p
ar

la
m

en
ta

re
; 

as
ig

u
ra

, i
n

 d
om

en
iu

l 
sa

u
 d

e 
ac

ti
vi

ta
te

, r
ep

re
ze

n
ta

re
a 

p
e 

p
la

n
 

in
te

rn
 s

i 
ex

te
rn

 a
 G

u
ve

rn
u

lu
i 

R
om

an
ie

i.
 P

ri
or

it
at

e:
 a

si
gu

ra
re

a 
b

u
n

ei
 d

es
fa

su
ra

ri
 a

 r
ap

or
tu

ri
lo

r 
co

n
st

it
u

ti
on

al
e 

d
in

tr
e 

G
u

ve
rn

 s
i 

P
ar

la
m

en
t

 1  4  2
7

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.181



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 2

1 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
40

5

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

10

C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
01

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

 6
9.

59
2

 6
9.

58
9

 6
9.

59
2

 6
9.

58
9

 6
9.

59
2

 6
9.

58
9

 6
9.

59
2

 6
9.

58
9

 6
9.

59
2

 6
9.

58
9

 6
9.

59
2

 6
9.

58
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.182



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 2

2 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
40

5

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

10

51
01

10

51
01

20

51
01

20

51
01

20

51
01

58

51
01

58

51
01

58

51
01

59

51
01

59

51
01

59

51
01

71

51
01

71

51
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 5
4.

55
6

 5
4.

55
6

 1
4.

12
7

 1
4.

12
7

 2
66

 2
66  3
7

 3
7

 8
97

 8
97

 5
4.

55
6

 5
4.

55
6

 1
4.

12
7

 1
4.

12
7

 2
66

 2
66  3
7

 3
7

 8
97

 8
97

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.183



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 2

3 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
40

5

   
40

6

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

85

51
01

85

51
01

85

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 X

X
I 

P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

S
u

st
in

er
ea

 r
el

at
ie

i 
co

n
st

it
u

ti
on

al
e 

d
in

tr
e 

G
u

ve
rn

 s
i 

P
ar

la
m

en
t

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

gr
am

 d
e 

co
m

u
n

ic
ar

e 
p

u
b

li
ca

, p
ro

m
ov

ar
e 

a 
in

te
re

se
lo

r 
ro

m
an

es
ti

 p
es

te
 h

ot
ar

e 
si

 o
p

ti
m

iz
ar

e 
a 

p
ol

it
ic

il
or

 p
u

b
li

ce

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

-2
91

-2
91

 1
00

 1
00

-2
91

-2
91

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.184



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 2

4 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
40

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
st

it
u

ti
i 

p
u

b
li

ce
, o

rg
an

iz
at

ii
 n

eg
u

ve
rn

am
en

ta
le

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

ar
e 

ca
 o

b
ie

ct
iv

e:
 s

p
ri

ji
n

ir
ea

 c
om

u
n

ic
ar

ii
 p

u
b

li
ce

 g
u

ve
rn

am
en

ta
le

, i
n

cl
u

si
v 

co
m

u
n

ic
ar

ea
 p

e 
te

m
e 

d
e 

in
te

re
s 

eu
ro

p
ea

n
; 

id
en

ti
fi

ca
re

a 
si

 a
n

al
iz

a 
ag

en
d

ei
 d

e 
p

ri
or

it
at

i 
a 

ce
ta

te
n

il
or

; 
im

p
le

m
en

ta
re

a 
d

e 
p

ro
ie

ct
e 

d
e 

p
ro

m
ov

ar
e 

a 
im

ag
in

ii
 R

om
an

ie
i 

si
 

in
te

re
se

lo
r 

n
aţ

io
n

al
e 

in
 t

ar
a 

si
 i

n
 s

tr
ai

n
at

at
e;

 S
u

b
p

ro
gr

am
e:

 P
ro

m
ov

ar
ea

 i
m

ag
in

ii
 R

om
an

ie
i 

si
 i

n
te

re
se

lo
r 

n
at

io
n

al
e 

la
 n

iv
el

 
in

te
rn

at
io

n
al

; 
D

ez
vo

lt
ar

ea
 c

om
u

n
ic

ar
ii

 p
u

b
li

ce
 g

u
ve

rn
am

en
ta

le
, i

n
cl

u
si

v 
ce

a 
p

ro
-e

u
ro

p
ea

n
a;

 D
ia

gn
oz

a 
so

ci
al

a

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
07

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 3
2.

60
0

 3
2.

59
9

 3
2.

60
0

 3
2.

59
9

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 6
7.

60
0

 6
7.

59
9

 6
7.

60
0

 6
7.

59
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.185



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 2

5 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
40

6

C
od

 
p

ro
gr

am

67
01

67
01

67
01

67
01

10

67
01

10

67
01

10

67
01

20

67
01

20

67
01

20

67
01

59

67
01

59

67
01

59

67
01

71

67
01

71

67
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 3
2.

60
0

 3
2.

59
9

 1
.9

57

 1
.9

57

 7
31

 7
31

 2
9.

69
0

 2
9.

69
0

 2
22

 2
22

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 7
.0

00

 6
7.

60
0

 6
7.

59
9

 1
.9

57

 1
.9

57

 7
31

 7
31

 6
4.

69
0

 6
4.

69
0

 2
22

 2
22

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.186



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 2

6 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
40

6

   
55

0

C
od

 
p

ro
gr

am

21
05

21
04

21
06C
od

 i
n

d
ic

at
or

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

C
os

t 
m

ed
iu

/p
ro

ie
ct

 (
m

ii
 l

ei
)

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 t

ot
al

 p
ro

ie
ct

e 
fi

na
nt

at
e

G
ra

du
l 

de
 a

co
pe

ri
re

 l
a 

fi
na

nt
ar

e 
al

 p
ro

ie
ct

el
or

 p
ot

en
ti

al
 d

e 
re

al
iz

at
(%

)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 : 1

00

 1
00

 1
08  2
8

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.187



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 2

7 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
55

0

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

A
si

gu
ra

re
a 

si
 i

m
b

u
n

at
at

ir
ea

 c
ad

ru
lu

i 
n

ec
es

ar
 s

is
te

m
u

lu
i 

d
e 

lu
ar

e 
a 

d
ec

iz
ii

lo
r 

la
 n

iv
el

u
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

M
in

is
te

re
le

 d
e 

li
n

ie
 s

i 
p

ar
te

n
er

ii
 e

xt
er

n
i 

(P
h

ar
e,

 B
an

ca
 M

on
d

ia
la

)

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 s
tr

u
ct

u
ra

t 
p

e 
p

at
ru

 c
om

p
on

en
te

 p
ri

n
ci

p
al

e:
 a

) 
im

b
u

n
at

at
ir

ea
 p

ro
ce

d
u

ri
i 

d
e 

lu
ar

e 
a 

d
ec

iz
ie

i 
in

 s
ed

in
ta

 
G

u
ve

rn
u

lu
i 

p
ri

n
 r

ed
u

ce
re

a 
d

is
fu

n
ct

io
n

al
it

at
il

or
 d

in
 c

ir
cu

it
u

l 
d

oc
u

m
en

te
lo

r;
 b

) 
D

ez
v.

 u
n

u
i 

m
ec

an
is

m
 i

n
te

gr
at

 d
e 

co
or

d
on

ar
e 

a 
p

ro
ce

su
lu

i 
d

e 
p

la
n

if
ic

ar
e 

si
 e

la
b

or
ar

e 
a 

p
ol

it
ic

il
or

 p
u

b
li

ce
 s

i 
in

ta
ri

re
a 

ca
p

ac
it

at
ii

 i
n

st
it

u
ti

on
al

e 
a 

G
u

ve
rn

u
lu

i 
d

e 
fo

rm
u

la
re

 a
 

p
ol

it
ic

il
or

, p
la

n
if

ic
ar

e 
st

ra
te

gi
ca

, c
om

u
n

ic
ar

e 
si

 c
oo

rd
on

ar
e 

in
te

rm
in

is
te

ri
al

a;
 c

) 
cr

es
te

re
a 

ef
ic

ie
n

te
i 

ac
ti

vi
ta

ti
i 

S
.G

.G
.;

 d
) 

ef
ic

ie
n

ti
za

re
a 

co
m

u
n

ic
ar

ii
 i

n
te

rn
e 

si
 e

xt
er

n
e.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
07

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

 1
.4

89
.9

44

 1
.4

84
.6

93

 2
83

.6
47

 3
23

.4
86

 1
18

.2
93

 1
22

.4
43

 1
60

.4
86

 1
39

.4
52

 2
09

.5
33

 2
09

.5
33

 2
53

.1
38

 2
53

.1
38

 2
.5

15
.0

41

 2
.5

32
.7

45

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.188



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 2

8 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
55

0

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

10

51
01

10

51
01

10

51
01

20

51
01

20

51
01

20

51
01

55

51
01

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
.4

89
.9

30

 1
.4

84
.6

79

 1
.4

89
.9

30

 1
.4

84
.6

79

 6
34

.2
55

 6
34

.2
55

 5
84

.7
89

 5
84

.7
89

 8
5.

11
0

 2
83

.6
47

 3
23

.4
86

 2
83

.6
47

 3
23

.4
86

 1
31

.4
92

 1
23

.8
65

 9
5.

84
3

 1
43

.3
09

 1
.4

91

 1
18

.2
93

 1
22

.4
43

 1
18

.2
93

 1
22

.4
43

 1
16

.3
56

 1
16

.3
56

 1
.6

14

 1
60

.4
86

 1
39

.4
52

 1
60

.4
86

 1
39

.4
52

 1
25

.3
06

 1
04

.2
72

 1
.6

14

 2
09

.5
33

 2
09

.5
33

 2
09

.5
33

 2
09

.5
33

 1
25

.3
06

 1
25

.3
06

 8
.0

13

 8
.0

13

 1
.6

14

 2
53

.1
38

 2
53

.1
38

 2
53

.1
38

 2
53

.1
38

 1
25

.3
06

 1
25

.3
06

 5
1.

61
8

 5
1.

61
8

 1
.6

14

 2
.5

15
.0

27

 2
.5

32
.7

31

 2
.5

15
.0

27

 2
.5

32
.7

31

 1
.2

58
.0

21

 1
.2

29
.3

60

 7
40

.2
63

 7
87

.7
29

 9
3.

05
7

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.189



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 2

9 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
55

0

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

55

51
01

56

51
01

56

51
01

56

51
01

58

51
01

58

51
01

58

51
01

59

51
01

59

51
01

59

51
01

71

51
01

71

51
01

71

51
01

85

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

X
I 

P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

 8
5.

11
0

 5
5.

60
2

 5
5.

60
2

 9
5.

34
3

 8
9.

98
0

 2
.7

43

 2
.7

43

 3
9.

57
1

 3
9.

57
1

 1
.4

91

 4
5.

69
2

 4
5.

69
2

 1
.7

28

 1
.7

28

 7
.4

01

 7
.4

01

 1
.6

14

 3
23

 4
.4

73

 1
.6

14

 1
3.

56
6

 1
3.

56
6

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 1
.6

14

 1
4.

60
0

 1
4.

60
0

 4
0.

00
0

 4
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 1
.6

14

 1
4.

60
0

 1
4.

60
0

 4
0.

00
0

 4
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 9
3.

05
7

 5
5.

60
2

 5
5.

60
2

 1
84

.1
24

 1
78

.4
38

 8
4.

47
1

 8
4.

47
1

 1
06

.9
72

 1
11

.4
45

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.190



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 3

0 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
55

0

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

85

51
01

85

50
08

50
08

50
08

51
08

51
08

51
08

51
08

58

51
08

58

51
08

58

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

-7
.4

83

-7
.3

71  1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

-7
.4

83

-7
.3

71  1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

 1
4

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.191



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 3

1 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
55

0

   
56

4

C
od

 
p

ro
gr

am

53
29

53
30

53
31

53
32C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

R
E

Z
U

L
T

A
T

P
ro

ce
nt

 a
ct

e 
no

rm
at

iv
e 

pl
an

if
ic

at
e 

in
 P

A
L

G
 s

i 
ad

op
ta

te
 d

e 
G

uv
er

n 
(%

)

N
um

ar
 o

rd
on

an
te

 d
e 

ur
ge

nt
a 

ad
op

ta
te

 d
e 

G
uv

er
n

P
ro

ie
ct

e 
de

 l
eg

e 
si

 o
rd

on
an

te
 s

im
pl

e 
ad

op
ta

te
 d

e 
G

uv
er

n,
 f

un
da

m
en

ta
te

 c
on

fo
rm

 s
ta

nd
ar

de
lo

r 
m

et
od

ol
og

ic
e 

pr
ev

az
ut

e 
de

 l
eg

is
la

ti
a 

in
 d

om
en

iu
l 

ev
al

ua
ri

i 
pr

el
im

in
ar

e 
a 

im
pa

ct
ul

ui
 (

%
)

N
um

ar
 r

ep
re

ze
nt

an
ti

 a
i 

in
st

it
ut

ii
lo

r 
ad

m
in

is
tr

at
ie

i 
pu

bl
ic

e 
ce

nt
ra

le
 c

ar
e 

pa
rt

ic
ip

a 
la

 s
es

iu
ni

 d
e 

in
st

ru
ir

e 
in

 d
om

en
ii

le
 p

la
ni

fi
ca

ri
i 

st
ra

te
gi

ce
 s

i 
el

ab
or

ar
ii

 p
ol

it
ic

il
or

 p
ub

li
ce

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

m
ov

ar
ea

 d
iv

er
si

ta
ti

i 
et

n
o-

cu
lt

u
ra

le
 s

i 
a 

d
ia

lo
gu

lu
i 

in
te

rc
u

lt
u

ra
l

 1
00

 1
00

 3
3,

13

 2
27  3
5

 3
0

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.192



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 3

2 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
56

4

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
ep

ar
ta

m
en

tu
l 

p
en

tr
u

 R
el

at
ii

 I
n

te
re

tn
ic

e 
co

la
b

or
ea

za
 c

u
 p

ar
te

n
er

ii
 s

oc
ia

li
 c

ar
e 

ac
ti

ve
az

a 
in

 d
om

en
iu

l 
p

ro
m

ov
ar

ii
 d

iv
er

si
ta

ti
i 

et
n

o-
cu

lt
u

ra
le

 s
i 

d
ia

lo
gu

lu
i 

in
te

rc
u

lt
u

ra
l

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

vi
ze

az
a 

af
ir

m
ar

ea
 s

i 
p

as
tr

ar
ea

 i
d

en
ti

ta
ti

i 
et

n
ic

e 
p

ri
n

: 
as

ig
u

ra
re

a 
sp

ri
ji

n
u

lu
i 

fi
n

an
ci

ar
 d

e 
la

 b
u

ge
tu

l 
d

e 
st

at
 p

en
tr

u
 

or
ga

n
iz

at
ii

le
 c

et
at

en
il

or
 a

p
ar

ti
n

an
d

 m
in

or
it

at
il

or
 n

at
io

n
al

e 
si

 c
ol

ab
or

ar
ea

 c
u

 C
on

si
li

u
l 

M
in

or
it

at
il

or
 N

at
io

n
al

e;
 c

u
n

oa
st

er
ea

, 
d

ez
vo

lt
ar

ea
 s

i 
m

on
it

or
iz

ar
ea

 d
re

p
tu

ri
lo

r 
p

er
so

an
el

or
 a

p
ar

ti
n

an
d

 m
in

or
it

at
il

or
 n

at
io

n
al

e,
 i

n
 b

az
a 

le
gi

sl
at

ie
i 

ro
m

an
es

ti
 s

i 
a 

co
n

ve
n

ti
il

or
 i

n
te

rn
at

io
n

al
e 

la
 c

ar
e 

R
om

ân
ia

 e
st

e 
p

ar
te

; 
p

ro
m

ov
ar

ea
 d

re
p

tu
ri

lo
r 

si
 a

 i
d

en
ti

ta
ti

i 
et

n
ic

e,
 l

in
gv

is
ti

ce
, r

el
ig

io
as

e 
si

 
cu

lt
u

ra
le

 a
 c

et
at

en
il

or
 a

p
ar

ti
n

an
d

 m
in

or
it

at
il

or
 n

at
io

n
al

e,
 p

re
cu

m
 s

i 
a 

d
ia

lo
gu

lu
i 

in
te

rc
u

lt
u

ra
l 

si
 i

n
te

re
tn

ic
, p

ri
n

 r
ea

li
za

re
a 

si
 

fi
n

an
ta

re
a 

d
e 

p
ro

ie
ct

e 
si

 p
ro

gr
am

e 
in

te
rn

e 
si

 i
n

te
rn

at
io

n
al

e.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
07

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

 1
.3

30
.5

81

 1
.3

30
.5

81

 1
67

.8
56

 1
67

.8
56

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 2
.2

81
.6

73

 2
.2

81
.6

73

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.193



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 3

3 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
56

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

10

51
01

10

51
01

10

51
01

20

51
01

20

51
01

20

51
01

59

51
01

59

C
od

 i
n

d
ic

at
or

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
.3

30
.5

81

 1
.3

30
.5

81

 1
0.

32
3

 1
0.

32
3

 6
.1

27

 6
.1

27

 4
.0

36

 4
.0

36

 1
67

.8
56

 1
67

.8
56

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 1
95

.8
09

 2
.2

81
.6

73

 2
.2

81
.6

73

 7
93

.5
59

 7
93

.5
59

 6
.1

27

 6
.1

27

 4
.0

36

 4
.0

36

 7
83

.2
36

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.194



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 3

4 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
56

4

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

59

51
01

71

51
01

71

51
01

71

67
01

67
01

67
01

67
01

59

67
01

59

67
01

59

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

 1
60

 1
60

 1
.3

20
.2

58

 1
.3

20
.2

58

 1
.3

20
.2

58

 1
.3

20
.2

58

 1
00

 1
00

 1
67

.8
56

 1
67

.8
56

 1
67

.8
56

 1
67

.8
56

 1
00

 1
00

 1
95

.8
09

 1
00

 1
00

 1
95

.8
09

 1
00

 1
00

 1
95

.8
09

 1
00

 1
00

 1
95

.8
09

 1
00

 1
00

 7
83

.2
36

 1
60

 1
60

 1
.4

88
.1

14

 1
.4

88
.1

14

 1
.4

88
.1

14

 1
.4

88
.1

14

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.195



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 3

5 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
56

4

   
56

5

C
od

 
p

ro
gr

am

47
46

47
47

31
37

31
45

31
47

47
50

47
51C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

N
iv

el
ul

 d
e 

sa
ti

sf
ac

er
e 

a 
ne

vo
il

or
 o

rg
an

iz
at

ii
lo

r 
m

in
or

it
at

il
or

 n
at

io
na

le
 (

%
)

N
iv

el
ul

 d
e 

su
st

in
er

e 
a 

ac
ti

un
il

or
 p

ro
gr

am
el

or
 s

i 
pr

oi
ec

te
lo

r 
in

te
re

tn
ic

e 
si

 d
e 

co
m

ba
te

re
 a

 i
nt

ol
er

an
te

i 
re

al
iz

at
e 

la
 i

ni
ti

at
iv

a 
sa

 s
au

 i
n 

pa
rt

en
er

ia
t 

pr
ec

um
 s

i 
pe

nt
ru

 f
in

an
ta

ri
 

ne
ra

m
bu

rs
ab

il
e

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 d

e 
pr

og
ra

m
e 

si
 e

ve
ni

m
en

te
 i

nt
er

et
ni

ce
 i

ni
ti

at
e 

si
 o

rg
an

iz
at

e 
de

 D
R

I

G
ra

du
l 

de
 r

ea
li

za
re

 a
 a

ct
iv

it
at

il
or

 s
pe

ci
fi

ce
 m

in
or

it
at

il
or

 n
at

io
na

le

N
um

ar
 p

er
so

an
e 

pr
eg

at
it

e 
pr

in
 p

ro
gr

am
e 

de
 p

er
fe

ct
io

na
re

/s
ch

im
bu

ri
 e

xp
er

ie
nt

a

N
um

ar
 d

e 
pr

og
ra

m
e 

/ 
ev

en
im

en
te

 o
rg

an
iz

at
e 

de
 D

R
I 

in
 p

ar
te

ne
ri

at

N
um

ar
 d

e 
pr

oi
ec

te
 i

ni
ti

at
e 

de
 O

N
G

-u
ri

 s
i 

fi
na

nt
at

e 
de

 D
R

I 
di

n 
fo

nd
ur

i 
ne

ra
m

bu
rs

ab
il

e

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

C
oo

rd
on

ar
ea

 s
i 

m
on

it
or

iz
ar

ea
 p

ro
gr

am
ar

ii
, i

m
p

le
m

en
ta

ri
i 

te
h

n
ic

e,
 r

ap
or

ta
ri

i 
si

 e
va

lu
ar

ii
 a

si
st

en
te

i 
fi

n
an

ci
ar

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e 

co
m

u
n

it
ar

e 
al

oc
at

e 
se

ct
or

u
lu

i 
M

in
or

it
at

i 
ro

m
i

 9
7,

27

 6
6,

67  1
3

 6
1,

96  1  1  1
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.196



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 3

6 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
56

5

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

S
ec

re
ta

ri
at

u
l 

G
en

er
al

 a
l 

G
u

ve
rn

u
lu

i 
co

la
b

or
ea

za
 c

u
 m

in
is

te
re

le
 d

e 
re

so
rt

, n
om

in
al

iz
at

e 
in

 o
rd

in
u

l 
M

in
is

tr
u

lu
i 

n
r.

 3
67

/1
0.

07
.2

00
6

p
en

tr
u

 a
p

ro
b

ar
ea

 c
om

p
on

en
te

i 
n

om
in

al
e 

a 
C

om
it

et
u

lu
i 

d
e 

co
or

d
on

ar
e 

p
en

tr
u

 P
ro

gr
am

u
l 

m
u

lt
ia

n
u

al
 P

H
A

R
E

 2
00

4-
20

06

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 r
ea

li
za

t 
p

ri
n

 i
n

te
rm

ed
iu

l 
P

ro
gr

am
u

lu
i 

m
u

lt
ia

n
u

al
 2

00
4-

20
06

 s
i 

a 
P

ro
ie

ct
u

lu
i 

In
ta

ri
re

a 
ca

p
ac

it
at

ii
 A

N
R

. 
P

ro
gr

am
u

l 
se

 i
m

p
le

m
en

te
az

a 
p

ri
n

 4
 p

ro
ie

ct
e,

 d
u

p
a 

cu
m

 u
rm

ea
za

:1
. P

ro
ie

ct
u

l 
2.

1 
P

H
A

R
E

 R
O

 2
00

4/
01

6-
77

2.
01

.0
1;

 2
. P

ro
ie

ct
 2

.2
 

P
H

A
R

E
 R

O
 2

00
5/

01
7-

55
3.

01
.0

1;
 3

. P
ro

ie
ct

 2
.3

 P
H

A
R

E
 2

00
6/

01
8-

14
7.

01
.0

1;
 4

. P
ro

ie
ct

 2
.4

 I
n

ta
ri

re
a 

ca
p

ac
it

at
ii

 A
N

R

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
07

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
12

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at 7

.3
03

 7
.3

03

 7
.3

03

 7
.3

03

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.197



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 3

7 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
56

5

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

10

51
01

10

51
01

10

51
01

20

51
01

20

51
01

20

51
01

71

51
01

71

51
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 4
.3

57

 4
.3

57

 3
.7

30

 3
.7

30

 3
.3

46

 3
.3

46

 3
64

 3
64  2
0

 2
0

 4
.3

57

 4
.3

57

 3
.7

30

 3
.7

30

 3
.3

46

 3
.3

46

 3
64

 3
64  2
0

 2
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.198



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 3

8 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
56

5

C
od

 
p

ro
gr

am

50
08

50
08

50
08

67
08

67
08

67
08

67
08

55

67
08

55

67
08

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

 2
.9

46

 2
.9

46

 2
.9

46

 2
.9

46

 2
.9

46

 2
.9

46

 1
00

 1
00

 2
.9

46

 2
.9

46

 2
.9

46

 2
.9

46

 2
.9

46

 2
.9

46

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.199



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 3

9 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
56

5

   
59

4

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

In
st

ru
ir

ea
 p

er
so

n
al

u
lu

i 
d

in
 a

d
m

in
is

tr
at

ia
 p

u
b

li
ca

 s
i 

d
in

 g
ru

p
u

ri
le

 r
ep

re
ze

n
ta

ti
ve

 a
le

 r
om

il
or

 i
m

p
li

ca
te

 i
n

 i
m

p
le

m
en

ta
re

a 
S

tr
at

eg
ie

i 
d

e 
im

b
u

n
at

at
ir

e 
a 

si
tu

at
ii

lo
r 

ro
m

il
or

. E
la

b
or

ar
ea

 u
n

ei
 m

et
od

ol
og

ii
 d

e 
m

on
it

or
iz

ar
e 

si
 e

va
lu

ar
e 

a 
ac

es
te

i 
st

ra
te

gi
i.

 
S

p
ri

ji
n

 p
en

tr
u

 d
ez

vo
lt

ar
ea

 u
n

or
 p

ar
te

n
er

ia
te

 d
u

ra
b

il
e 

in
tr

e 
in

st
it

u
ti

i 
p

u
b

li
ce

 s
i 

re
p

re
ze

n
ta

n
ti

i 
co

m
u

n
it

at
il

or
 d

e 
ro

m
i 

p
en

tr
u

 a
 

ab
or

d
a 

ef
ic

ie
n

t 
p

ro
b

le
m

el
e 

ac
es

to
ra

. I
d

en
ti

fi
ca

re
a 

ro
m

il
or

 f
ar

a 
ac

te
 d

e 
id

en
ti

ta
te

 s
i/

sa
u

 s
ta

re
 c

iv
il

a 
si

 r
eg

le
m

en
ta

re
a 

st
at

u
tu

lu
i 

ju
ri

d
ic

 a
l 

ac
es

to
ra

; 
fa

ci
li

ta
re

a 
ac

ce
su

lu
i 

la
 s

er
vi

ci
i 

so
ci

al
e.

 P
ro

gr
am

 d
e 

co
n

st
ie

n
ti

za
re

 s
i 

in
fo

rm
ar

e 
p

u
b

li
ca

 f
oc

al
iz

at
 p

e 
gr

u
p

u
ri

 s
i 

d
om

en
ii

 s
p

ec
if

ic
e 

p
en

tr
u

 r
ed

u
ce

re
a 

d
is

cr
im

in
ar

ii
 p

er
so

an
el

or
 d

e 
et

n
ie

 r
om

a.
 C

am
p

an
ie

 d
e 

in
fo

rm
ar

e 
a 

p
er

so
an

el
or

 d
e 

et
n

ie
 

ro
m

a 
cu

 p
ri

vi
re

 l
a 

d
re

p
tu

ri
le

 s
i 

ob
li

ga
ti

il
e 

ac
es

to
ra

.

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
in

te
rn

at
io

n
al

a 
si

 a
rm

on
iz

ar
e 

a 
le

gi
sl

at
ie

i

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
ge

n
ti

a 
N

at
io

n
al

a 
A

n
ti

d
op

in
g 

si
 o

rg
an

iz
at

ii
le

 i
n

te
rn

at
io

n
al

e 
si

m
il

ar
e

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

ar
e 

ca
 o

b
ie

ct
iv

 a
si

gu
ra

re
a 

d
e 

p
ro

gr
am

e 
an

ti
-d

op
in

g 
ar

m
on

iz
at

e,
 c

oo
rd

on
at

e 
si

 e
fi

ci
en

te
, a

ta
t 

la
 n

iv
el

 n
at

io
n

al
 c

at
 s

i 
in

te
rn

at
io

n
al

, c
u

 p
ri

vi
re

 l
a 

d
ep

is
ta

re
a,

 c
om

b
at

er
ea

 s
i 

p
re

ve
n

ir
ea

 d
op

aj
u

lu
i

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
08

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.200



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 4

0 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
59

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

67
01

67
01

67
01

67
01

51

67
01

51

67
01

51

C
od

 i
n

d
ic

at
or

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 9
3.

08
8

 9
3.

08
8

 9
2.

93
8

 9
2.

93
8

 9
2.

93
8

 9
2.

93
8

 9
2.

93
8

 9
2.

93
8

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
6.

50
0

 1
6.

50
0

 1
6.

50
0

 1
6.

50
0

 1
6.

50
0

 1
6.

50
0

 1
6.

50
0

 1
6.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
7.

50
0

 1
73

.0
88

 1
73

.0
88

 1
72

.9
38

 1
72

.9
38

 1
72

.9
38

 1
72

.9
38

 1
72

.9
38

 1
72

.9
38

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.201



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 4

1 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
59

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
10

50
10

50
10

67
10

67
10

67
10

67
10

55

67
10

55

67
10

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

 1
50

 1
50

 1
50

 1
50

 1
50

 1
50

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
50

 1
50

 1
50

 1
50

 1
50

 1
50

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.202



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 4

2 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
59

4

   
59

6

C
od

 
p

ro
gr

am

32
96

32
98C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

N
um

ar
 d

e 
ac

ti
un

i/
pr

oi
ec

te
 d

e 
co

la
bo

ra
re

 p
e 

pl
an

 i
nt

er
na

ti
on

al
 (

bu
c.

)

R
E

Z
U

L
T

A
T

G
ra

du
l 

de
 a

rm
on

iz
ar

e 
a 

le
gi

sl
at

ie
i 

(%
)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

gr
am

 e
d

u
ca

ti
v 

d
e 

in
fo

rm
ar

e 
si

 c
om

u
n

ic
ar

e 
p

ri
vi

n
d

 d
op

aj
u

l

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
ge

n
ti

a 
N

at
io

n
al

a 
A

n
ti

d
op

in
g 

si
 o

rg
an

iz
at

ii
 s

p
ec

ia
li

za
te

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 a
lc

at
u

it
 d

in
 4

 p
ro

ie
ct

e:
 C

am
p

an
ia

 "
 N

u
 d

op
aj

u
lu

i"
, "

B
ei

ji
n

g 
20

08
 -

 s
an

sa
 s

p
or

ti
vi

lo
r 

cu
ra

ti
"

, "
S

p
or

t 
C

u
ra

t"
 s

i 
"

P
ro

m
ot

io
n

al
e" 1

8

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.203



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 4

3 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
59

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

67
01

67
01

67
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
08

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 2
.0

61

 2
.0

61

 1
.1

56

 1
.1

56

 1
.1

56

 1
.1

56

 2
.0

61

 2
.0

61

 1
.1

56

 1
.1

56

 1
.1

56

 1
.1

56

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.204



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 4

4 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
59

6

C
od

 
p

ro
gr

am

67
01

51

67
01

51

67
01

51

50
10

50
10

50
10

67
10

67
10

67
10

67
10

20

67
10

20

67
10

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

 1
.1

56

 1
.1

56

 9
05

 9
05

 9
05

 9
05

 9
05

 9
05

 1
.1

56

 1
.1

56

 9
05

 9
05

 9
05

 9
05

 9
05

 9
05

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.205



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 4

5 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
59

6

   
59

9

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
ro

gr
am

u
l 

in
tr

u
n

es
te

 s
co

p
u

l 
si

 o
b

ie
ct

iv
el

e 
d

in
 P

ro
gr

am
u

l 
d

e 
G

u
ve

rn
ar

e

P
R

O
G

R
A

M
 :

Im
p

le
m

en
ta

re
a 

st
ra

te
gi

ei
 G

u
ve

rn
u

lu
i 

R
om

an
ie

i 
d

e 
im

b
u

n
at

at
ir

e 
a 

si
tu

at
ie

i 
ro

m
il

or

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

C
et

at
en

ii
 r

om
an

i 
d

e 
et

n
ie

 r
om

a,
 l

id
er

ii
 p

ol
it

ic
i,

 c
on

d
u

ce
re

a 
in

st
it

u
ti

il
or

 s
i 

au
to

ri
ta

ti
lo

r 
p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e 
si

 l
oc

al
e,

 f
u

n
ct

io
n

ar
ii

 
p

u
b

li
ci

, m
as

-m
ed

ia

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

R
es

p
on

sa
b

il
iz

ar
ea

 a
u

to
ri

ta
ti

lo
r 

p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e 

si
 l

oc
al

e 
in

 a
p

li
ca

re
a 

m
as

u
ri

lo
r 

co
n

cr
et

e 
d

e 
im

b
u

n
at

at
ir

e 
a 

si
tu

at
ie

i 
ce

ta
te

n
il

or
 

ro
m

an
i 

d
e 

et
n

ie
 r

om
a.

 S
ti

m
u

la
re

a 
p

ar
ti

ci
p

ar
ii

 e
tn

ie
i 

ro
m

il
or

 l
a 

vi
at

a 
ec

on
om

ic
a,

 s
oc

ia
la

, e
d

u
ca

ti
on

al
a,

 c
u

lt
u

ra
la

 s
i 

p
ol

it
ic

a 
a 

so
ci

et
at

ii

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
01

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.206



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 4

6 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
59

9

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

10

51
01

10

C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 3
3.

45
5

 3
3.

45
5

 3
3.

45
5

 3
3.

45
5

 3
3.

45
5

 3
3.

45
5

 1
9.

45
0

 4
.5

36

 4
.5

36

 4
.5

36

 4
.5

36

 4
.5

36

 4
.5

36

 3
.1

14

 1
8.

80
2

 1
8.

80
2

 1
8.

80
2

 1
8.

80
2

 1
8.

80
2

 1
8.

80
2

 4
.1

27

 1
3.

93
6

 1
3.

93
6

 1
3.

93
6

 1
3.

93
6

 1
3.

93
6

 1
3.

93
6

 4
.3

33

 1
4.

63
4

 1
4.

63
4

 1
4.

63
4

 1
4.

63
4

 1
4.

63
4

 1
4.

63
4

 4
.5

50

 1
5.

36
5

 1
5.

36
5

 1
5.

36
5

 1
5.

36
5

 1
5.

36
5

 1
5.

36
5

 4
.7

78

 1
00

.7
28

 1
00

.7
28

 1
00

.7
28

 1
00

.7
28

 1
00

.7
28

 1
00

.7
28

 4
0.

35
2

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.207



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 4

7 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
59

9

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

10

51
01

20

51
01

20

51
01

20

51
01

55

51
01

55

51
01

55

51
01

56

51
01

56

51
01

56

51
01

59

51
01

59

51
01

59

51
01

71

51
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
9.

45
0

 1
2.

58
1

 1
2.

58
1

 1
.6

02

 1
.6

02

 5
02

 5
02

 1
45

 1
45  4
4

 3
.1

14

 7
88

 7
88

 4
00

 4
00

 2
30

 2
30  4

 4
.1

27

 3
.2

61

 3
.2

61

 4
.0

00

 4
.0

00

 6
.9

70

 6
.9

70

 4
44

 4
.3

33

 3
.3

05

 3
.3

05

 2
.1

00

 2
.1

00

 3
.5

91

 3
.5

91

 6
07

 4
.5

50

 3
.4

71

 3
.4

71

 2
.2

05

 2
.2

05

 3
.7

71

 3
.7

71

 6
37

 4
.7

78

 3
.6

44

 3
.6

44

 2
.3

15

 2
.3

15

 3
.9

59

 3
.9

59

 6
69

 4
0.

35
2

 2
7.

05
0

 2
7.

05
0

 1
2.

62
2

 1
2.

62
2

 5
02

 5
02

 1
8.

66
6

 1
8.

66
6

 2
.4

05

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.208



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 4

8 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
59

9

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

71

51
01

85

51
01

85

51
01

85

33
06

33
07C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

X
I 

P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
re

st
er

ea
 c

ap
ac

it
at

ii
 i

n
st

it
u

ti
on

al
e 

a 
st

ru
ct

u
ri

lo
r 

d
e 

im
p

le
m

en
ta

re
 a

 S
tr

at
eg

ie
i 

G
u

ve
rn

u
lu

i 
R

om
an

ie
i 

d
e 

im
b

u
n

at
at

ir
e 

a 
si

tu
at

ie
i 

ro
m

il
or

. C
on

su
lt

ar
ea

 e
xt

er
n

a 
p

en
tr

u
 i

m
p

le
m

en
ta

re
a 

si
 a

cc
es

ar
ea

 f
on

d
u

ri
lo

r 
st

ru
ct

u
ra

le
. E

la
b

or
ar

ea
 u

n
ei

 m
et

od
ol

og
ii

 d
e 

re
al

iz
ar

e 
a 

in
d

ic
at

or
il

or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

R
E

Z
U

L
T

A
T

G
ra

du
l 

de
 i

ns
tr

ui
re

 a
 p

er
so

na
lu

lu
i 

in
 e

la
bo

ra
re

, m
on

it
or

iz
a 

si
 e

la
bo

ra
re

a 
po

li
ti

ci
i(

%
)

E
va

lu
ar

ea
 a

pl
ic

ar
ii

 p
ol

it
ic

ii
(%

)

 4
4

-8
69

-8
69

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 4

 1
00

 1
00

 4
44

 1
00

 1
00

 6
07

 1
00

 1
00

 6
37

 1
00

 1
00

 6
69

 1
00

 1
00

 2
.4

05

-8
69

-8
69

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.209



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 4

9 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
59

9

   
60

0

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

D
ec

en
iu

l 
d

e 
In

cl
u

zi
u

n
e 

a 
R

om
il

or

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

C
et

at
en

ii
 r

om
an

i 
d

e 
et

n
ie

 r
om

a,
 l

id
er

ii
 p

ol
it

ic
i,

 c
on

d
u

ce
re

a 
in

st
it

u
ti

il
or

 s
i 

au
to

ri
ta

ti
lo

r 
p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e 
si

 l
oc

al
e,

 f
u

n
ct

io
n

ar
ii

 
p

u
b

li
ci

, m
as

-m
ed

ia

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

C
re

st
er

ea
 p

ar
ti

ci
p

ar
ii

 s
co

la
re

 i
n

 r
an

d
u

l 
ro

m
il

or
. I

m
p

le
m

en
ta

re
a 

P
ro

gr
am

el
or

 N
at

io
n

al
e 

d
e 

S
an

at
at

e 
in

 1
00

%
 d

in
 c

om
u

n
it

at
il

e 
d

e 
ro

m
i.

 C
re

st
er

ea
 n

u
m

ar
u

lu
i 

d
e 

p
er

so
an

e 
d

e 
et

n
ie

 r
om

a 
an

ga
ja

te
 l

eg
al

. I
m

b
u

n
at

at
ir

ea
 c

on
d

it
ii

lo
r 

d
e 

lo
cu

it
 i

n
 z

on
el

e 
lo

cu
it

e 
d

e 
ro

m
i

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
05

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
1.

40
2

 1
1.

40
2

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.210



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 5

0 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
60

0

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

55

51
01

55

51
01

55

67
01

67
01

67
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 1
1.

40
2

 1
1.

40
2

 1
1.

40
2

 1
.1

13

 1
.1

13

 1
.1

13

 1
.1

13

 1
0.

28
9

 1
0.

28
9

 1
1.

40
2

 1
1.

40
2

 1
1.

40
2

 1
.1

13

 1
.1

13

 1
.1

13

 1
.1

13

 1
0.

28
9

 1
0.

28
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.211



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 5

1 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
60

0

   
68

1

C
od

 
p

ro
gr

am

67
01

55

67
01

55

67
01

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

F
ac

il
it

ar
ea

 s
ch

im
b

u
lu

i 
d

e 
ex

p
er

ie
n

ta
 s

i 
a 

ce
le

i 
m

ai
 b

u
n

e 
p

ra
ct

ic
i 

in
tr

e 
ce

le
 8

 s
ta

te
 p

ar
ti

ci
p

an
te

. R
ev

iz
u

ir
ea

 s
u

rs
el

or
 d

e 
d

at
e,

 
ex

is
te

n
te

 l
a 

n
iv

el
 n

at
io

n
al

 p
en

tr
u

 a
 a

p
re

ci
a 

d
im

en
si

u
n

ea
 u

ti
li

ta
ti

i 
ac

es
to

ra
 i

n
 a

ti
n

ge
re

a 
p

ro
gr

es
u

lu
i 

in
 c

ad
ru

l 
D

ec
en

iu
lu

i

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

gr
am

 d
e 

sp
ri

ji
n

ir
e 

a 
p

ro
ie

ct
el

or
 c

u
 c

ar
ac

te
r 

st
ii

n
ti

fi
c 

si
 s

oc
ia

l-
cu

lt
u

ra
l 

d
e 

in
te

re
s 

st
ra

te
gi

c

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

 1
0.

28
9

 1
0.

28
9

 1
00

 1
00

 1
0.

28
9

 1
0.

28
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.212



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 5

2 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
68

1

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

In
st

it
u

ţi
i 

p
u

b
li

ce
, o

rg
an

iz
at

ii
 n

eg
u

ve
rn

am
en

ta
le

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

In
it

ie
re

a 
si

 s
p

ri
ji

n
ir

ea
 p

ro
ie

ct
el

or
 c

u
 c

ar
ac

te
r 

st
ii

n
ti

fi
c 

si
 s

oc
ia

l-
cu

lt
u

ra
l 

cu
 p

ot
en

ti
al

 d
e 

p
ro

m
ov

ar
e 

a 
u

n
or

 p
ol

it
ic

i 
si

 s
tr

at
eg

ii
 

gu
ve

rn
am

en
ta

le
 d

e 
in

te
re

s 
p

ri
or

it
ar

, i
n

cl
u

si
v 

p
ri

n
 c

ol
ab

or
ar

ea
 c

u
 o

rg
an

iz
at

ii
 a

le
 s

oc
ie

ta
ti

i 
ci

vi
le

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
09

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
9.

14
8

 1
9.

14
8

 1
9.

14
8

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 3
9.

14
8

 3
9.

14
8

 3
9.

14
8

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.213



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 5

3 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
68

1

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

67
01

67
01

67
01

67
01

59

67
01

59

67
01

59

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
fo

rm
ar

ea
 s

i 
ed

u
ca

re
a 

ce
ta

te
n

il
or

 c
u

 p
ri

vi
re

 l
a 

im
p

or
ta

n
ta

 s
i 

ef
ic

ie
n

ta
 p

ol
it

ic
il

or
 p

u
b

li
ce

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

 1
9.

14
8

 1
9.

14
8

 1
9.

14
8

 1
9.

14
8

 1
9.

14
8

 1
00

 1
00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 1
00

 1
00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 1
00

 1
00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 1
00

 1
00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 1
00

 1
00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 1
00

 1
00

 3
9.

14
8

 3
9.

14
8

 3
9.

14
8

 3
9.

14
8

 3
9.

14
8

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.214



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 5

4 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
68

1

   
78

5

C
od

 
p

ro
gr

am

36
33

36
31

36
32C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
os

t 
m

ed
iu

/ 
pr

oi
ec

t 
(m

ii
 l

ei
)

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 d

e 
ca

m
pa

ni
i 

si
 p

ro
ie

ct
e 

pe
 p

la
n 

na
ti

on
al

 (
bu

c.
)

G
ra

du
l 

de
 r

ea
li

za
re

 a
 i

nf
or

m
ar

ii
 a

su
pr

a 
po

li
ti

ci
lo

r 
pu

bl
ic

e 
(%

)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
ro

gr
am

u
l 

in
tr

u
n

es
te

 s
co

p
u

l 
si

 o
b

ie
ct

iv
el

e 
d

in
 P

ro
gr

am
u

l 
d

e 
G

u
ve

rn
ar

e

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
as

tr
ar

ea
 , 

af
ir

m
ar

ea
 s

i 
d

ez
vo

lt
ar

ea
 i

d
en

ti
ta

ti
i 

et
n

ic
e,

 c
u

lt
u

ra
le

, r
el

ig
io

as
e 

si
 l

in
gv

is
ti

ce
 a

 m
in

or
it

at
il

or
 n

at
io

n
al

e 
d

in
 R

om
an

ia

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

IS
P

M
N

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

Im
b

u
n

at
at

ir
ea

 c
li

m
at

u
lu

i 
in

te
re

tn
ic

 s
i 

im
b

og
at

ir
ea

 p
at

ri
m

on
iu

lu
i 

cu
lt

u
ra

l 
p

ri
n

 v
al

or
if

ic
ar

ea
 d

if
er

en
te

lo
r 

cu
lt

u
ra

le
 a

le
 

m
in

or
it

at
il

or
 e

tn
ic

e

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
10

 1
05  2
5

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.215



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 5

5 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
78

5

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

67
01

67
01

67
01

67
01

51

67
01

51

C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 2
3.

03
2

 2
3.

03
2

 2
3.

00
6

 2
3.

00
6

 2
3.

00
6

 2
3.

00
6

 2
3.

00
6

 3
.2

00

 3
.2

00

 3
.2

00

 3
.2

00

 3
.2

00

 3
.2

00

 3
.2

00

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
.0

13

 4
2.

28
4

 4
2.

28
4

 4
2.

25
8

 4
2.

25
8

 4
2.

25
8

 4
2.

25
8

 4
2.

25
8

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.216



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 5

6 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
78

5

C
od

 
p

ro
gr

am

67
01

51

50
08

50
08

50
08

67
08

67
08

67
08

67
08

58

67
08

58

67
08

58

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 2
3.

00
6

 2
6

 2
6

 2
6

 2
6

 2
6

 2
6

 1
00

 3
.2

00

 1
00

 4
.0

13

 1
00

 4
.0

13

 1
00

 4
.0

13

 1
00

 4
.0

13

 1
00

 4
2.

25
8

 2
6

 2
6

 2
6

 2
6

 2
6

 2
6

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.217



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 5

7 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

   
78

5

  1
68

4

C
od

 
p

ro
gr

am

37
77

37
78

37
79

37
80

37
81

37
82C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

Im
bu

na
ta

ti
re

a 
cl

im
at

ul
ui

 i
nt

er
et

ni
c 

(%
)

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 d

e 
ac

ti
vi

ta
ti

/e
ve

ni
m

en
te

 o
rg

an
iz

at
e

N
um

ar
 d

e 
ce

rc
et

ar
i 

(a
nc

he
te

, s
on

da
je

, s
tu

di
i)

P
ar

te
ne

ri
at

e 
in

ch
ei

at
e

N
um

ar
 d

e 
pa

rt
ic

ip
an

ti

N
um

ar
 d

e 
vo

lu
m

e 
si

 s
tu

di
i 

de
 a

te
li

er
 p

ub
li

ca
te

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

. P
R

O
G

R
A

M
 : 1

00

 1
00  2
0

 1
3

 1
4

 1
.3

60  7

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.218



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 5

8 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

4

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

A
n

al
iz

a 
d

op
in

g 
si

 c
er

ce
ta

re
 s

ti
in

ti
fi

ca

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
N

A
D

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

E
fe

ct
u

ar
ea

 a
n

al
iz

el
or

 d
e 

co
n

tr
ol

 d
op

in
g 

p
en

tr
u

 d
ov

ed
ir

ea
 e

ve
n

tu
al

el
or

 c
az

u
ri

 d
e 

d
op

aj
, i

n
 c

on
fo

rm
it

at
e 

cu
 S

ta
n

d
ar

d
el

e 
in

te
rn

at
io

n
al

e 
în

 d
om

en
iu

. R
ea

li
za

re
a 

d
e 

ce
rc

et
ar

i 
st

ii
n

ti
fi

ce
 i

n
 d

om
en

iu

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
17

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at 1
4.

87
9

 1
4.

87
9

 6
.0

00

 6
.0

00

 1
1.

85
0

 1
1.

85
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 6
8.

72
9

 6
8.

72
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.219



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 5

9 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

67
01

67
01

67
01

67
01

51

67
01

51

67
01

51

C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

 1
4.

87
9

 1
4.

87
9

 1
4.

87
9

 1
4.

87
9

 1
4.

87
9

 1
4.

87
9

 1
00

 1
00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 1
00

 1
00

 1
1.

85
0

 1
1.

85
0

 1
1.

85
0

 1
1.

85
0

 1
1.

85
0

 1
1.

85
0

 1
00

 1
00

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
00

 1
00

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
00

 1
00

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
00

 1
00

 6
8.

72
9

 6
8.

72
9

 6
8.

72
9

 6
8.

72
9

 6
8.

72
9

 6
8.

72
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.220



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 6

0 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

4

  1
68

5

C
od

 
p

ro
gr

am

53
33

53
34

53
35

53
36

53
37C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

N
um

ar
 d

e 
pr

ob
e 

de
 u

ri
na

 a
na

li
za

te

N
um

ar
 d

e 
pr

ob
e 

de
 s

an
ge

 a
na

li
za

te

N
um

ar
 d

e 
pa

rt
ic

ip
ar

i 
la

 p
ro

ie
ct

e 
de

 c
er

ce
ta

re
 s

ti
in

ti
fi

ca

N
um

ar
 d

e 
lu

cr
ar

i 
st

ii
nt

if
ic

e 
pu

bl
ic

at
e

R
E

Z
U

L
T

A
T

G
ra

du
l 

de
 c

om
pe

te
nt

a 
in

 e
fe

ct
ua

re
a 

an
al

iz
el

or
 d

e 
co

nt
ro

l 
do

pi
ng

 (
%

)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

A
p

ro
fu

n
d

ar
ea

 c
u

n
oa

st
er

ii
 h

ol
oc

au
st

u
lu

i 
p

ri
n

 c
er

ce
ta

re
, e

d
u

ca
ti

e 
si

 c
u

lt
u

ra

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

 9
68

 2
75  3  2

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.221



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 6

1 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

5

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

67
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

R
ea

li
za

re
a 

u
n

or
 p

ro
ie

ct
e 

d
e 

ce
rc

et
ar

e 
p

en
tr

u
 a

p
ro

fu
n

d
ar

ea
 c

u
n

oa
st

er
ii

 f
en

om
en

u
lu

i 
H

ol
oc

au
st

u
lu

i;
 a

ct
iu

n
i 

d
e 

co
m

b
at

er
e 

a 
ra

si
sm

u
lu

i 
si

 a
 x

en
of

ob
ie

i;
 i

n
it

ie
re

a 
si

 o
rg

an
iz

ar
ea

 u
n

or
 a

ct
iu

n
i 

cu
 c

ar
ac

te
r 

st
ii

n
ti

fi
c,

 c
u

lt
u

ra
l 

si
 e

d
u

ca
ti

on
al

 p
ri

vi
n

d
 H

ol
oc

au
st

u
l,

 
in

 s
co

p
u

l 
p

ro
te

ja
ri

i 
m

em
or

ie
i 

vi
ct

im
el

or
 H

ol
oc

au
st

u
lu

i;
 c

oo
rd

on
ar

ea
 a

ct
iv

it
at

il
or

 i
n

 v
ed

er
ea

 r
ea

li
za

ri
i 

u
n

u
i 

m
u

ze
u

 d
e 

is
to

ri
e 

a 
ev

re
il

or
 d

in
 R

om
an

ia
.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
17

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

 8
.5

96

 8
.5

96

 8
.5

96

 8
.5

96

 3
.5

04

 3
.5

04

 3
.5

04

 3
.5

04

 3
.6

84

 8
.4

80

 3
.6

84

 8
.4

80

 4
.2

00

 4
.2

00

 4
.2

00

 4
.2

00

 4
.2

00

 4
.2

00

 4
.2

00

 4
.2

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 2
9.

18
4

 3
3.

98
0

 2
9.

18
4

 3
3.

98
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.222



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 6

2 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

5

C
od

 
p

ro
gr

am

67
01

67
01

67
01

51

67
01

51

67
01

51

53
38

53
39C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

R
E

Z
U

L
T

A
T

T
ir

aj
 p

ub
li

ca
ti

i

N
um

ar
ul

 d
e 

ab
so

lv
en

ti
 a

i 
cu

rs
ul

ui
 d

e 
fo

rm
ar

e 
co

nt
in

ua

 8
.5

96

 8
.5

96

 8
.5

96

 8
.5

96

 1
00

 1
00

 4
00

 2
00

 3
.5

04

 3
.5

04

 3
.5

04

 3
.5

04

 1
00

 1
00

 3
.6

84

 8
.4

80

 3
.6

84

 8
.4

80

 1
00

 1
00

 4
.2

00

 4
.2

00

 4
.2

00

 4
.2

00

 1
00

 1
00

 4
.2

00

 4
.2

00

 4
.2

00

 4
.2

00

 1
00

 1
00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 1
00

 1
00

 2
9.

18
4

 3
3.

98
0

 2
9.

18
4

 3
3.

98
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.223



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 6

3 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

5

  1
68

6

C
od

 
p

ro
gr

am

53
42

53
44C
od

 i
n

d
ic

at
or

N
um

ar
ul

 d
e 

pa
rt

ic
ip

an
ti

 l
a 

ac
ti

un
il

e 
cu

lt
ur

al
e 

or
ga

ni
za

te
 d

e 
IN

S
H

R

G
ra

du
l 

de
 r

ea
li

za
re

 a
 p

ro
ie

ct
el

or
 d

e 
or

ga
ni

za
re

 a
 e

xp
oz

it
ii

lo
r 

m
uz

ea
le

 (
%

)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

C
on

se
rv

ar
ea

 s
i 

p
ro

m
ov

ar
ea

 c
u

lt
u

ri
i 

tr
ad

it
io

n
al

e 
ro

m
e

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

C
on

se
rv

ar
ea

, c
er

ce
ta

re
a,

 p
ro

te
ja

re
a,

 t
ra

n
sm

it
er

ea
, p

ro
m

ov
ar

ea
 s

i 
p

u
n

er
ea

 i
n

 v
al

oa
re

 a
 c

u
lt

u
ri

i 
ro

m
e 

si
 a

 p
at

ri
m

on
iu

lu
i 

im
at

er
ia

l
tr

ad
it

io
n

al
 a

l 
m

in
or

it
at

ii
 r

om
e

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
17

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

 1
.0

00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.224



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 6

4 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

67
01

67
01

67
01

67
01

51

67
01

51

67
01

51

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

 1
2.

31
7

 1
2.

31
7

 1
2.

31
7

 1
2.

31
7

 1
2.

31
7

 1
2.

31
7

 1
2.

31
7

 1
2.

31
7

 3
.8

00

 3
.8

00

 3
.8

00

 3
.8

00

 3
.8

00

 3
.8

00

 3
.8

00

 3
.8

00

 5
.6

65

 5
.6

65

 5
.6

65

 5
.6

65

 5
.6

65

 5
.6

65

 5
.6

65

 5
.6

65

 5
.6

93

 5
.6

93

 5
.6

93

 5
.6

93

 5
.6

93

 5
.6

93

 5
.6

93

 5
.6

93

 5
.9

20

 5
.9

20

 5
.9

20

 5
.9

20

 5
.9

20

 5
.9

20

 5
.9

20

 5
.9

20

 6
.2

33

 6
.2

33

 6
.2

33

 6
.2

33

 6
.2

33

 6
.2

33

 6
.2

33

 6
.2

33

 3
9.

62
8

 3
9.

62
8

 3
9.

62
8

 3
9.

62
8

 3
9.

62
8

 3
9.

62
8

 3
9.

62
8

 3
9.

62
8

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.225



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 6

5 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

6

  1
68

7

C
od

 
p

ro
gr

am

53
40

53
43

53
41C
od

 i
n

d
ic

at
or

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

C
os

t 
m

ed
iu

 p
e 

ev
en

im
en

t 
cu

lt
ur

al
 (

m
ii

 l
ei

)

N
um

ar
 m

ed
iu

 d
e 

pa
rt

ic
ip

an
ti

 l
a 

ev
en

im
en

te
 c

ul
tu

ra
le

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 e

ve
ni

m
en

te
 c

ul
tu

ra
le

 r
ea

li
za

te
 c

u 
ar

ti
st

i 
ro

m
i 

sa
u 

cu
 t

em
at

ic
a 

ro
m

a 
re

al
iz

at
e

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

M
on

it
or

iz
ar

ea
 i

n
ca

d
ra

ri
i 

in
 p

re
ve

d
er

il
e 

le
ga

le
 i

n
 d

om
en

iu
l 

n
u

cl
ea

r 
si

 a
l 

ra
d

ia
ti

il
or

 i
on

iz
an

te

 1
00

 1
00

 5
,6

4

 6
64  6
7

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.226



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 6

6 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

7

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

A
u

to
ri

za
re

, c
on

tr
ol

 s
i 

su
p

ra
ve

gh
er

e 
a 

co
n

st
ru

ct
ii

lo
r,

 i
n

st
al

at
ii

lo
r 

 s
i 

m
at

er
ia

le
lo

r 
cu

 s
p

ec
if

ic
 n

u
cl

ea
r,

 a
 g

ar
an

ti
il

or
 n

u
cl

ea
re

, a
 

p
ro

te
ct

ie
i 

fi
zi

ce
, a

 t
ra

n
sp

or
tu

lu
i 

m
at

er
ia

le
lo

r 
ra

d
io

ac
ti

ve
 s

i 
a 

re
p

at
ri

er
ii

 c
om

b
u

st
ib

il
u

lu
i 

n
u

cl
ea

r

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
17

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

 4
2.

76
0

 4
2.

75
9

 1
8.

08
9

 1
8.

08
9

 2
1.

43
9

 2
1.

43
9

 2
0.

97
4

 2
0.

97
4

 2
2.

10
0

 2
2.

10
0

 2
2.

84
4

 2
2.

84
4

 1
48

.2
06

 1
48

.2
05

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.227



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 6

7 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

7

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

10

51
01

10

51
01

10

51
01

20

51
01

20

51
01

20

51
01

55

51
01

55

51
01

55

51
01

56

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

 4
2.

31
3

 4
2.

31
2

 4
2.

31
3

 4
2.

31
2

 2
7.

11
4

 2
7.

11
3

 6
.1

28

 6
.1

28

 4
.2

07

 4
.2

07

 1
4.

53
9

 1
4.

53
9

 1
4.

53
9

 1
4.

53
9

 9
.6

29

 9
.6

29

 1
.4

78

 1
.4

78

 1
.0

75

 1
.0

75

 2
1.

43
9

 2
1.

43
9

 2
1.

43
9

 2
1.

43
9

 1
2.

98
3

 1
2.

98
3

 3
.4

62

 3
.4

62

 1
.6

81

 1
.6

81

 2
0.

97
4

 2
0.

97
4

 2
0.

97
4

 2
0.

97
4

 1
4.

24
4

 1
4.

24
4

 4
.5

66

 4
.5

66

 1
.6

83

 1
.6

83

 2
2.

10
0

 2
2.

10
0

 2
2.

10
0

 2
2.

10
0

 1
4.

96
2

 1
4.

96
2

 4
.6

94

 4
.6

94

 1
.8

51

 1
.8

51

 2
2.

84
4

 2
2.

84
4

 2
2.

84
4

 2
2.

84
4

 1
5.

70
1

 1
5.

70
1

 4
.8

63

 4
.8

63

 2
.0

36

 2
.0

36

 1
44

.2
09

 1
44

.2
08

 1
44

.2
09

 1
44

.2
08

 9
4.

63
3

 9
4.

63
2

 2
5.

19
1

 2
5.

19
1

 1
2.

53
3

 1
2.

53
3

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.228



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 6

8 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

7

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

56

51
01

56

51
01

58

51
01

58

51
01

58

51
01

59

51
01

59

51
01

59

51
01

71

51
01

71

51
01

71

51
01

85

51
01

85

51
01

85

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

X
I 

P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e  8

0

 8
0

 4
.8

47

 4
.8

47 -6
3

-6
3

 5  5  5
0

 5
0

 2
.3

02

 2
.3

02

 5  5

 1
20

 1
20

 3
.1

88

 3
.1

88

 5  5

 1
26

 1
26

 3
50

 3
50

 5  5

 1
33

 1
33

 4
55

 4
55

 5  5

 1
39

 1
39

 1
00

 1
00

 5  5  2
0

 2
0

 6
48

 6
48

 1
1.

24
2

 1
1.

24
2

-6
3

-6
3

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.229



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 6

9 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

7

C
od

 
p

ro
gr

am

50
08

50
08

50
08

51
08

51
08

51
08

51
08

56

51
08

56

51
08

56

51
08

58

51
08

58

51
08

58

C
od

 i
n

d
ic

at
or

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

 4
47

 4
47

 4
47

 4
47

 2
13

 2
13

 2
34

 2
34

 3
.5

50

 3
.5

50

 3
.5

50

 3
.5

50

 3
.5

50

 3
.5

50

 3
.9

97

 3
.9

97

 3
.9

97

 3
.9

97

 2
13

 2
13

 3
.7

84

 3
.7

84

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.230



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 7

0 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

7

  1
68

8

C
od

 
p

ro
gr

am

53
45

53
46

53
47C
od

 i
n

d
ic

at
or

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 d

e 
au

to
ri

za
ti

i 
el

ib
er

at
e

N
um

ar
 d

e 
pe

rm
is

ii
 d

e 
ex

er
ci

ta
re

 e
li

be
ra

te

In
st

al
at

ii
 s

up
ra

ve
gh

ea
te

 (
%

)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

A
cr

ed
it

ar
e 

u
n

it
at

i 
sa

n
it

ar
e

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

 1
00

 1
00

 2
.9

30

 1
.3

10

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.231



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 7

1 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

8

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

S
ta

n
d

ar
d

iz
ar

ea
 s

i 
ev

al
u

ar
ea

 s
er

vi
ci

il
or

 d
e 

sa
n

at
at

e 
si

 a
cr

ed
it

ar
ea

 u
n

it
at

il
or

 s
an

it
ar

e

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
17

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 2
9.

08
1

 2
9.

08
1

 2
9.

08
1

 2
9.

08
1

 8
.0

68

 8
.0

68

 8
.0

68

 8
.0

68

 1
2.

32
4

 1
2.

32
4

 1
2.

32
4

 1
2.

32
4

 1
2.

69
4

 1
2.

69
4

 1
2.

69
4

 1
2.

69
4

 1
3.

02
4

 1
3.

02
4

 1
3.

02
4

 1
3.

02
4

 1
3.

35
0

 1
3.

35
0

 1
3.

35
0

 1
3.

35
0

 8
8.

54
1

 8
8.

54
1

 8
8.

54
1

 8
8.

54
1

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.232



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 7

2 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

8

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

51
01

51
01

51
01

51

51
01

51

51
01

51

53
48C
od

 i
n

d
ic

at
or

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

N
um

ar
 u

ni
ta

ti
 s

an
it

ar
e 

pr
og

ra
m

at
e 

pe
nt

ru
 e

va
lu

ar
e 

si
 a

cr
ed

it
ar

e 
ra

po
rt

at
 l

a 
nu

m
ar

ul
 a

nu
al

 d
e 

ra
po

ar
te

 d
e 

ac
re

di
ta

re
  (

%
)

 2
9.

08
1

 2
9.

08
1

 2
9.

08
1

 2
9.

08
1

 1
00

 1
00

 1
00

 8
.0

68

 8
.0

68

 8
.0

68

 8
.0

68

 1
00

 1
00

 1
2.

32
4

 1
2.

32
4

 1
2.

32
4

 1
2.

32
4

 1
00

 1
00

 1
2.

69
4

 1
2.

69
4

 1
2.

69
4

 1
2.

69
4

 1
00

 1
00

 1
3.

02
4

 1
3.

02
4

 1
3.

02
4

 1
3.

02
4

 1
00

 1
00

 1
3.

35
0

 1
3.

35
0

 1
3.

35
0

 1
3.

35
0

 1
00

 1
00

 8
8.

54
1

 8
8.

54
1

 8
8.

54
1

 8
8.

54
1

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.233



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 7

3 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

8

  1
68

9

C
od

 
p

ro
gr

am

53
49C
od

 i
n

d
ic

at
or

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 a

nu
al

 d
e 

ra
po

ar
te

 d
e 

ac
re

di
ta

re
 e

la
bo

ra
te

 p
en

tr
u 

un
it

at
il

e 
sa

ni
ta

re

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

te
ct

ia
 i

n
te

re
se

lo
r 

fi
n

an
ci

ar
e 

al
e 

U
E

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

U
rm

ar
es

te
 i

n
d

ep
li

n
ir

ea
 o

b
li

ga
ti

il
or

 c
e 

re
vi

n
 R

om
an

ie
i 

p
ri

vi
n

d
 p

ro
te

ct
ia

 i
n

te
re

se
lo

r 
fi

n
an

ci
ar

e 
al

e 
U

E
, i

n
 c

on
fo

rm
it

at
e 

cu
 

p
re

ve
d

er
il

e 
ar

t.
 3

25
 d

in
 T

ra
ta

tu
l 

p
ri

vi
n

d
 f

u
n

ct
io

n
ar

ea
 U

n
iu

n
ii

 E
u

ro
p

en
e.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
17

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 : 6
1

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.234



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 7

4 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

9

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

10

51
01

10

51
01

10

51
01

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

 6
3.

85
6

 6
3.

85
6

 6
3.

85
6

 6
3.

85
6

 6
3.

85
6

 6
3.

85
6

 5
6.

03
6

 5
6.

03
6

 1
8.

05
7

 1
8.

05
7

 1
8.

05
7

 1
8.

05
7

 1
8.

05
7

 1
8.

05
7

 1
6.

37
8

 1
6.

37
8

 2
1.

31
6

 2
1.

31
6

 2
1.

31
6

 2
1.

31
6

 2
1.

31
6

 2
1.

31
6

 1
8.

32
0

 1
8.

32
0

 2
2.

53
2

 2
2.

53
2

 2
2.

53
2

 2
2.

53
2

 2
2.

53
2

 2
2.

53
2

 1
9.

36
3

 1
9.

36
3

 2
2.

57
9

 2
2.

57
9

 2
2.

57
9

 2
2.

57
9

 2
2.

57
9

 2
2.

57
9

 1
9.

36
8

 1
9.

36
8

 2
2.

76
9

 2
2.

76
9

 2
2.

76
9

 2
2.

76
9

 2
2.

76
9

 2
2.

76
9

 1
9.

49
8

 1
9.

49
8

 1
71

.1
09

 1
71

.1
09

 1
71

.1
09

 1
71

.1
09

 1
71

.1
09

 1
71

.1
09

 1
48

.9
63

 1
48

.9
63

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.235



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 7

5 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

9

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

20

51
01

20

51
01

58

51
01

58

51
01

58

51
01

59

51
01

59

51
01

59

51
01

71

51
01

71

51
01

71

51
01

85

51
01

85

51
01

85

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

X
I 

P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 6
.6

07

 6
.6

07

 3
53

 3
53

 2
57

 2
57

 9
54

 9
54

-3
51

-3
51

 1
.4

01

 1
.4

01

 1
28

 1
28

 1
50

 1
50

 2
.7

12

 2
.7

12

 1
44

 1
44

 1
40

 1
40

 2
.7

39

 2
.7

39

 1
75

 1
75

 2
55

 2
55

 2
.8

21

 2
.8

21

 1
30

 1
30

 2
60

 2
60

 2
.8

21

 2
.8

21

 1
30

 1
30

 3
20

 3
20

 1
9.

10
1

 1
9.

10
1

 3
53

 3
53

 9
64

 9
64

 2
.0

79

 2
.0

79

-3
51

-3
51

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.236



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 7

6 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
68

9

C
od

 
p

ro
gr

am

53
50

53
51

53
52

53
53C
od

 i
n

d
ic

at
or

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

C
os

t 
m

ed
iu

 a
l 

de
pl

as
ar

il
or

 i
nt

er
ne

 d
in

 c
ad

ru
l 

ac
ti

un
il

or
 d

e 
co

nt
ro

l 
 (

to
ta

l 
m

ii
 l

ei
/n

r.
de

pl
as

ar
i)

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 a

ct
iu

ni
 d

e 
co

nt
ro

l 
fi

na
li

za
te

N
r.

 m
ed

iu
 d

e 
co

nt
ro

al
e 

fi
na

li
za

te
 d

e 
un

 c
on

si
li

er
 (

nr
. a

ct
iu

ni
lo

r 
de

 c
on

tr
ol

 f
in

al
iz

at
e/

nr
. c

on
si

li
er

i)

G
ra

du
l 

de
 r

ez
ol

va
re

 a
 c

er
er

il
or

 O
L

A
F

 d
e 

sp
ri

ji
n 

op
er

at
io

na
l 

(%
 -

 n
r.

 c
er

er
i 

fi
na

li
za

te
/n

r.
 c

er
er

i 
pr

im
it

e)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

 1
00

 1
00

 9
91

 2
38  6
,8

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.237



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 7

7 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
69

0

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

P
R

O
G

R
A

M
 :

C
er

ce
ta

re
a,

 i
n

ve
st

ig
ar

ea
 s

i 
m

em
or

iz
ar

ea
 p

er
io

ad
ei

 r
eg

im
u

lu
i 

co
m

u
n

is
t 

d
in

 R
om

an
ia

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

G
es

ti
on

ar
ea

 m
em

or
ie

i 
re

gi
m

u
lu

i 
co

m
u

n
is

t 
d

in
 R

om
an

ia
 s

i 
a 

co
n

se
ci

n
te

lo
r 

ac
es

tu
ia

; 
co

n
st

it
u

ir
ea

 d
e 

m
ec

an
is

m
e 

ed
u

ca
ti

on
al

e 
si

 d
e

in
fo

rm
ar

e 
p

ri
vi

n
d

 p
er

io
ad

a 
co

m
u

n
is

ta
; 

om
ag

ie
re

a 
vi

ct
im

el
or

 r
eg

im
u

lu
i 

co
m

u
n

is
t.

   
C

u
le

ge
re

a,
 a

rh
iv

ar
ea

 s
i 

p
u

b
li

ca
re

a 
d

oc
u

m
en

te
lo

r 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 e
xi

lu
l 

ro
m

an
es

c 
d

in
 1

94
0-

19
89

.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
17

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

 1
2.

77
6

 1
2.

77
6

 2
.8

62

 2
.8

62

 7
.6

34

 7
.6

34

 5
.2

39

 5
.2

39

 5
.3

01

 5
.3

01

 5
.5

63

 5
.5

63

 3
9.

37
5

 3
9.

37
5

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.238



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 7

8 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
69

0

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

10

51
01

10

51
01

10

51
01

20

51
01

20

51
01

20

51
01

59

51
01

59

C
od

 i
n

d
ic

at
or

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
2.

50
8

 1
2.

50
8

 1
2.

50
8

 1
2.

50
8

 7
.1

24

 7
.1

24

 2
.8

26

 2
.8

26

 1
.2

48

 2
.8

62

 2
.8

62

 2
.8

62

 2
.8

62

 1
.7

97

 1
.7

97

 5
27

 5
27

 4
78

 7
.6

34

 7
.6

34

 7
.6

34

 7
.6

34

 2
.6

68

 2
.6

68

 1
.5

25

 1
.5

25

 7
97

 5
.2

39

 5
.2

39

 5
.2

39

 5
.2

39

 2
.8

01

 2
.8

01

 1
.6

01

 1
.6

01

 8
37

 5
.3

01

 5
.3

01

 5
.3

01

 5
.3

01

 2
.8

29

 2
.8

29

 1
.6

17

 1
.6

17

 8
55

 5
.5

63

 5
.5

63

 5
.5

63

 5
.5

63

 2
.9

69

 2
.9

69

 1
.6

97

 1
.6

97

 8
97

 3
9.

10
7

 3
9.

10
7

 3
9.

10
7

 3
9.

10
7

 2
0.

18
8

 2
0.

18
8

 9
.7

93

 9
.7

93

 5
.1

12

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.239



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 7

9 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
69

0

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

59

51
01

71

51
01

71

51
01

71

51
01

85

51
01

85

51
01

85

50
08

50
08

50
08

51
08

51
08

51
08

51
08

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

X
I 

P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

 1
.2

48

 1
.3

13

 1
.3

13 -3 -3

 2
68

 2
68

 2
68

 2
68

 4
78  6
0

 6
0

 7
97

 2
.6

44

 2
.6

44

 8
37

 8
55

 8
97

 5
.1

12

 4
.0

17

 4
.0

17 -3 -3

 2
68

 2
68

 2
68

 2
68

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.240



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 8

0 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
69

0

  1
69

1

C
od

 
p

ro
gr

am

51
08

55

51
08

55

53
58

53
59C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 d

e 
pa

rt
ic

ip
an

ti
 l

a 
ev

en
im

en
te

 d
e 

di
se

m
in

ar
e

N
um

ar
 e

ve
ni

m
en

te
 o

rg
an

iz
at

e

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 : 2

68

 2
68

 1
00

 1
00

 1
.2

00

 2
50

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 2
68

 2
68

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.241



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 8

1 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
69

1

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

G
es

ti
u

n
ea

 r
es

u
rs

el
or

 m
in

er
al

e,
 p

ro
p

ri
et

at
e 

p
u

b
li

ca
 a

 s
ta

tu
lu

i,
 c

on
tr

ol
u

l 
ac

ti
vi

ta
ti

lo
r 

d
es

fa
su

ra
te

 p
en

tr
u

 e
xp

lo
at

at
re

a 
si

 
va

lo
ri

fi
ca

re
a 

ac
es

to
ra

, u
rm

ar
ir

ea
 s

ta
b

il
ir

ii
 s

i 
in

ca
sa

ri
i 

ve
n

it
u

ri
lo

r 
cu

ve
n

it
e 

b
u

ge
tu

lu
i 

d
e 

st
at

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

G
es

ti
on

ar
ea

 e
fi

ci
en

ta
 a

 f
on

d
u

lu
i 

n
at

io
n

al
 g

eo
lo

gi
c 

al
 r

es
u

rs
el

or
 m

in
er

al
e,

 g
es

ti
on

ar
ea

 r
es

u
rs

el
or

 d
e 

p
et

ro
l 

, a
 r

es
u

rs
el

or
 m

in
er

al
e 

so
li

d
e 

si
 a

p
e 

su
b

te
ra

n
e.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
17

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at 5
0.

88
8

 5
0.

88
8

 1
6.

35
2

 1
6.

35
2

 2
5.

86
9

 2
5.

86
9

 2
5.

39
2

 2
5.

39
2

 2
5.

38
5

 2
5.

38
5

 2
5.

38
5

 2
5.

38
5

 1
69

.2
71

 1
69

.2
71

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.242



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 8

2 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
69

1

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

80
01

80
01

80
01

80
01

10

80
01

10

80
01

10

80
01

20

80
01

20

80
01

20

80
01

56

80
01

56

80
01

56

C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

, C
O

M
E

R
C

IA
L

E
 S

I 
D

E
 M

U
N

C
A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
I 

P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 (
F

E
N

) 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 5
0.

88
8

 5
0.

88
8

 5
0.

88
8

 5
0.

88
8

 3
5.

17
3

 3
5.

17
3

 1
4.

06
7

 1
4.

06
7

 1
.4

24

 1
.4

24

 1
6.

35
2

 1
6.

35
2

 1
6.

35
2

 1
6.

35
2

 1
1.

50
0

 1
1.

50
0

 3
.6

81

 3
.6

81

 2
5.

86
9

 2
5.

86
9

 2
5.

86
9

 2
5.

86
9

 1
6.

32
1

 1
6.

32
1

 7
.8

64

 7
.8

64

 2
5.

39
2

 2
5.

39
2

 2
5.

39
2

 2
5.

39
2

 1
6.

32
1

 1
6.

32
1

 8
.3

19

 8
.3

19

 2
5.

38
5

 2
5.

38
5

 2
5.

38
5

 2
5.

38
5

 1
6.

31
5

 1
6.

31
5

 8
.3

18

 8
.3

18

 2
5.

38
5

 2
5.

38
5

 2
5.

38
5

 2
5.

38
5

 1
6.

31
5

 1
6.

31
5

 8
.3

18

 8
.3

18

 1
69

.2
71

 1
69

.2
71

 1
69

.2
71

 1
69

.2
71

 1
11

.9
45

 1
11

.9
45

 5
0.

56
7

 5
0.

56
7

 1
.4

24

 1
.4

24

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.243



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 8

3 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
69

1

  1
80

5

C
od

 
p

ro
gr

am

80
01

59

80
01

59

80
01

59

80
01

71

80
01

71

80
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 : 2

21

 2
21  3  3

 1
00

 1
00

 1
.0

67

 1
.0

67

 1
04

 1
04

 1
00

 1
00

 1
.0

68

 1
.0

68

 6
16

 6
16

 1
00

 1
00

 1
36

 1
36

 6
16

 6
16

 1
00

 1
00

 1
36

 1
36

 6
16

 6
16

 1
00

 1
00

 1
36

 1
36

 6
16

 6
16

 1
00

 1
00

 2
.7

64

 2
.7

64

 2
.5

71

 2
.5

71

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.244



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 8

4 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
80

5

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

P
as

tr
ar

ea
 i

d
en

ti
ta

ti
i 

ro
m

an
es

ti
 s

i 
p

ro
m

ov
ar

ea
 d

re
p

tu
ri

lo
r 

ro
m

an
il

or
 i

n
 t

ar
il

e 
u

n
d

e 
tr

ai
es

c,
 s

tu
d

ia
za

 s
au

 m
u

n
ce

sc
.

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
so

ci
at

ii
, f

u
n

d
at

ii
, o

rg
an

iz
at

ii
, i

n
st

it
u

ti
i,

 p
er

so
an

e 
fi

zi
ce

 s
au

 j
u

ri
d

ic
e 

d
in

 s
tr

ai
n

at
at

e 
sa

u
 R

om
an

ia
, l

eg
al

 c
on

st
it

u
it

e 
ca

re
 i

n
it

ia
za

 
u

n
 p

ro
ie

ct
 p

ro
p

u
s 

sp
re

 f
in

an
ta

re
.

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

u
rm

ar
es

te
 i

n
 p

ri
n

ci
p

al
 p

as
tr

ar
ea

 i
d

en
ti

ta
ti

i 
ro

m
an

es
ti

 a
 r

om
an

il
or

 d
in

 s
tr

ai
n

at
at

e 
p

ri
n

 d
ez

vo
lt

ar
ea

 d
e 

p
ro

ie
ct

e 
si

 
ac

ti
u

n
i 

in
 d

om
en

iu
l 

cu
lt

u
ra

l,
 e

d
u

ca
ti

on
al

, s
p

ir
it

u
al

- 
re

li
gi

os
, m

as
s-

m
ed

ia
 s

i 
al

 c
on

so
li

d
ar

ii
 f

or
m

el
or

 d
e 

as
oc

ie
re

 i
n

 r
an

d
u

l 
ac

es
to

r 
co

m
u

n
it

at
i.

 S
u

n
t 

sp
ri

ji
n

it
e,

to
to

d
at

a,
 i

n
it

at
iv

e 
vi

za
n

d
 i

n
te

gr
ar

ea
 p

e 
p

ia
ta

 m
u

n
ci

i 
p

en
tr

u
 r

om
an

ii
 d

in
  s

tr
ai

n
at

at
e 

si
 r

ei
n

se
rt

ia
 p

e 
p

ia
ta

 m
u

n
ci

i 
d

in
 R

om
an

ia
, p

re
cu

m
 s

i 
ce

le
 c

ar
e 

vi
ze

az
a 

p
u

n
er

ea
 i

n
 v

al
oa

re
 a

 s
p

ir
it

u
lu

i 
an

tr
ep

re
n

or
ia

l 
al

 r
om

an
il

or
 d

in
 

st
ra

in
at

at
e.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
17

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

 5
9.

19
9

 5
9.

19
9

 1
0.

79
3

 1
0.

79
3

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 4
29

.9
80

 4
29

.9
80

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.245



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 8

5 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
80

5

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

10

51
01

10

51
01

10

51
01

20

51
01

20

51
01

20

51
01

58

C
od

 i
n

d
ic

at
or

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

 5
9.

19
9

 5
9.

19
9

 2
8.

79
7

 2
8.

79
7

 2
3.

45
0

 2
3.

45
0

 4
.5

10

 4
.5

10

 1
0.

79
3

 1
0.

79
3

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 3
7.

24
1

 3
7.

24
1

 2
3.

24
8

 2
3.

24
8

 8
.4

48

 8
.4

48

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 3
7.

24
1

 3
7.

24
1

 2
3.

24
8

 2
3.

24
8

 8
.4

48

 8
.4

48

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 3
7.

24
1

 3
7.

24
1

 2
3.

24
8

 2
3.

24
8

 8
.4

48

 8
.4

48

 8
9.

99
7

 8
9.

99
7

 3
7.

24
1

 3
7.

24
1

 2
3.

24
8

 2
3.

24
8

 8
.4

48

 8
.4

48

 4
29

.9
80

 4
29

.9
80

 1
77

.7
61

 1
77

.7
61

 1
16

.4
42

 1
16

.4
42

 3
8.

30
2

 3
8.

30
2

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.246



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 8

6 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
80

5

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

58

51
01

58

51
01

59

51
01

59

51
01

59

51
01

71

51
01

71

51
01

71

51
01

85

51
01

85

51
01

85

67
01

67
01

67
01

67
01

59

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

X
I 

P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

 9
0

 9
0

 8
25

 8
25 -7
8

-7
8

 3
0.

40
2

 3
0.

40
2

 1
0.

79
3

 1
0.

79
3

 4
.9

45

 4
.9

45

 6
00

 6
00

 5
2.

75
6

 5
2.

75
6

 4
.9

45

 4
.9

45

 6
00

 6
00

 5
2.

75
6

 5
2.

75
6

 4
.9

45

 4
.9

45

 6
00

 6
00

 5
2.

75
6

 5
2.

75
6

 4
.9

45

 4
.9

45

 6
00

 6
00

 5
2.

75
6

 5
2.

75
6

 1
9.

78
0

 1
9.

78
0

 9
0

 9
0

 3
.2

25

 3
.2

25 -7
8

-7
8

 2
52

.2
19

 2
52

.2
19

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.247



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 8

7 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
80

5

  1
84

6

C
od

 
p

ro
gr

am

67
01

59

67
01

59

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
re

st
er

ea
 g

ra
d

u
lu

i 
d

e 
p

ro
m

ov
ar

e 
a 

id
en

ti
ta

ti
i 

et
n

ic
e,

 c
u

lt
u

ra
le

, l
in

gv
is

ti
ce

 s
i 

re
li

gi
oa

se
 a

 r
om

an
il

or
 d

e 
p

re
tu

ti
n

d
en

i;
 S

ta
b

il
ir

ea
 

u
n

u
i 

p
ar

te
n

er
ia

t 
ef

ic
ie

n
t 

ca
re

 s
a 

u
rm

ar
ea

sc
a 

p
ro

m
ov

ar
ea

 i
m

ag
in

ii
 R

om
an

ie
i 

si
 a

 r
om

an
il

or
 i

n
 r

an
d

u
l 

op
in

ie
i 

p
u

b
li

ce
 d

in
  s

ta
te

le
 

d
e 

re
şe

d
in

ta
, s

en
si

b
il

iz
ar

ea
 o

p
in

ie
i 

p
u

b
li

ce
 d

in
 R

om
an

ia
 c

u
 p

ri
vi

re
 l

a 
p

ro
b

le
m

at
ic

a 
ro

m
an

il
or

 d
e 

p
re

tu
ti

n
d

en
i;

  C
on

so
li

d
ar

ea
 

va
lo

ri
lo

r 
cu

lt
u

ra
le

 s
i 

sp
ir

it
u

al
e 

ro
m

an
es

ti
.

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

R
eg

le
m

en
ta

re
a 

si
 s

u
p

ra
ve

gh
er

ea
 o

p
er

at
iu

n
il

or
 p

et
ro

li
er

e 
of

fs
h

or
e 

la
 M

ar
ea

 N
ea

gr
a

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

 3
0.

40
2

 3
0.

40
2

 1
00

 1
00

 1
0.

79
3

 1
0.

79
3

 1
00

 1
00

 5
2.

75
6

 5
2.

75
6

 1
00

 1
00

 5
2.

75
6

 5
2.

75
6

 1
00

 1
00

 5
2.

75
6

 5
2.

75
6

 1
00

 1
00

 5
2.

75
6

 5
2.

75
6

 1
00

 1
00

 2
52

.2
19

 2
52

.2
19

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.248



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 8

8 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
84

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

R
eg

le
m

en
ta

re
a 

op
er

at
iu

n
il

or
 p

et
ro

li
er

e 
of

fs
h

or
e,

 p
re

cu
m

 s
i 

su
p

ra
ve

gh
er

ea
 m

od
u

lu
i 

in
 c

ar
e 

se
 a

si
gu

ra
 s

ig
u

ra
n

ta
 a

ce
st

or
 

op
er

at
iu

n
i,

 p
ri

n
 i

n
sp

ec
ti

i 
si

 i
n

ve
st

ig
at

ii
 l

a 
p

u
n

ct
el

e 
d

e 
lu

cr
u

 a
le

 o
p

er
at

or
il

or

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
18

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 1
5.

82
8

 1
5.

82
8

 1
5.

82
8

 1
5.

82
8

 5
.1

50

 5
.1

50

 5
.1

50

 5
.1

50

 7
.4

70

 7
.4

70

 7
.4

70

 7
.4

70

 7
.6

94

 7
.6

94

 7
.6

94

 7
.6

94

 7
.8

94

 7
.8

94

 7
.8

94

 7
.8

94

 8
.0

91

 8
.0

91

 8
.0

91

 8
.0

91

 5
2.

12
7

 5
2.

12
7

 5
2.

12
7

 5
2.

12
7

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.249



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 8

9 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
84

6

C
od

 
p

ro
gr

am

80
01

80
01

80
01

80
01

51

80
01

51

80
01

51

55
72C
od

 i
n

d
ic

at
or

A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

, C
O

M
E

R
C

IA
L

E
 S

I 
D

E
 M

U
N

C
A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

G
ra

du
l 

de
 p

re
ve

ni
re

 a
cc

id
en

te
 m

aj
or

e

 1
5.

82
8

 1
5.

82
8

 1
5.

82
8

 1
5.

82
8

 1
00

 1
00

 1
00

 5
.1

50

 5
.1

50

 5
.1

50

 5
.1

50

 1
00

 1
00

 7
.4

70

 7
.4

70

 7
.4

70

 7
.4

70

 1
00

 1
00

 7
.6

94

 7
.6

94

 7
.6

94

 7
.6

94

 1
00

 1
00

 7
.8

94

 7
.8

94

 7
.8

94

 7
.8

94

 1
00

 1
00

 8
.0

91

 8
.0

91

 8
.0

91

 8
.0

91

 1
00

 1
00

 5
2.

12
7

 5
2.

12
7

 5
2.

12
7

 5
2.

12
7

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.250



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 9

0 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
84

6

  1
84

7

C
od

 
p

ro
gr

am

55
73C
od

 i
n

d
ic

at
or

G
ra

d 
de

 i
nc

as
ar

e 
ta

xe

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

M
an

ag
em

en
t 

si
 a

d
m

in
is

tr
at

ie
-p

ro
gr

am
 s

u
p

or
t

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

C
h

el
tu

ie
li

 a
d

m
in

is
tr

at
iv

e 
si

 a
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 n
ec

u
p

ri
n

se
 i

n
 p

ro
gr

am
el

e 
b

u
ge

ta
re

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
18

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 9
4,

1

 2
3.

25
1

 1
1.

79
4

 2
2.

47
9

 1
9.

60
2

 2
0.

37
9

 2
1.

22
6

 1
18

.7
31

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.251



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 9

1 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
84

7

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

10

51
01

10

51
01

10

51
01

20

51
01

20

51
01

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 2
3.

25
1

 2
3.

25
1

 2
3.

25
1

 1
4.

58
1

 1
4.

58
1

 1
3.

38
7

 1
3.

38
7

 1
.0

97

 1
.0

97

 1
1.

79
4

 1
1.

79
4

 1
1.

79
4

 1
1.

79
4

 1
1.

79
4

 1
0.

90
9

 1
0.

90
9

 7
40

 7
40

 2
2.

47
9

 2
2.

47
9

 2
2.

47
9

 1
5.

72
3

 1
5.

72
3

 1
0.

78
8

 1
0.

78
8

 8
40

 8
40

 1
9.

60
2

 1
9.

60
2

 1
9.

60
2

 1
2.

09
5

 1
2.

09
5

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 9
00

 9
00

 2
0.

37
9

 2
0.

37
9

 2
0.

37
9

 1
2.

09
5

 1
2.

09
5

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 9
00

 9
00

 2
1.

22
6

 2
1.

22
6

 2
1.

22
6

 1
2.

09
5

 1
2.

09
5

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 9
00

 9
00

 1
18

.7
31

 1
18

.7
31

 1
18

.7
31

 7
8.

38
3

 7
8.

38
3

 6
8.

08
4

 6
8.

08
4

 5
.3

77

 5
.3

77

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.252



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 9

2 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
84

7

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

59

51
01

59

51
01

59

51
01

71

51
01

71

51
01

71

67
01

67
01

67
01

67
01

10

67
01

10

67
01

10

67
01

20

67
01

20

67
01

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e  9

7

 9
7

 8
.6

70

 8
.6

70

 5
.8

82

 5
.8

82

 1
.8

89

 1
.8

89

 9
5

 9
5

 5
0

 5
0

 9
5

 9
5

 4
.0

00

 4
.0

00

 6
.7

56

 6
.7

56

 5
.1

49

 5
.1

49

 1
.3

57

 1
.3

57

 9
5

 9
5

 1
00

 1
00

 7
.5

07

 7
.5

07

 5
.6

63

 5
.6

63

 1
.5

44

 1
.5

44

 9
5

 9
5

 1
00

 1
00

 8
.2

84

 8
.2

84

 6
.2

30

 6
.2

30

 1
.7

19

 1
.7

19

 9
5

 9
5

 1
00

 1
00

 9
.1

31

 9
.1

31

 6
.8

52

 6
.8

52

 1
.9

04

 1
.9

04

 5
72

 5
72

 4
.3

50

 4
.3

50

 4
0.

34
8

 4
0.

34
8

 2
9.

77
6

 2
9.

77
6

 8
.4

13

 8
.4

13

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.253



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 9

3 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
84

7

C
od

 
p

ro
gr

am

67
01

51

67
01

51

67
01

51

67
01

59

67
01

59

67
01

59

67
01

71

67
01

71

67
01

71

67
01

85

67
01

85

67
01

85

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

X
I 

P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 4
60

 4
60

 2
.3

55

 2
.3

55

 2
55

 2
55

-2
.1

71

-2
.1

71

 1
00

 1
00

 2
50

 2
50

 1
00

 3
00

 3
00

 1
00

 3
35

 3
35

 1
00

 3
75

 3
75

 1
00

 4
60

 4
60

 2
.3

55

 2
.3

55

 1
.5

15

 1
.5

15

-2
.1

71

-2
.1

71

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.254



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 9

4 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
84

7

  1
88

6

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

IN
V

E
S

T
E

S
T

E
 I

N
 T

IN
E

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

gu
ve

rn
am

en
ta

l 
"

IN
V

E
S

T
E

S
T

E
 I

N
 T

IN
E

"
 a

re
 c

a 
ob

ie
ct

 f
ac

il
it

ar
ea

 a
cc

es
u

lu
i 

la
 f

in
an

ta
re

 p
en

tr
u

 t
in

er
i 

cu
 v

ar
st

a 
cu

p
ri

n
sa

 i
n

tr
e 

16
 a

n
i 

si
 p

an
a 

la
 2

8 
d

e 
an

i 
si

 c
ar

e 
su

n
t 

cu
p

ri
n

si
 i

n
 s

is
te

m
u

l 
d

e 
in

va
ta

m
an

t 
sa

u
 c

ar
e 

ef
ec

tu
ea

za
 c

u
rs

u
ri

 d
e 

sp
ec

ia
li

za
re

, a
u

to
ri

za
te

 d
e 

ca
tr

e 
M

in
is

te
ru

l 
E

d
u

ca
ti

ei
 N

at
io

n
al

e,
 s

i 
d

u
p

a 
ca

z,
 d

e 
ca

tr
e 

M
in

is
te

ru
l 

M
u

n
ci

i 
si

 J
u

st
it

ie
i 

S
oc

ia
le

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
24

-0
9-

20
18

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.255



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 9

5 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
88

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

40

51
01

40

51
01

40

C
od

 i
n

d
ic

at
or

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

V
 S

U
B

V
E

N
T

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 9
.0

88

 9
.0

88

 9
.0

88

 9
.0

88

 9
.0

88

 9
.0

88

 9
.0

88

 9
.0

88

 7
.5

50

 7
.5

50

 7
.5

50

 7
.5

50

 7
.5

50

 7
.5

50

 7
.5

50

 7
.5

50

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 9
.5

00

 1
0.

58
3

 1
0.

58
3

 1
0.

58
3

 1
0.

58
3

 1
0.

58
3

 1
0.

58
3

 1
0.

58
3

 1
0.

58
3

 1
1.

00
4

 1
1.

00
4

 1
1.

00
4

 1
1.

00
4

 1
1.

00
4

 1
1.

00
4

 1
1.

00
4

 1
1.

00
4

 1
1.

40
4

 1
1.

40
4

 1
1.

40
4

 1
1.

40
4

 1
1.

40
4

 1
1.

40
4

 1
1.

40
4

 1
1.

40
4

 5
9.

12
9

 5
9.

12
9

 5
9.

12
9

 5
9.

12
9

 5
9.

12
9

 5
9.

12
9

 5
9.

12
9

 5
9.

12
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.256



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 9

6 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
88

6

  1
94

5

C
od

 
p

ro
gr

am

59
88

59
89C
od

 i
n

d
ic

at
or

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

N
um

ar
 p

er
so

an
e 

so
li

ci
ta

nt
e 

/ 
N

um
ar

 p
er

so
an

e 
el

ig
ib

il
e

R
E

Z
U

L
T

A
T

C
re

di
te

 b
ug

er
e 

ap
ro

ba
te

 /
 C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

ut
il

iz
at

e

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

q
R

O
w

th
 -

 C
on

tu
l 

in
d

iv
id

u
al

 d
e 

ec
on

om
ii

 J
u

n
io

r 
C

en
te

n
ar

 1
00

 1
00  9
0

 9
9

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.257



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 9

7 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
94

5

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

S
u

st
in

er
ea

 t
in

er
il

or
 i

n
 v

ed
er

ea
 a

si
gu

ra
ri

i 
u

n
u

i 
n

iv
el

 r
id

ic
at

 d
e 

p
re

ga
ti

re
 p

ro
fe

si
on

al
a 

si
 e

d
u

ca
ti

e

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
19

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 3
.2

29

 3
.2

29

 3
.2

29

 7
.5

50

 7
.5

50

 7
.5

50

 5
.6

00

 5
.6

00

 5
.6

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 3
1.

37
9

 3
1.

37
9

 3
1.

37
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.258



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 9

8 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
94

5

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

40

51
01

40

51
01

40

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

V
 S

U
B

V
E

N
T

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A 3
.2

29

 3
.2

29

 3
.2

29

 3
.2

29

 3
.2

29

 1
00

 1
00

 7
.5

50

 7
.5

50

 7
.5

50

 7
.5

50

 7
.5

50

 1
00

 1
00

 5
.6

00

 5
.6

00

 5
.6

00

 5
.6

00

 5
.6

00

 1
00

 1
00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 1
00

 1
00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 1
00

 1
00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 1
00

 1
00

 3
1.

37
9

 3
1.

37
9

 3
1.

37
9

 3
1.

37
9

 3
1.

37
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.259



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27
P

ag
. 9

9 
d

in
 1

12
 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  1
94

5

  2
19

0

C
od

 
p

ro
gr

am

60
46

60
47C
od

 i
n

d
ic

at
or

N
um

ar
 p

er
so

an
e 

so
li

ci
ta

nt
e 

/ 
N

um
ar

 p
er

so
an

e 
el

ig
ib

il
e

R
E

Z
U

L
T

A
T

C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 
ap

ro
ba

te
 /

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 
ut

il
iz

at
e

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

C
on

so
li

d
ar

ea
 r

ol
u

lu
i 

C
E

R
T

-R
O

 d
e 

au
to

ri
ta

te
 c

om
p

et
en

ta
 l

a 
n

iv
el

 n
at

io
n

al

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

Id
en

ti
fi

ca
re

a 
si

 i
n

re
gi

st
ra

re
a 

op
er

at
or

il
or

 d
e 

se
rv

ic
ii

 e
se

n
ti

al
e 

si
 f

u
rn

iz
or

il
or

 d
e 

se
rv

ic
ii

 d
ig

it
al

e;
 O

p
er

at
io

n
al

iz
ar

ea
 p

la
tf

or
m

ei
 d

e
co

op
er

ar
e 

si
 n

ot
if

ic
ar

e 
a 

in
ci

d
en

te
lo

r;
 D

er
u

la
re

a 
d

e 
ca

m
p

an
ii

 d
e 

aw
er

n
es

s;
 I

m
b

u
n

at
at

ir
ea

 c
ap

ab
il

it
at

il
or

 d
e 

d
et

ec
ti

e 
si

 r
ea

ct
ie

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
7-

20
11

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 : 2  9
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.260



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27 P
ag

. 1
00

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  2
19

0

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

85
01

85
01

85
01

85
01

10

85
01

10

85
01

10

C
od

 i
n

d
ic

at
or

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
O

M
U

N
IC

A
T

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 5
.6

61

 5
.6

61

 5
.6

61

 5
.6

61

 5
.6

61

 5
.6

61

 3
.6

27

 3
.6

27

 5
2.

36
9

 5
2.

36
9

 5
2.

20
3

 5
2.

20
3

 5
2.

20
3

 5
2.

20
3

 4
.9

51

 4
.9

51

 7
3.

40
4

 7
3.

40
4

 7
3.

40
4

 7
3.

40
4

 7
3.

40
4

 7
3.

40
4

 3
.9

60

 3
.9

60

 1
5.

50
6

 1
5.

50
6

 1
5.

50
6

 1
5.

50
6

 1
5.

50
6

 1
5.

50
6

 4
.0

79

 4
.0

79

 1
3.

42
4

 1
3.

42
4

 1
3.

42
4

 1
3.

42
4

 1
3.

42
4

 1
3.

42
4

 4
.1

85

 4
.1

85

 1
3.

76
0

 1
3.

76
0

 1
3.

76
0

 1
3.

76
0

 1
3.

76
0

 1
3.

76
0

 4
.2

90

 4
.2

90

 1
74

.1
24

 1
74

.1
24

 1
73

.9
58

 1
73

.9
58

 1
73

.9
58

 1
73

.9
58

 2
5.

09
2

 2
5.

09
2

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.261



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27 P
ag

. 1
01

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  2
19

0

C
od

 
p

ro
gr

am

85
01

20

85
01

20

85
01

20

85
01

55

85
01

55

85
01

55

85
01

58

85
01

58

85
01

58

85
01

59

85
01

59

85
01

59

85
01

71

85
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 6
37

 6
37  1
6

 1
6

 1
.0

94

 1
.0

94

 2
87

 1
.4

59

 1
.4

59  3
0

 3
0

 3
5.

05
5

 3
5.

05
5

 2
10

 2
10

 1
0.

49
8

 1
.5

10

 1
.5

10  3
1

 3
1

 6
2.

24
7

 6
2.

24
7

 1
60

 1
60

 5
.4

96

 1
.5

55

 1
.5

55  3
2

 3
2

 2
.4

21

 2
.4

21

 1
65

 1
65

 7
.2

54

 1
.5

94

 1
.5

94  3
3

 3
3

 1
69

 1
69

 7
.4

43

 1
.6

34

 1
.6

34  3
4

 3
4

 1
73

 1
73

 7
.6

29

 8
.3

89

 8
.3

89

 1
76

 1
76

 1
00

.8
17

 1
00

.8
17

 8
77

 8
77

 3
8.

60
7

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.262



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27 P
ag

. 1
02

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  2
19

0

C
od

 
p

ro
gr

am

85
01

71

50
08

50
08

50
08

85
08

85
08

85
08

85
08

58

85
08

58

85
08

58

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
O

M
U

N
IC

A
T

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 2
87

 1
00

 1
0.

49
8

 1
66

 1
66

 1
66

 1
66

 1
66

 1
66

 1
00

 5
.4

96

 1
00

 7
.2

54

 1
00

 7
.4

43

 1
00

 7
.6

29

 1
00

 3
8.

60
7

 1
66

 1
66

 1
66

 1
66

 1
66

 1
66

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.263



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27 P
ag

. 1
03

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  2
19

0

  2
19

1

C
od

 
p

ro
gr

am

63
76

63
77

63
78C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

P
ro

ce
nt

 o
pe

ra
to

ri
 i

nr
eg

is
tr

at
i 

in
 R

O
S

E
 (

%
)

R
E

Z
U

L
T

A
T

O
pe

ra
ti

on
al

iz
ar

e 
pl

at
fo

rm
a

A
ct

iv
it

at
i 

de
 a

w
er

ne
ss

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

A
d

m
in

is
tr

ar
ea

 s
to

cu
ri

lo
r 

d
e 

p
ro

d
u

se
 c

on
st

it
u

it
e 

re
ze

rv
 d

e 
st

at
 s

i/
sa

u
 r

ez
er

ve
 d

e 
m

ob
il

iz
ar

e 
in

 s
co

p
u

l 
re

al
iz

.i
n

te
rv

en
ti

il
or

 
op

er
at

iv
e 

p
en

tr
u

 p
ro

te
ct

ia
 p

op
u

la
ț

ie
i,

 a
 e

co
n

om
ie

i 
si

 p
t 

ap
ar

ar
ea

 t
ar

ii
, i

n
 s

it
u

at
ii

 e
xc

ep
ti

on
al

e 
d

et
er

m
in

at
e 

d
e 

ca
la

m
it

at
i 

n
at

u
ra

le
, e

p
id

em
ii

, e
p

iz
oo

ti
i,

 f
en

om
en

e 
so

ci
al

e,
 a

te
n

ta
te

 t
er

or
is

te
, a

cc
id

en
te

 i
n

d
u

st
ri

al
e 

si
/s

au
 n

u
cl

ea
re

, d
is

fu
n

ct
io

n
al

it
at

i 
al

e 
ec

on
om

ie
i,

 c
on

ju
n

ct
u

ri
 e

xt
er

n
e 

si
 i

n
 c

az
 d

e 
ra

zb
oi

, p
re

cu
m

 s
i 

cr
es

te
re

a 
re

zi
li

en
te

i,
 i

n
cr

ed
er

ii
 s

i 
se

cu
ri

ta
ti

i.

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

 1
00

 1
00  5
0

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.264



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27 P
ag

. 1
04

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  2
19

1

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 a

si
gu

ra
ri

i 
re

su
rs

el
or

 m
at

er
ia

le
, n

ec
es

ar
e 

st
at

u
lu

i 
R

om
an

, p
en

tr
u

 r
as

p
u

n
su

l,
 i

n
te

rv
en

ti
a 

si
 r

ez
il

ie
n

ta
 l

a 
in

tr
eg

 s
p

ec
tr

u
l 

d
e 

am
en

in
ta

ri
, l

a 
ad

re
sa

 s
a,

 a
st

fe
l 

in
ca

t 
co

n
d

it
ii

le
 d

e 
vi

at
a 

al
e 

p
op

u
la

ti
ei

 s
i 

fu
n

ct
ii

le
 c

ri
ti

ce
 a

le
 s

oc
ie

ta
ti

i 
sa

 f
ie

 
as

ig
u

ra
te

 c
or

es
p

u
n

za
to

r,
  c

oo
p

er
ar

ii
 c

u
 e

n
ti

ta
ti

 s
im

il
ar

e 
N

A
T

O
 s

i 
U

E
 p

t 
p

re
ga

ti
re

a 
se

ct
or

u
lu

i 
ci

vi
l-

ec
on

om
ic

 i
n

 s
co

p
u

l 
ap

ar
ar

ii
 

se
cu

ri
ta

ti
i,

 p
re

cu
m

 s
i 

a 
ac

te
lo

r 
in

te
rn

at
io

n
al

e 
in

 d
om

en
iu

l 
co

n
tr

ol
u

lu
i 

ar
m

am
en

te
lo

r,
 c

re
st

er
ii

 i
n

cr
ed

er
ii

 s
i 

se
cu

ri
ta

ti
i 

la
 c

ar
e 

st
at

u
l 

ro
m

an
 e

st
e 

p
ar

te
; 

P
ro

gr
am

u
l 

va
 c

on
tr

ib
u

i 
la

  i
m

p
le

m
en

ta
ri

i 
u

n
u

i 
m

an
ag

em
en

t 
in

te
gr

at
 a

l 
re

ze
rv

el
or

 d
e 

st
at

 s
i 

d
e 

m
ob

il
iz

ar
e,

 i
n

 v
ed

er
ea

 c
on

so
li

d
ar

ii
 r

ol
u

lu
i 

d
e 

au
to

ri
ta

te
 n

at
i.

a 
A

N
R

S
P

S
 p

t.
 i

n
d

ep
li

n
ir

ea
 a

tr
ib

u
ti

il
or

 c
e 

re
vi

n
 G

u
ve

rn
u

lu
i 

in
 

d
om

en
iu

l 
re

ze
rv

el
or

 d
e 

st
at

 s
i 

d
e 

m
ob

il
iz

ar
e,

 p
re

cu
m

 s
i 

co
n

so
li

d
ar

e 
a 

si
st

e.
d

e 
m

an
ag

em
en

t 
al

 s
it

u
at

ii
lo

r 
d

e 
u

rg
en

ta
 

im
b

u
n

at
at

ir
ea

 c
ap

ac
it

at
ii

 o
p

er
at

io
n

al
e 

si
 d

e 
st

oc
ar

e 
a 

re
ze

rv
el

or
 m

at
er

ia
le

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
21

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

 5
33

.5
84

 5
04

.1
72

 5
99

.9
12

 5
76

.4
87

 4
23

.8
78

 4
08

.1
22

 4
39

.0
86

 4
50

.0
86

 5
04

.6
24

 5
15

.0
52

 2
.5

01
.0

84

 2
.4

53
.9

19

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.265



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27 P
ag

. 1
05

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  2
19

1

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

61
01

61
01

61
01

61
01

10

61
01

10

61
01

10

61
01

20

61
01

20

61
01

20

61
01

57

61
01

57

61
01

57

C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

O
R

D
IN

E
 P

U
B

L
IC

A
 S

I 
S

IG
U

R
A

N
T

A
 N

A
T

IO
N

A
L

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

X
 A

S
IS

T
E

N
T

A
 S

O
C

IA
L

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 1
05

.8
51

 1
05

.8
51

 9
3.

64
5

 9
3.

64
5

 8
0.

49
9

 8
0.

49
9

 1
2.

99
6

 1
2.

99
6

 1
00

 1
00

 1
73

.1
99

 1
73

.1
99

 1
22

.0
44

 1
22

.0
44

 1
06

.3
46

 1
06

.3
46

 1
5.

39
8

 1
5.

39
8

 2
00

 2
00

 1
74

.2
84

 1
74

.2
84

 1
22

.5
24

 1
22

.5
24

 1
06

.6
58

 1
06

.6
58

 1
5.

56
6

 1
5.

56
6

 2
00

 2
00

 1
74

.3
91

 1
74

.3
91

 1
22

.4
46

 1
22

.4
46

 1
06

.5
80

 1
06

.5
80

 1
5.

56
6

 1
5.

56
6

 2
00

 2
00

 1
74

.5
74

 1
74

.5
74

 1
22

.4
46

 1
22

.4
46

 1
06

.5
80

 1
06

.5
80

 1
5.

56
6

 1
5.

56
6

 2
00

 2
00

 8
02

.2
99

 8
02

.2
99

 5
83

.1
05

 5
83

.1
05

 5
06

.6
63

 5
06

.6
63

 7
5.

09
2

 7
5.

09
2

 9
00

 9
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.266



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27 P
ag

. 1
06

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  2
19

1

C
od

 
p

ro
gr

am

61
01

59

61
01

59

61
01

59

80
01

80
01

80
01

80
01

20

80
01

20

80
01

20

80
01

71

80
01

71

80
01

71

50
10

50
10C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

, C
O

M
E

R
C

IA
L

E
 S

I 
D

E
 M

U
N

C
A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

V
en

it
u

ri
 p

ro
p

ri
i

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 5
0

 5
0

 1
2.

20
6

 1
2.

20
6

 4
.3

17

 4
.3

17

 7
.8

89

 7
.8

89

 4
27

.7
33

 1
00

 1
00

 5
1.

15
5

 5
1.

15
5

 4
5.

05
4

 4
5.

05
4

 6
.1

01

 6
.1

01

 4
26

.7
13

 1
00

 1
00

 5
1.

76
0

 5
1.

76
0

 4
4.

64
0

 4
4.

64
0

 7
.1

20

 7
.1

20

 2
49

.5
94

 1
00

 1
00

 5
1.

94
5

 5
1.

94
5

 4
4.

64
0

 4
4.

64
0

 7
.3

05

 7
.3

05

 2
64

.6
95

 1
00

 1
00

 5
2.

12
8

 5
2.

12
8

 4
4.

64
0

 4
4.

64
0

 7
.4

88

 7
.4

88

 3
30

.0
50

 4
50

 4
50

 2
19

.1
94

 2
19

.1
94

 1
83

.2
91

 1
83

.2
91

 3
5.

90
3

 3
5.

90
3

 1
.6

98
.7

85

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.267



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27 P
ag

. 1
07

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  2
19

1

C
od

 
p

ro
gr

am

50
10

80
10

80
10

80
10

80
10

10

80
10

10

80
10

10

80
10

20

80
10

20

80
10

20

80
10

71

80
10

71

80
10

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

, C
O

M
E

R
C

IA
L

E
 S

I 
D

E
 M

U
N

C
A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

 3
98

.3
21

 4
27

.7
33

 3
98

.3
21

 1
.2

00

 1
.2

00

 7
.3

00

 7
.3

00

 4
19

.2
33

 3
89

.8
21

 4
03

.2
88

 4
26

.7
13

 4
03

.2
88

 5
00

 5
00

 3
.5

00

 3
.5

00

 4
22

.7
13

 3
99

.2
88

 2
33

.8
38

 2
49

.5
94

 2
33

.8
38

 5
00

 5
00

 3
.5

00

 3
.5

00

 2
45

.5
94

 2
29

.8
38

 2
75

.6
95

 2
64

.6
95

 2
75

.6
95

 5
00

 5
00

 3
.5

00

 3
.5

00

 2
60

.6
95

 2
71

.6
95

 3
40

.4
78

 3
30

.0
50

 3
40

.4
78

 5
00

 5
00

 3
.5

00

 3
.5

00

 3
26

.0
50

 3
36

.4
78

 1
.6

51
.6

20

 1
.6

98
.7

85

 1
.6

51
.6

20

 3
.2

00

 3
.2

00

 2
1.

30
0

 2
1.

30
0

 1
.6

74
.2

85

 1
.6

27
.1

20

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.268



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27 P
ag

. 1
08

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  2
19

1

C
od

 
p

ro
gr

am

63
96

63
97

63
98

63
99

64
00

64
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
on

so
li

d
ar

ea
 c

ap
ac

it
at

ii
 d

e 
re

zi
li

en
ta

 a
 R

om
an

ie
i 

in
 s

it
u

at
ii

 d
e 

cr
iz

a 
si

 a
m

en
in

ta
ri

 h
ib

ri
d

e;
 I

n
d

ep
li

n
ir

ea
 c

u
 c

on
se

cv
en

ta
 a

  
tu

tu
ro

r 
an

ga
ja

m
en

te
lo

r 
as

u
m

at
e 

p
e 

li
n

ie
 d

e 
tr

an
sp

ar
en

ta
 s

i 
ve

ri
fi

ca
re

 s
i 

ex
er

ci
ta

re
a 

ac
ti

va
 s

i 
co

er
en

ta
, i

n
 c

ad
ru

 a
li

at
, a

 
d

re
p

tu
ri

lo
r 

d
e 

ve
ri

fi
ca

re
 a

le
 R

om
an

ie
i 

in
 c

al
it

at
e 

d
e 

st
at

 p
ar

te
/p

ar
ti

ci
p

an
t 

la
 t

ra
ta

te
le

 s
i 

ac
or

d
u

ri
le

 d
in

 d
om

en
iu

l 
co

n
tr

ol
u

lu
i 

ar
m

am
en

te
lo

r 
si

 a
l 

m
as

u
ri

lo
r 

d
e 

cr
es

te
re

 a
 i

n
cr

ed
er

ii
 s

i 
se

cu
ri

ta
ti

i

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

R
ea

li
za

re
a 

pr
og

ra
m

el
or

 d
e 

co
ns

ti
tu

ir
e 

si
 r

ei
nt

re
gi

re
 a

 s
to

cu
ri

lo
r 

de
 p

ro
du

se
 r

ez
er

va
 d

e 
st

at
 s

i 
m

ob
il

iz
ar

e 
 (

%
)

R
ea

li
za

re
a 

pr
im

ei
 i

nt
er

ve
nt

ii
 o

pe
ra

ti
ve

 c
u 

pr
od

us
e 

di
n 

re
ze

rv
a 

de
 s

ta
t 

si
/s

au
 d

e 
m

ob
il

iz
ar

e,
 i

n 
te

rm
en

 d
e 

pa
na

 l
a 

24
 o

re
, d

e 
la

 d
at

a 
ap

ro
ba

ri
i 

do
cu

m
en

tu
lu

i 
de

 s
co

at
er

e 
a 

pr
od

us
el

or
 d

in
 r

ez
er

va
 d

e 
st

at
/m

ob
il

iz
ar

e 
(o

re
)

A
si

gu
ra

re
a 

se
cu

ri
ta

ti
i 

pa
tr

im
on

iu
lu

i 
re

ze
rv

a 
de

 s
ta

t 
(%

)

R
ea

li
za

re
a 

ex
er

ci
ti

il
or

 p
en

tr
u 

ve
ri

fi
ca

re
a 

st
ad

iu
lu

i 
pr

eg
at

ir
ii

 p
op

ul
at

ie
i,

 e
co

no
m

ie
i 

si
 a

 t
er

it
or

iu
lu

i 
pe

nt
ru

 a
pa

ra
re

, i
nc

lu
si

v 
in

 d
om

en
iu

l 
re

ze
rv

el
or

 d
e 

st
at

 (
%

)

O
rg

an
iz

ar
ea

/e
xe

cu
ta

re
a 

ac
ti

vi
ta

ti
lo

r 
de

 i
ns

ot
ir

e/
ve

ri
fi

ca
re

/t
ra

ns
pa

re
nt

a 
in

 m
ar

ja
 b

ar
em

el
or

 a
lo

ca
te

, i
n 

co
nc

or
da

nt
a 

cu
 i

nt
er

es
el

e 
si

 o
bi

ec
ti

ve
le

 n
at

io
na

le
 d

e 
se

cu
ri

ta
te

 (
%

)

R
E

Z
U

L
T

A
T

G
ra

du
l 

de
 r

ea
li

za
re

 a
 p

ro
gr

am
el

or
 d

e 
co

ns
ti

tu
ir

e 
de

 p
ro

du
se

 r
ez

er
va

 d
e 

st
at

 s
i 

de
 m

ob
il

iz
ar

e 
(%

)

 1
00

 1
00  8
5

 2
2

 1
00

 1
00

 1
00  8
5

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.269



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27 P
ag

. 1
09

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  2
19

1

  2
21

0

C
od

 
p

ro
gr

am

64
02

64
03

64
04

64
05C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
er

m
en

ul
 d

e 
re

al
iz

ar
e 

a 
pr

im
ei

 i
nt

er
ve

nt
ii

 o
pe

ra
ti

ve
 (

or
e)

N
um

ar
ul

 d
e 

in
ci

de
nt

e 
la

 a
dr

es
a 

se
cu

ri
ta

ti
i 

pa
tr

im
on

iu
lu

i 
re

ze
rv

a 
de

 s
ta

t 
(n

um
ar

 i
nc

id
en

te
)

N
um

ar
ul

 e
xe

rc
it

ii
lo

r 
pe

nt
ru

 v
er

if
ic

ar
ea

 s
ta

di
ul

ui
 p

re
ga

ti
ri

i 
po

pu
la

ti
ei

, e
co

no
m

ie
i 

si
 a

 t
er

it
or

iu
lu

i 
pe

nt
ru

 a
pa

ra
re

, i
nc

lu
si

v 
in

 d
om

en
iu

l 
re

ze
rv

el
or

 d
e 

st
at

 (
nu

m
ar

 d
e 

ex
er

ci
ti

i)

N
um

ar
ul

 a
ct

iv
it

at
il

or
 d

e 
in

so
ti

re
/v

er
if

ic
ar

e 
ex

ec
ut

at
e 

ra
po

rt
at

 l
a 

nu
m

ar
ul

 d
e 

m
is

iu
ni

 d
e 

in
so

ti
re

/v
er

if
ic

ar
e 

so
li

ci
ta

te
/o

bl
ig

at
ie

/p
la

ni
fi

ca
te

 i
n 

ca
dr

ul
 a

li
at

 p
la

ni
fi

ca
te

 i
n 

ca
dr

ul
 

al
ia

t 
(%

)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

In
ta

ri
re

a 
ca

p
ac

it
at

ii
 i

n
st

it
u

ti
on

al
e 

la
 n

iv
el

u
l 

au
to

ri
ta

ti
lo

r 
co

n
tr

ac
ta

n
te

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

n
.a

.

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

E
la

b
or

ar
ea

, p
ro

m
ov

ar
ea

 s
i 

im
p

le
m

en
ta

re
a 

p
ol

it
ic

ii
 i

n
 d

om
en

iu
l 

ac
h

iz
it

ii
lo

r 
p

u
b

li
ce

, s
ta

b
il

ir
ea

 s
i 

im
p

le
m

en
ta

re
a 

si
st

em
u

lu
i 

d
e 

ve
ri

fi
ca

re
 s

i 
co

n
tr

ol
 a

l 
ap

li
ca

ri
i 

u
n

it
ar

e 
a 

d
is

p
oz

it
ii

lo
r 

le
ga

le
 s

i 
p

ro
ce

d
u

ra
le

 i
n

 d
om

en
iu

l 
ac

h
iz

it
ii

lo
r 

p
u

b
li

ce
, p

re
cu

m
 s

i 
m

on
it

or
iz

ar
ea

 f
u

n
ct

io
n

ar
ii

 e
fi

ci
en

te
 a

 s
is

te
m

u
lu

i 
d

e 
ac

h
iz

it
ii

 p
u

b
li

ce
; 

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 s

u
st

in
er

ii
 s

is
te

m
u

lu
i 

n
at

io
n

al
 d

e 
ac

h
iz

it
ii

 p
u

b
li

ce
; 

P
ro

gr
am

u
l 

va
 f

in
al

iz
a 

lu
cr

ar
il

e 
d

e 
am

el
io

ra
re

 s
i 

im
b

u
n

at
at

ir
e 

a 
zo

n
el

or
 d

e 
ac

ce
s 

si
 z

on
el

or
 d

e 
in

te
re

s 
p

u
b

li
c 

in
 

ca
d

ru
l 

n
.a

.;
  P

ro
gr

am
u

l 
fa

ce
 p

ar
te

 d
in

 c
at

eg
or

ia
 p

ro
gr

am
el

or
 d

e 
d

ez
vo

lt
ar

e 
re

gi
on

al
a 

si
 e

st
e 

lo
ca

li
za

t 
in

 R
eg

iu
n

ea
   

n
.a

.

 2
2  1  7

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.270



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27 P
ag

. 1
10

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  2
21

0

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

10

C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
15

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L

 7
8.

30
2

 7
8.

30
2

 7
8.

30
2

 7
8.

30
2

 7
8.

30
2

 7
8.

30
2

 1
32

.0
69

 1
32

.0
93

 1
32

.0
69

 1
32

.0
93

 1
32

.0
69

 1
32

.0
93

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 6
3.

59
9

 4
01

.1
68

 4
01

.1
92

 4
01

.1
68

 4
01

.1
92

 4
01

.1
68

 4
01

.1
92

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.271



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27 P
ag

. 1
11

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  2
21

0

C
od

 
p

ro
gr

am

51
01

10

51
01

10

51
01

20

51
01

20

51
01

20

51
01

58

51
01

58

51
01

58

51
01

59

51
01

59

51
01

59

51
01

71

51
01

71

51
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

 P
R

O
IE

C
T

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 A
F

E
R

E
N

T
E

 C
A

D
R

U
L

U
I 

F
IN

A
N

C
IA

R
 2

01
4-

20
20

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
 A

L
T

E
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 4
5.

95
0

 4
5.

95
0

 1
.4

80

 1
.4

80

 3
0.

41
1

 3
0.

41
1

 3
91

 3
91  7
0

 7
0

 6
0.

59
3

 6
0.

59
3

 2
.4

31

 2
.4

31

 6
7.

66
8

 6
7.

69
2

 3
75

 3
75

 1
.0

02

 1
.0

02

 6
0.

59
3

 6
0.

59
3

 2
.4

31

 2
.4

31

 3
75

 3
75

 2
00

 2
00

 6
0.

59
3

 6
0.

59
3

 2
.4

31

 2
.4

31

 3
75

 3
75

 2
00

 2
00

 6
0.

59
3

 6
0.

59
3

 2
.4

31

 2
.4

31

 3
75

 3
75

 2
00

 2
00

 2
88

.3
22

 2
88

.3
22

 1
1.

20
4

 1
1.

20
4

 9
8.

07
9

 9
8.

10
3

 1
.8

91

 1
.8

91

 1
.6

72

 1
.6

72

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.272



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

13
3

/
/

27 P
ag

. 1
12

 d
in

 1
12

 

13

C
od

   
 4

28
34

22

   
  o

rd
on

at
or

  2
21

0

C
od

 
p

ro
gr

am

64
16C
od

 i
n

d
ic

at
or

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

N
um

ar
 d

e 
ac

te
 l

eg
is

la
ti

ve
 p

ub
li

ca
te

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

 1
00

 1
00  7

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

21
E

st
im

ar
i 

20
23

E
st

im
ar

i 
20

24
E

st
im

ar
i 

20
25

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

20
20

P
ro

gr
am

 2
02

2

pag.273



P
ag

. 1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

30
.4

55

8.
48

7

8.
48

7

7.
86

5

24
6

3.
34

5

1.
36

2

2.
91

2

62
2

21
.9

68

21
.9

68

18
.6

01

83
.0

42

32
.8

44

32
.8

44

32
.6

94 68

19
.4

44

3.
00

4

10
.1

78 15
0

50
.1

98

50
.1

98

31
.9

98

70
.9

87

13
.8

99

13
.8

99

13
.8

94 38
1

5.
73

1

3.
17

6

4.
60

6 5

57
.0

88

57
.0

88

37
.6

68

58
.7

48

8.
48

7

8.
48

7

7.
86

5

24
6

3.
34

5

1.
36

2

2.
91

2

62
2

50
.2

61

50
.2

61

21
.6

81

69
.7

32

32
.8

44

32
.8

44

32
.6

94 68

19
.4

44

3.
00

4

10
.1

78 15
0

36
.8

88

36
.8

88

30
.7

88

94
.4

12

13
.8

99

13
.8

99

13
.8

94 38
1

5.
73

1

3.
17

6

4.
60

6 5

80
.5

13

80
.5

13

68
.8

23

65
.7

98

18
.0

20

18
.0

20

18
.0

20

10
.5

42 22
4

7.
25

4

47
.7

78

47
.7

78

47
.4

33

81
.5

58

18
.0

20

18
.0

20

18
.0

20

10
.5

42 22
4

7.
25

4

63
.5

38

63
.5

38

57
.8

10

12
3.

90
9

18
.5

14

18
.5

14

18
.5

14

10
.8

41 23
0

7.
44

3

10
5.

39
5

10
5.

39
5

10
5.

05
0

11
2.

90
9

18
.5

14

18
.5

14

18
.5

14

10
.8

41 23
0

7.
44

3

94
.3

95

94
.3

95

94
.0

50

17
8.

02
6

18
.9

76

18
.9

76

18
.9

76

11
.1

11 23
6

7.
62

9

15
9.

05
0

15
9.

05
0

15
9.

05
0

18
8.

45
4

18
.9

76

18
.9

76

18
.9

76

11
.1

11 23
6

7.
62

9

16
9.

47
8

16
9.

47
8

16
9.

47
8

1.
09

3

1.
09

3

1.
09

3

1.
09

3

2.
31

3

2.
31

3

2.
31

3

2.
31

3

58
0.

71
8

11
0.

74
0

11
0.

74
0

10
9.

96
3

33
.1

89

29
.2

10

7.
54

2

40
.0

22 77
7

46
9.

97
8

46
9.

97
8

42
2.

91
8

58
0.

71
8

11
0.

74
0

11
0.

74
0

10
9.

96
3

33
.1

89

29
.2

10

7.
54

2

40
.0

22 77
7

46
9.

97
8

46
9.

97
8

42
2.

91
8

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.274



P
ag

. 2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

6.
10

2

11
.5

03 99
6

3.
36

7

2.
64

0

2.
64

0

2.
64

0

2.
64

0

2.
64

0

5.
32

4

25
.8

70 80
4

18
.2

00 29
6

29
6

29
6

29
6

29
6

16
.2

85

18
.1

83

3.
20

0

19
.4

20 95
1

95
1

95
1

95
1

95
1

9.
18

2

11
.5

03 99
6

28
.5

80

3.
85

6

3.
85

6

3.
85

6

3.
85

6

3.
85

6

4.
11

4

25
.8

70 80
4

6.
10

0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

47
.4

40

18
.1

83

3.
20

0

11
.6

90 95
1

95
1

95
1

95
1

95
1

24
.9

33

19
.0

00

3.
50

0

34
5

35
.3

10

19
.0

00

3.
50

0

5.
72

8

82
.5

50

19
.0

00

3.
50

0

34
5

71
.5

50

19
.0

00

3.
50

0

34
5

13
6.

55
0

19
.0

00

3.
50

0

14
6.

97
8

19
.0

00

3.
50

0

1.
09

3

1.
09

3

1.
09

3

1.
09

3

1.
09

3

1.
09

3

2.
31

3

2.
31

3

2.
31

3

2.
31

3

2.
31

3

2.
31

3

29
4.

86
2

11
2.

55
6

15
.5

00

47
.0

60

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

29
4.

86
2

11
2.

55
6

15
.5

00

47
.0

60

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

A
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n

 c
on

ti
n

u
ar

e

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.275



P
ag

. 3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

27
.8

15

8.
48

7

8.
48

7

7.
86

5

24
6

3.
34

5

1.
36

2

2.
91

2

62
2

19
.3

28

19
.3

28

15
.9

61

82
.7

46

32
.8

44

32
.8

44

32
.6

94 68

19
.4

44

3.
00

4

10
.1

78 15
0

49
.9

02

49
.9

02

31
.7

02

70
.0

36

13
.8

99

13
.8

99

13
.8

94 38
1

5.
73

1

3.
17

6

4.
60

6 5

56
.1

37

56
.1

37

36
.7

17

54
.8

92

8.
48

7

8.
48

7

7.
86

5

24
6

3.
34

5

1.
36

2

2.
91

2

62
2

46
.4

05

46
.4

05

17
.8

25

69
.4

32

32
.8

44

32
.8

44

32
.6

94 68

19
.4

44

3.
00

4

10
.1

78 15
0

36
.5

88

36
.5

88

30
.4

88

93
.4

61

13
.8

99

13
.8

99

13
.8

94 38
1

5.
73

1

3.
17

6

4.
60

6 5

79
.5

62

79
.5

62

67
.8

72

65
.7

98

18
.0

20

18
.0

20

18
.0

20

10
.5

42 22
4

7.
25

4

47
.7

78

47
.7

78

47
.4

33

81
.5

58

18
.0

20

18
.0

20

18
.0

20

10
.5

42 22
4

7.
25

4

63
.5

38

63
.5

38

57
.8

10

12
3.

90
9

18
.5

14

18
.5

14

18
.5

14

10
.8

41 23
0

7.
44

3

10
5.

39
5

10
5.

39
5

10
5.

05
0

11
2.

90
9

18
.5

14

18
.5

14

18
.5

14

10
.8

41 23
0

7.
44

3

94
.3

95

94
.3

95

94
.0

50

17
8.

02
6

18
.9

76

18
.9

76

18
.9

76

11
.1

11 23
6

7.
62

9

15
9.

05
0

15
9.

05
0

15
9.

05
0

18
8.

45
4

18
.9

76

18
.9

76

18
.9

76

11
.1

11 23
6

7.
62

9

16
9.

47
8

16
9.

47
8

16
9.

47
8

57
4.

51
8

11
0.

74
0

11
0.

74
0

10
9.

96
3

33
.1

89

29
.2

10

7.
54

2

40
.0

22 77
7

46
3.

77
8

46
3.

77
8

41
6.

71
8

57
4.

51
8

11
0.

74
0

11
0.

74
0

10
9.

96
3

33
.1

89

29
.2

10

7.
54

2

40
.0

22 77
7

46
3.

77
8

46
3.

77
8

41
6.

71
8

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.276



P
ag

. 4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
46

2

11
.5

03 99
6

3.
36

7

5.
02

8

25
.8

70 80
4

18
.2

00

15
.3

34

18
.1

83

3.
20

0

19
.4

20 16
3

16
3

16
3

16
3

16
3

5.
32

6

11
.5

03 99
6

28
.5

80

3.
81

4

25
.8

70 80
4

6.
10

0

46
.4

89

18
.1

83

3.
20

0

11
.6

90 16
3

16
3

16
3

16
3

16
3

24
.9

33

19
.0

00

3.
50

0

34
5

35
.3

10

19
.0

00

3.
50

0

5.
72

8

82
.5

50

19
.0

00

3.
50

0

34
5

71
.5

50

19
.0

00

3.
50

0

34
5

13
6.

55
0

19
.0

00

3.
50

0

14
6.

97
8

19
.0

00

3.
50

0

28
8.

66
2

11
2.

55
6

15
.5

00

47
.0

60 16
3

16
3

16
3

16
3

16
3

28
8.

66
2

11
2.

55
6

15
.5

00

47
.0

60 16
3

16
3

16
3

16
3

16
3

a.
A

ch
iz

it
ii

 d
e 

im
ob

il
e

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.277



P
ag

. 5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

17
.2

06

4.
70

7

4.
70

7

4.
70

7

3.
34

5

1.
36

2

12
.4

99

12
.4

99

12
.4

99

11
.5

03 99
6

49
.1

22

22
.4

48

22
.4

48

22
.4

48

19
.4

44

3.
00

4

26
.6

74

26
.6

74

26
.6

74

25
.8

70 80
4

30
.2

90

8.
90

7

8.
90

7

8.
90

7

5.
73

1

3.
17

6

21
.3

83

21
.3

83

21
.3

83

18
.1

83

3.
20

0

17
.2

06

4.
70

7

4.
70

7

4.
70

7

3.
34

5

1.
36

2

12
.4

99

12
.4

99

12
.4

99

11
.5

03 99
6

49
.1

22

22
.4

48

22
.4

48

22
.4

48

19
.4

44

3.
00

4

26
.6

74

26
.6

74

26
.6

74

25
.8

70 80
4

30
.2

90

8.
90

7

8.
90

7

8.
90

7

5.
73

1

3.
17

6

21
.3

83

21
.3

83

21
.3

83

18
.1

83

3.
20

0

22
.7

24 22
4

22
4

22
4

22
4

22
.5

00

22
.5

00

22
.5

00

19
.0

00

3.
50

0

22
.7

24 22
4

22
4

22
4

22
4

22
.5

00

22
.5

00

22
.5

00

19
.0

00

3.
50

0

22
.7

30 23
0

23
0

23
0

23
0

22
.5

00

22
.5

00

22
.5

00

19
.0

00

3.
50

0

22
.7

30 23
0

23
0

23
0

23
0

22
.5

00

22
.5

00

22
.5

00

19
.0

00

3.
50

0

22
.7

36 23
6

23
6

23
6

23
6

22
.5

00

22
.5

00

22
.5

00

19
.0

00

3.
50

0

22
.7

36 23
6

23
6

23
6

23
6

22
.5

00

22
.5

00

22
.5

00

19
.0

00

3.
50

0

16
4.

80
8

36
.7

52

36
.7

52

36
.7

52

29
.2

10

7.
54

2

12
8.

05
6

12
8.

05
6

12
8.

05
6

11
2.

55
6

15
.5

00

16
4.

80
8

36
.7

52

36
.7

52

36
.7

52

29
.2

10

7.
54

2

12
8.

05
6

12
8.

05
6

12
8.

05
6

11
2.

55
6

15
.5

00

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.278



P
ag

. 6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.279



P
ag

. 7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

2.
97

2

2.
97

2

2.
97

2

2.
97

2

2.
97

2

5.
09

6 68 68 68 68

5.
02

8

5.
02

8

5.
02

8

5.
02

8

15
.5

52 21
8

21
8

21
8

21
8

15
.3

34

15
.3

34

15
.3

34

15
.3

34

4.
83

6

4.
83

6

4.
83

6

4.
83

6

4.
83

6

3.
88

2 68 68 68 68

3.
81

4

3.
81

4

3.
81

4

3.
81

4

46
.7

07 21
8

21
8

21
8

21
8

46
.4

89

46
.4

89

46
.4

89

46
.4

89

35
.4

75

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42

24
.9

33

24
.9

33

24
.9

33

24
.9

33

45
.8

52

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42

35
.3

10

35
.3

10

35
.3

10

35
.3

10

93
.3

91

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41

82
.5

50

82
.5

50

82
.5

50

82
.5

50

82
.3

91

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41

71
.5

50

71
.5

50

71
.5

50

71
.5

50

14
7.

66
1

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11

13
6.

55
0

13
6.

55
0

13
6.

55
0

13
6.

55
0

15
8.

08
9

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11

14
6.

97
8

14
6.

97
8

14
6.

97
8

14
6.

97
8

32
0.

95
2

32
.7

80

32
.7

80

32
.7

80

32
.7

80

28
8.

17
2

28
8.

17
2

28
8.

17
2

28
8.

17
2

32
0.

95
2

32
.7

80

32
.7

80

32
.7

80

32
.7

80

28
8.

17
2

28
8.

17
2

28
8.

17
2

28
8.

17
2

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e
50

00
 T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.280



P
ag

. 8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II

2.
91

2

2.
91

2

2.
91

2

2.
91

2

2.
91

2

10
.1

78

10
.1

78

10
.1

78

10
.1

78

10
.1

78

4.
60

6

4.
60

6

4.
60

6

4.
60

6

4.
60

6

2.
91

2

2.
91

2

2.
91

2

2.
91

2

2.
91

2

10
.1

78

10
.1

78

10
.1

78

10
.1

78

10
.1

78

4.
60

6

4.
60

6

4.
60

6

4.
60

6

4.
60

6

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

40
.0

22

40
.0

22

40
.0

22

40
.0

22

40
.0

22

40
.0

22

40
.0

22

40
.0

22

40
.0

22

40
.0

22

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.281



P
ag

. 9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

4.
47

9

62
2

62
2

62
2

3.
85

7

3.
85

7

49
0

49
0

3.
36

7

18
.3

50 15
0

15
0

15
0

18
.2

00

18
.2

00

18
.2

00

19
.4

25 5 5 5

19
.4

20

19
.4

20

19
.4

20

29
.6

92 62
2

62
2

62
2

29
.0

70

29
.0

70 49
0

49
0

28
.5

80

6.
25

0

15
0

15
0

15
0

6.
10

0

6.
10

0

6.
10

0

11
.6

95 5 5 5

11
.6

90

11
.6

90

11
.6

90

34
5

34
5

34
5

34
5

5.
72

8

5.
72

8

5.
72

8

5.
72

8

34
5

34
5

34
5

34
5

34
5

34
5

34
5

34
5

48
.3

27 77
7

77
7

77
7

47
.5

50

47
.5

50 49
0

49
0

47
.0

60

48
.3

27 77
7

77
7

77
7

47
.5

50

47
.5

50 49
0

49
0

47
.0

60

f.
C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

,p
ro

ie
ct

ar
e,

as
is

te
n

ta
 t

eh
n

ic
a,

p
en

tr
u

 p
ro

b
e 

te
h

n
ol

og
ic

e 
si

 t
es

te
 s

i 
p

re
d

ar
e 

la
 b

en
ef

ic
ia

r 
si

 d
e 

ex
ec

u
ti

e 
p

ri
vi

n
d

 r
ep

ar
at

ii
le

 c
ap

it
al

e,
p

re
cu

m
 s

i 
al

te
 

ca
te

go
ri

i 
d

e 
lu

cr
ar

i 
d

e 
in

te
rv

en
ti

i,
cu

 e
xc

ep
ti

a 
ce

lo
r 

in
cl

u
se

 l
a 

li
t.

d
),

as
tf

el
 c

u
m

 s
u

n
t 

d
ef

in
it

e 
d

e 
le

gi
sl

at
ia

 i
n

 v
ig

oa
re

,i
n

cl
u

si
v 

ch
el

tu
ie

li
le

 n
ec

es
ar

e 
p

en
tr

u
 o

b
ti

n
er

ea
 

av
iz

el
or

,a
u

to
ri

za
ti

il
or

 s
i 

ac
or

d
u

ri
lo

r 
p

re
va

zu
te

 d
e 

le
ge

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.282



P
ag

. 1
0

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

6.
50

4  

6.
50

4

6.
50

4

6.
50

4

2.
66

7

1.
14

2

2.
69

5

22
.0

14

 

22
.0

14

22
.0

14

21
.8

64 50

19
.1

45 46
9

2.
20

0

15
0

7.
86

8  

7.
86

8

7.
86

8

7.
86

3

20
0

4.
50

0

82
6

2.
33

7 5

6.
50

4  

6.
50

4

6.
50

4

6.
50

4

2.
66

7

1.
14

2

2.
69

5

22
.0

14

 

22
.0

14

22
.0

14

21
.8

64 50

19
.1

45 46
9

2.
20

0

15
0

7.
86

8  

7.
86

8

7.
86

8

7.
86

3

20
0

4.
50

0

82
6

2.
33

7 5

10
.5

42

 

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42

 

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42

10
.8

41

 

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41

 

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41

11
.1

11

 

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11

 

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11

  

68
.8

80

 

68
.8

80

68
.8

80

68
.7

25

32
.7

44

26
.3

12

2.
43

7

7.
23

2

15
5

68
.8

80

 

68
.8

80

68
.8

80

68
.7

25

32
.7

44

26
.3

12

2.
43

7

7.
23

2

15
5

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 5

1 
--

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

51
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

51
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

51
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

51
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.283



P
ag

. 1
1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II

19
1  

19
1

19
1

19
1

11
4 77

21
0  

21
0

21
0

21
0

11
8 92

25
0  

25
0

25
0

25
0

15
0

10
0

19
1  

19
1

19
1

19
1

11
4 77

21
0  

21
0

21
0

21
0

11
8 92

25
0  

25
0

25
0

25
0

15
0

10
0

22
4  

22
4

22
4

22
4

22
4

22
4  

22
4

22
4

22
4

22
4

23
0  

23
0

23
0

23
0

23
0

23
0  

23
0

23
0

23
0

23
0

23
6  

23
6

23
6

23
6

23
6

23
6  

23
6

23
6

23
6

23
6

  

1.
34

1  

1.
34

1

1.
34

1

1.
34

1

1.
07

2

26
9

1.
34

1  

1.
34

1

1.
34

1

1.
34

1

1.
07

2

26
9

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 6

7 
--

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

67
00

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

67
01

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

67
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

67
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

67
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

67
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.284



P
ag

. 1
2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

23
.4

74

 

1.
50

6

1.
50

6

88
4

24
6

56
4 74 62
2  

21
.9

68

21
.9

68

50
.3

20

 

12
2

12
2

12
2 18 81 23

 

50
.1

98

50
.1

98

57
.2

10

 

12
2

12
2

12
2 18 81 23

 

57
.0

88

57
.0

88

51
.7

67

 

1.
50

6

1.
50

6

88
4

24
6

56
4 74 62
2  

50
.2

61

50
.2

61

37
.0

10

 

12
2

12
2

12
2 18 81 23

 

36
.8

88

36
.8

88

80
.6

35

 

12
2

12
2

12
2 18 81 23

 

80
.5

13

80
.5

13

47
.7

78

  

47
.7

78

47
.7

78

63
.5

38

  

63
.5

38

63
.5

38

10
5.

39
5   

10
5.

39
5

10
5.

39
5

94
.3

95

  

94
.3

95

94
.3

95

15
9.

05
0   

15
9.

05
0

15
9.

05
0

16
9.

47
8   

16
9.

47
8

16
9.

47
8

1.
09

3   

1.
09

3

1.
09

3

2.
31

3   

2.
31

3

2.
31

3

47
1.

72
8  

1.
75

0

1.
75

0

1.
12

8

28
2

72
6 97 23 62
2  

46
9.

97
8

46
9.

97
8

47
1.

72
8  

1.
75

0

1.
75

0

1.
12

8

28
2

72
6 97 23 62
2  

46
9.

97
8

46
9.

97
8

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 8

0 
--

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

, C
O

M
E

R
C

IA
L

E
 S

I 
D

E
 M

U
N

C
A

80
00

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

,
C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

 M
U

N
C

A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

80
01

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

,
C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

 M
U

N
C

A

80
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

80
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

80
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

80
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

80
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

80
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

80
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

80
10

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

,
C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

 M
U

N
C

A

80
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.285



P
ag

. 1
3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

18
.6

01

6.
10

2

11
.5

03 99
6

3.
36

7  

31
.9

98

5.
32

4

25
.8

70 80
4

18
.2

00

 

37
.6

68

16
.2

85

18
.1

83

3.
20

0

19
.4

20 16
3  

16
3

16
3

16
3

16
3

21
.6

81

9.
18

2

11
.5

03 99
6

28
.5

80

 

30
.7

88

4.
11

4

25
.8

70 80
4

6.
10

0  

68
.8

23

47
.4

40

18
.1

83

3.
20

0

11
.6

90 16
3  

16
3

16
3

16
3

16
3

47
.4

33

24
.9

33

19
.0

00

3.
50

0

34
5  

57
.8

10

35
.3

10

19
.0

00

3.
50

0

5.
72

8  

10
5.

05
0

82
.5

50

19
.0

00

3.
50

0

34
5  

94
.0

50

71
.5

50

19
.0

00

3.
50

0

34
5  

15
9.

05
0

13
6.

55
0

19
.0

00

3.
50

0  

16
9.

47
8

14
6.

97
8

19
.0

00

3.
50

0  

1.
09

3

1.
09

3  

2.
31

3

2.
31

3  

42
2.

91
8

29
4.

86
2

11
2.

55
6

15
.5

00

47
.0

60 16
3  

16
3

16
3

16
3

16
3

42
2.

91
8

29
4.

86
2

11
2.

55
6

15
.5

00

47
.0

60 16
3  

16
3

16
3

16
3

16
3

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 8

1 
--

 C
O

M
B

U
S

T
IB

IL
I 

S
I 

E
N

E
R

G
IE

80
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

80
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

80
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

80
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

80
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

81
00

 C
O

M
B

U
S

T
IB

IL
I 

S
I 

E
N

E
R

G
IE

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

81
01

 C
O

M
B

U
S

T
IB

IL
I 

S
I 

E
N

E
R

G
IE

81
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

81
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

81
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.286



P
ag

. 1
4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II

28
6  

28
6

28
6

28
6

14
6

14
0

10
.4

98

 

10
.4

98

10
.4

98

10
.4

98 10
0

2.
51

2

7.
88

6

5.
49

6  

5.
49

6

5.
49

6

5.
49

6

1.
00

0

2.
35

0

2.
14

6

28
6  

28
6

28
6

28
6

14
6

14
0

10
.4

98

 

10
.4

98

10
.4

98

10
.4

98 10
0

2.
51

2

7.
88

6

5.
49

6  

5.
49

6

5.
49

6

5.
49

6

1.
00

0

2.
35

0

2.
14

6

7.
25

4  

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4  

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
44

3  

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3  

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
62

9  

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9  

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

  

38
.6

06

 

38
.6

06

38
.6

06

38
.6

06

1.
10

0

5.
00

8

32
.4

98

38
.6

06

 

38
.6

06

38
.6

06

38
.6

06

1.
10

0

5.
00

8

32
.4

98

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 8

5 
--

 C
O

M
U

N
IC

A
T

II
85

00
 C

O
M

U
N

IC
A

T
II

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

85
01

 C
O

M
U

N
IC

A
T

II

85
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

85
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

85
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

85
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

85
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.287



P
ag

. 1
5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II

2.
64

0  

2.
64

0

2.
64

0

2.
64

0

2.
64

0

29
6  

29
6

29
6

29
6

29
6

95
1  

95
1

95
1

95
1

95
1

3.
85

6  

3.
85

6

3.
85

6

3.
85

6

3.
85

6

30
0  

30
0

30
0

30
0

30
0

95
1  

95
1

95
1

95
1

95
1

  
  

  

1.
09

3  

1.
09

3

1.
09

3

1.
09

3

1.
09

3

2.
31

3  

2.
31

3

2.
31

3

2.
31

3

2.
31

3

6.
20

0  

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0  

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

A
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n

 c
on

ti
n

u
ar

e
80

00
 A

C
T

IU
N

I 
G

E
N

E
R

A
L

E
 E

C
O

N
O

M
IC

E
,

C
O

M
E

R
C

IA
L

E
 S

I 
D

E
 M

U
N

C
A

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

80
10

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

,
C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

 M
U

N
C

A

80
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

80
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

80
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.288



P
ag

. 1
6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

6.
50

4  

6.
50

4

6.
50

4

6.
50

4

2.
66

7

1.
14

2

2.
69

5

19
1  

19
1

22
.0

14

 

22
.0

14

22
.0

14

21
.8

64 50

19
.1

45 46
9

2.
20

0

15
0

21
0  

21
0

7.
86

8  

7.
86

8

7.
86

8

7.
86

3

20
0

4.
50

0

82
6

2.
33

7 5

25
0  

25
0

6.
50

4  

6.
50

4

6.
50

4

6.
50

4

2.
66

7

1.
14

2

2.
69

5

19
1  

19
1

22
.0

14

 

22
.0

14

22
.0

14

21
.8

64 50

19
.1

45 46
9

2.
20

0

15
0

21
0  

21
0

7.
86

8  

7.
86

8

7.
86

8

7.
86

3

20
0

4.
50

0

82
6

2.
33

7 5

25
0  

25
0

10
.5

42

 

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42 22
4  

22
4

10
.5

42

 

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42 22
4  

22
4

10
.8

41

 

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41 23
0  

23
0

10
.8

41

 

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41 23
0  

23
0

11
.1

11

 

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11 23
6  

23
6

11
.1

11

 

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11 23
6  

23
6

    

68
.8

80

 

68
.8

80

68
.8

80

68
.7

25

32
.7

44

26
.3

12

2.
43

7

7.
23

2

15
5

1.
34

1  

1.
34

1

68
.8

80

 

68
.8

80

68
.8

80

68
.7

25

32
.7

44

26
.3

12

2.
43

7

7.
23

2

15
5

1.
34

1  

1.
34

1

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii
51

00
 A

U
T

O
R

IT
A

T
I 

P
U

B
L

IC
E

 S
I 

A
C

T
IU

N
I 

E
X

T
E

R
N

E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

51
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

51
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

51
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

51
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

67
00

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

67
01

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.289



P
ag

. 1
7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

19
1

19
1

11
4 77

20
.8

34

 

1.
50

6

1.
50

6

88
4

24
6

56
4 74

21
0

21
0

11
8 92

50
.0

24

 

12
2

12
2

12
2 18 81 23

25
0

25
0

15
0

10
0

56
.2

59

 

12
2

12
2

12
2 18 81 23

19
1

19
1

11
4 77

47
.9

11

 

1.
50

6

1.
50

6

88
4

24
6

56
4 74

21
0

21
0

11
8 92

36
.7

10

 

12
2

12
2

12
2 18 81 23

25
0

25
0

15
0

10
0

79
.6

84

 

12
2

12
2

12
2 18 81 23

22
4

22
4

22
4

47
.7

78

 

22
4

22
4

22
4

63
.5

38

 

23
0

23
0

23
0

10
5.

39
5  

23
0

23
0

23
0

94
.3

95

 

23
6

23
6

23
6

15
9.

05
0  

23
6

23
6

23
6

16
9.

47
8  

  

1.
34

1

1.
34

1

1.
07

2

26
9

46
5.

52
8  

1.
75

0

1.
75

0

1.
12

8

28
2

72
6 97 23

1.
34

1

1.
34

1

1.
07

2

26
9

46
5.

52
8  

1.
75

0

1.
75

0

1.
12

8

28
2

72
6 97 23

67
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

67
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

67
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

67
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

80
00

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

,
C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

 M
U

N
C

A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

80
01

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

,
C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

 M
U

N
C

A

80
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

80
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

80
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

80
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

80
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

80
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.290



P
ag

. 1
8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

62
2  

19
.3

28

19
.3

28

15
.9

61

3.
46

2

11
.5

03 99
6

3.
36

7  

 

49
.9

02

49
.9

02

31
.7

02

5.
02

8

25
.8

70 80
4

18
.2

00

 

 

56
.1

37

56
.1

37

36
.7

17

15
.3

34

18
.1

83

3.
20

0

19
.4

20 16
3  

16
3

16
3

62
2  

46
.4

05

46
.4

05

17
.8

25

5.
32

6

11
.5

03 99
6

28
.5

80

 

 

36
.5

88

36
.5

88

30
.4

88

3.
81

4

25
.8

70 80
4

6.
10

0  

 

79
.5

62

79
.5

62

67
.8

72

46
.4

89

18
.1

83

3.
20

0

11
.6

90 16
3  

16
3

16
3

 

47
.7

78

47
.7

78

47
.4

33

24
.9

33

19
.0

00

3.
50

0

34
5   

63
.5

38

63
.5

38

57
.8

10

35
.3

10

19
.0

00

3.
50

0

5.
72

8  

 

10
5.

39
5

10
5.

39
5

10
5.

05
0

82
.5

50

19
.0

00

3.
50

0

34
5   

94
.3

95

94
.3

95

94
.0

50

71
.5

50

19
.0

00

3.
50

0

34
5  

 

15
9.

05
0

15
9.

05
0

15
9.

05
0

13
6.

55
0

19
.0

00

3.
50

0   

16
9.

47
8

16
9.

47
8

16
9.

47
8

14
6.

97
8

19
.0

00

3.
50

0  

    

62
2  

46
3.

77
8

46
3.

77
8

41
6.

71
8

28
8.

66
2

11
2.

55
6

15
.5

00

47
.0

60 16
3  

16
3

16
3

62
2  

46
3.

77
8

46
3.

77
8

41
6.

71
8

28
8.

66
2

11
2.

55
6

15
.5

00

47
.0

60 16
3  

16
3

16
3

80
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

80
10

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

,
C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

 M
U

N
C

A

80
10

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

80
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

80
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

80
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

80
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

80
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

81
00

 C
O

M
B

U
S

T
IB

IL
I 

S
I 

E
N

E
R

G
IE

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

81
01

 C
O

M
B

U
S

T
IB

IL
I 

S
I 

E
N

E
R

G
IE

81
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.291



P
ag

. 1
9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E
P

E
 G

R
U

P
E

 D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

 S
I 

S
U

R
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

02
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
20

22
 

   
  E

st
im

ar
i 

   
   

  2
02

3 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

4 
   

   
E

st
im

ar
i 

  
   

  2
02

5 
   

   
 E

st
im

ar
i 

 
  a

ni
i 

ul
te

ri
or

i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

28
6  

28
6

28
6

28
6

14
6

14
0

10
.4

98

 

10
.4

98

10
.4

98

10
.4

98 10
0

2.
51

2

7.
88

6

16
3

16
3

5.
49

6  

5.
49

6

5.
49

6

5.
49

6

1.
00

0

2.
35

0

2.
14

6

28
6  

28
6

28
6

28
6

14
6

14
0

10
.4

98

 

10
.4

98

10
.4

98

10
.4

98 10
0

2.
51

2

7.
88

6

16
3

16
3

5.
49

6  

5.
49

6

5.
49

6

5.
49

6

1.
00

0

2.
35

0

2.
14

6

7.
25

4  

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4  

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
44

3  

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3  

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
62

9  

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9  

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

  

16
3

16
3

38
.6

06

 

38
.6

06

38
.6

06

38
.6

06

1.
10

0

5.
00

8

32
.4

9816
3

16
3

38
.6

06

 

38
.6

06

38
.6

06

38
.6

06

1.
10

0

5.
00

8

32
.4

98

81
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

81
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

85
00

 C
O

M
U

N
IC

A
T

II

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

85
01

 C
O

M
U

N
IC

A
T

II

85
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

85
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

85
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

85
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

85
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-

pag.292



P
ag

. 1

a.
A

ch
iz

it
ii

 d
e 

im
ob

il
e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
1

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 
 

16
3

16
3  

16
3

16
3

16
3

16
3

 
 

16
3

16
3  

16
3

16
3

16
3

16
3

  
  

  
  

T
ot

al 2

16
3

16
3  

16
3

16
3

16
3

16
3

16
3

16
3  

16
3

16
3

16
3

16
3

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

81
00

 C
O

M
B

U
S

T
IB

IL
I 

S
I 

E
N

E
R

G
IE

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

81
01

 C
O

M
B

U
S

T
IB

IL
I 

S
I 

E
N

E
R

G
IE

81
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

81
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

81
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.293



P
ag

. 2

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
2

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

17
.2

06

3.
80

9  

3.
80

9

3.
80

9

3.
80

9

2.
66

7

1.
14

2

11
4  

11
4

11
4

11
4

11
4

49
.1

22

19
.6

14

 

19
.6

14

19
.6

14

19
.6

14

19
.1

45 46
9

11
8  

11
8

11
8

11
8

11
8

30
.2

90

5.
32

6  

5.
32

6

5.
32

6

5.
32

6

4.
50

0

82
6

15
0  

15
0

15
0

15
0

15
0

17
.2

06

3.
80

9  

3.
80

9

3.
80

9

3.
80

9

2.
66

7

1.
14

2

11
4  

11
4

11
4

11
4

11
4

49
.1

22

19
.6

14

 

19
.6

14

19
.6

14

19
.6

14

19
.1

45 46
9

11
8  

11
8

11
8

11
8

11
8

30
.2

90

5.
32

6  

5.
32

6

5.
32

6

5.
32

6

4.
50

0

82
6

15
0  

15
0

15
0

15
0

15
0

22
.7

24

 

22
4  

22
4

22
4

22
4

22
4

22
.7

24

 

22
4  

22
4

22
4

22
4

22
4

22
.7

30

 

23
0  

23
0

23
0

23
0

23
0

22
.7

30

 

23
0  

23
0

23
0

23
0

23
0

22
.7

36

 

23
6  

23
6

23
6

23
6

23
6

22
.7

36

 

23
6  

23
6

23
6

23
6

23
6

    

T
ot

al 2

16
4.

80
8

28
.7

49

 

28
.7

49

28
.7

49

28
.7

49

26
.3

12

2.
43

7

1.
07

2  

1.
07

2

1.
07

2

1.
07

2

1.
07

2

16
4.

80
8

28
.7

49

 

28
.7

49

28
.7

49

28
.7

49

26
.3

12

2.
43

7

1.
07

2  

1.
07

2

1.
07

2

1.
07

2

1.
07

2

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
51

01
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

67
00

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

67
01

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

67
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

67
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

67
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.294



P
ag

. 3

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

13
.1

37

 

63
8

63
8

63
8

56
4 74

 

12
.4

99

12
.4

99

12
.4

99

11
.5

03 99
6

14
6  

14
6

26
.7

78

 

10
4

10
4

10
4 81 23

 

26
.6

74

26
.6

74

26
.6

74

25
.8

70 80
4

2.
61

2  

2.
61

2

21
.4

64

 

81 81 81 81

 

21
.3

83

21
.3

83

21
.3

83

18
.1

83

3.
20

0

3.
35

0  

3.
35

0

13
.1

37

 

63
8

63
8

63
8

56
4 74

 

12
.4

99

12
.4

99

12
.4

99

11
.5

03 99
6

14
6  

14
6

26
.7

78

 

10
4

10
4

10
4 81 23

 

26
.6

74

26
.6

74

26
.6

74

25
.8

70 80
4

2.
61

2  

2.
61

2

21
.4

64

 

81 81 81 81

 

21
.3

83

21
.3

83

21
.3

83

18
.1

83

3.
20

0

3.
35

0  

3.
35

0

22
.5

00

  

22
.5

00

22
.5

00

22
.5

00

19
.0

00

3.
50

0  

22
.5

00

  

22
.5

00

22
.5

00

22
.5

00

19
.0

00

3.
50

0  

22
.5

00

  

22
.5

00

22
.5

00

22
.5

00

19
.0

00

3.
50

0  

22
.5

00

  

22
.5

00

22
.5

00

22
.5

00

19
.0

00

3.
50

0  

22
.5

00

  

22
.5

00

22
.5

00

22
.5

00

19
.0

00

3.
50

0  

22
.5

00

  

22
.5

00

22
.5

00

22
.5

00

19
.0

00

3.
50

0  

      

T
ot

al 2

12
8.

87
9  

82
3

82
3

82
3

72
6 97

 

12
8.

05
6

12
8.

05
6

12
8.

05
6

11
2.

55
6

15
.5

00

6.
10

8  

6.
10

8

12
8.

87
9  

82
3

82
3

82
3

72
6 97

 

12
8.

05
6

12
8.

05
6

12
8.

05
6

11
2.

55
6

15
.5

00

6.
10

8  

6.
10

8

80
00

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

80
01

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
80

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
80

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

80
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
80

01
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

80
10

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
80

10
71

 T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
80

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

80
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
80

10
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

85
00

 C
O

M
U

N
IC

A
T

II

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

85
01

 C
O

M
U

N
IC

A
T

II

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.295



P
ag

. 4

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
29

I II I II I II I II

14
6

14
6

14
6

2.
61

2

2.
61

2

10
0

2.
51

2

3.
35

0

3.
35

0

1.
00

0

2.
35

0

14
6

14
6

14
6

2.
61

2

2.
61

2

10
0

2.
51

2

3.
35

0

3.
35

0

1.
00

0

2.
35

0

T
ot

al 2

6.
10

8

6.
10

8

1.
10

0

5.
00

8

6.
10

8

6.
10

8

1.
10

0

5.
00

8

85
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

85
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

85
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
85

01
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.296



P
ag

. 5

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
3

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

24
6

24
6  

24
6

24
6

24
6

24
6

 
 

24
6

24
6  

24
6

24
6

24
6

24
6

 
 

  
  

  
  

T
ot

al 2

24
6

24
6  

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6

24
6  

24
6

24
6

24
6

24
6

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

80
00

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

80
01

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
80

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
80

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

80
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.297



P
ag

. 6

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
4

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 4
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

2.
97

2  

2.
97

2   

5.
09

6 50

 

50 50 50 50

5.
04

6  

18 18 18 18

 

15
.5

52 20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

15
.3

52

 

18 18 18 18

 

4.
83

6  

4.
83

6   

3.
88

2 50

 

50 50 50 50

3.
83

2  

18 18 18 18

 

46
.7

07 20
0  

20
0

20
0

20
0

20
0

46
.5

07

 

18 18 18 18

 

35
.4

75

10
.5

42

 

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42

24
.9

33

  

45
.8

52

10
.5

42

 

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42

10
.5

42

35
.3

10

  

93
.3

91

10
.8

41

 

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41

82
.5

50

  

82
.3

91

10
.8

41

 

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41

10
.8

41

71
.5

50

  

14
7.

66
1

11
.1

11

 

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11

13
6.

55
0   

15
8.

08
9

11
.1

11

 

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11

11
.1

11

14
6.

97
8   

      

T
ot

al 2

32
0.

95
2

32
.7

44

 

32
.7

44

32
.7

44

32
.7

44

32
.7

44

28
8.

20
8  

36 36 36 36

 

32
0.

95
2

32
.7

44

 

32
.7

44

32
.7

44

32
.7

44

32
.7

44

28
8.

20
8  

36 36 36 36

 

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

80
00

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

80
01

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
80

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
80

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

80
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.298



P
ag

. 7

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 4
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
29

I II I II I II I II

2.
97

2

2.
97

2

2.
97

2

2.
97

2

5.
02

8

5.
02

8

5.
02

8

5.
02

8

15
.3

34

15
.3

34

15
.3

34

15
.3

34

4.
83

6

4.
83

6

4.
83

6

4.
83

6

3.
81

4

3.
81

4

3.
81

4

3.
81

4

46
.4

89

46
.4

89

46
.4

89

46
.4

89

24
.9

33

24
.9

33

24
.9

33

24
.9

33

35
.3

10

35
.3

10

35
.3

10

35
.3

10

82
.5

50

82
.5

50

82
.5

50

82
.5

50

71
.5

50

71
.5

50

71
.5

50

71
.5

50

13
6.

55
0

13
6.

55
0

13
6.

55
0

13
6.

55
0

14
6.

97
8

14
6.

97
8

14
6.

97
8

14
6.

97
8

T
ot

al 2

28
8.

17
2

28
8.

17
2

28
8.

17
2

28
8.

17
2

28
8.

17
2

28
8.

17
2

28
8.

17
2

28
8.

17
2

80
10

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
80

10
71

 T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
80

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

80
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.299



P
ag

. 8

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
5

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 5
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

2.
91

2

2.
69

5  

2.
69

5

2.
69

5

2.
69

5

2.
69

5 77

 

77 77 77 77

10
.1

78

2.
20

0  

2.
20

0

2.
20

0

2.
20

0

2.
20

0 92

 

92 92 92 92

4.
60

6

2.
33

7  

2.
33

7

2.
33

7

2.
33

7

2.
33

7

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0 23

2.
91

2

2.
69

5  

2.
69

5

2.
69

5

2.
69

5

2.
69

5 77

 

77 77 77 77

 

10
.1

78

2.
20

0  

2.
20

0

2.
20

0

2.
20

0

2.
20

0 92

 

92 92 92 92

 

4.
60

6

2.
33

7  

2.
33

7

2.
33

7

2.
33

7

2.
33

7

10
0  

10
0

10
0

10
0

10
0 23

 

7.
25

4    

7.
25

4   

7.
44

3   

7.
44

3    

7.
62

9    

7.
62

9   

     

T
ot

al 2

40
.0

22

7.
23

2  

7.
23

2

7.
23

2

7.
23

2

7.
23

2

26
9  

26
9

26
9

26
9

26
9 23

 

40
.0

22

7.
23

2  

7.
23

2

7.
23

2

7.
23

2

7.
23

2

26
9  

26
9

26
9

26
9

26
9 23

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

67
00

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

67
01

 C
U

L
T

U
R

A
, R

E
C

R
E

E
R

E
 S

I 
R

E
L

IG
IE

67
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

67
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

67
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

80
00

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.300



P
ag

. 9

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 5
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

14
0  

14
0

14
0

14
0

14
0

7.
88

6  

7.
88

6

7.
88

6

7.
88

6

7.
88

6

23 23 23 23

2.
14

6  

2.
14

6

2.
14

6

2.
14

6

2.
14

6

14
0  

14
0

14
0

14
0

14
0

7.
88

6  

7.
88

6

7.
88

6

7.
88

6

7.
88

6

23 23 23 23

2.
14

6  

2.
14

6

2.
14

6

2.
14

6

2.
14

6

7.
25

4  

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4  

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
25

4

7.
44

3  

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3  

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
44

3

7.
62

9  

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9  

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

7.
62

9

  

T
ot

al 2 23 23 23 23

32
.4

98

 

32
.4

98

32
.4

98

32
.4

98

32
.4

9823 23 23 23

32
.4

98

 

32
.4

98

32
.4

98

32
.4

98

32
.4

98

80
01

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
80

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
80

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

80
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

85
00

 C
O

M
U

N
IC

A
T

II

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

85
01

 C
O

M
U

N
IC

A
T

II

85
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

85
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

85
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.301



P
ag

. 1
0

f.
C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

,p
ro

ie
ct

ar
e,

as
is

te
n

ta
 t

eh
n

ic
a,

p
en

tr
u

 p
ro

b
e 

te
h

n
ol

og
ic

e 
si

 t
es

te
 s

i 
p

re
d

ar
e 

la
 b

en
ef

ic
ia

r 
si

 d
e 

ex
ec

u
ti

e 
p

ri
vi

n
d

 r
ep

ar
at

ii
le

 c
ap

it
al

e,
p

re
cu

m
 s

i 
al

te
 

ca
te

go
ri

i 
d

e 
lu

cr
ar

i 
d

e 
in

te
rv

en
ti

i,
cu

 e
xc

ep
ti

a 
ce

lo
r 

in
cl

u
se

 l
a 

li
t.

d
),

as
tf

el
 c

u
m

 s
u

n
t 

d
ef

in
it

e 
d

e 
le

gi
sl

at
ia

 i
n

 v
ig

oa
re

,i
n

cl
u

si
v 

ch
el

tu
ie

li
le

 n
ec

es
ar

e 
p

en
tr

u
 o

b
ti

n
er

ea
 

av
iz

el
or

,a
u

to
ri

za
ti

il
or

 s
i 

ac
or

d
u

ri
lo

r 
p

re
va

zu
te

 d
e 

le
ge

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
10

78

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
07

8
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

4.
47

9  

4.
47

9  

62
2

62
2

62
2  

18
.3

50 15
0  

15
0

15
0

15
0

18
.2

00

  

19
.4

25 5  5 5 5

19
.4

20

  

29
.6

92

 

29
.6

92

 

62
2

62
2

62
2  

6.
25

0

15
0  

15
0

15
0

15
0

6.
10

0   

11
.6

95 5  5 5 5

11
.6

90

  

34
5  

34
5   

5.
72

8  

5.
72

8   

34
5  

34
5   

34
5  

34
5   

      

      

T
ot

al 2

48
.3

27 15
5  

15
5

15
5

15
5

48
.1

72

 

62
2

62
2

62
2  

48
.3

27 15
5  

15
5

15
5

15
5

48
.1

72

 

62
2

62
2

62
2  

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
 T

IT
L

U
L

 X
V

 A
C

T
IV

E
 

N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

51
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 a
ct

iv
el

or
 f

ix
e

80
00

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

80
01

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
80

01
71

 T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
80

01
71

03
  R

ep
ar

at
ii

 c
ap

it
al

e 
af

er
en

te
 a

ct
iv

el
or

 f
ix

e
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.302



P
ag

. 1
1

f.
C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

,p
ro

ie
ct

ar
e,

as
is

te
n

ta
 t

eh
n

ic
a,

p
en

tr
u

 p
ro

b
e 

te
h

n
ol

og
ic

e 
si

 t
es

te
 s

i 
p

re
d

ar
e 

la
 b

en
ef

ic
ia

r 
si

 d
e 

ex
ec

u
ti

e 
p

ri
vi

n
d

 r
ep

ar
at

ii
le

 c
ap

it
al

e,
p

re
cu

m
 s

i 
al

te
 

ca
te

go
ri

i 
d

e 
lu

cr
ar

i 
d

e 
in

te
rv

en
ti

i,
cu

 e
xc

ep
ti

a 
ce

lo
r 

in
cl

u
se

 l
a 

li
t.

d
),

as
tf

el
 c

u
m

 s
u

n
t 

d
ef

in
it

e 
d

e 
le

gi
sl

at
ia

 i
n

 v
ig

oa
re

,i
n

cl
u

si
v 

ch
el

tu
ie

li
le

 n
ec

es
ar

e 
p

en
tr

u
 o

b
ti

n
er

ea
 

av
iz

el
or

,a
u

to
ri

za
ti

il
or

 s
i 

ac
or

d
u

ri
lo

r 
p

re
va

zu
te

 d
e 

le
ge

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
07

8
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
29

I II I II I II I II I II

3.
85

7

3.
85

7

49
0

49
0

3.
36

7

18
.2

00

18
.2

00

18
.2

00

19
.4

20

19
.4

20

19
.4

20

29
.0

70

29
.0

70 49
0

49
0

28
.5

80

6.
10

0

6.
10

0

6.
10

0

11
.6

90

11
.6

90

11
.6

90

34
5

34
5

34
5

5.
72

8

5.
72

8

5.
72

8

34
5

34
5

34
5

34
5

34
5

34
5

T
ot

al 2

47
.5

50

47
.5

50 49
0

49
0

47
.0

60

47
.5

50

47
.5

50 49
0

49
0

47
.0

60

80
10

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
80

10
71

 T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
80

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

80
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

80
10

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 a
ct

iv
el

or
 f

ix
e

   
  

   
  

   
  

   
  

pag.303



P
ag

. 1
2

O
B

IE
C

T
IV

E
/P

R
O

IE
C

T
E

 I
N

 C
O

N
T

IN
U

A
R

E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
02

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

21
 

   
P

ro
gr

am
   

   
 

20
22

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
23

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

24
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
25

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

 S
I 

S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

07

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

U
L

 G
E

N
E

R
A

L
 A

L
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
30

7
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
3 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

2.
64

0

2.
64

0  

2.
64

0

2.
64

0

2.
64

0

2.
64

0

29
6

29
6  

29
6

29
6

29
6

29
6

95
1

95
1  

95
1

95
1

95
1

95
1

3.
85

6

3.
85

6  

3.
85

6

3.
85

6

3.
85

6

3.
85

6

30
0

30
0  

30
0

30
0

30
0

30
0

95
1

95
1  

95
1

95
1

95
1

95
1

  
  

  

1.
09

3

1.
09

3  

1.
09

3

1.
09

3

1.
09

3

1.
09

3

2.
31

3

2.
31

3  

2.
31

3

2.
31

3

2.
31

3

2.
31

3

T
ot

al 2

6.
20

0

6.
20

0  

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0  

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

6.
20

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

80
00

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

80
10

 A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 
E

C
O

N
O

M
IC

E
, C

O
M

E
R

C
IA

L
E

 S
I 

D
E

M
U

N
C

A
80

10
71

 T
IT

L
U

L
 X

V
 A

C
T

IV
E

 
N

E
F

IN
A

N
C

IA
R

E
80

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

80
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

pag.304




